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AIKATAULUJEN KÄYTTöOHJEET.

Ttusä julkaisussa on kaikkien Helsingin kaupungin liikennelaitoksen Iiikennöimien lin_
jojen 30. 8. 54 alkaen voimassaolevat aikataulut.

Kustakin linjasta on julkaisussai
Olsikk,, johofl on merkitty linjan pääteasemat ja ehkä jokin tärkeä väliasema samalta

tavalla kuin vaunujen n.s, rahastajankilpiin sekä DraitiolinjaD tai rautolinjaD ja Iinjan tunnus.
Reittiselostus, jossa Iuete aan - vain toiseen ajosuuntaan - Iinjan kulkemat tärkeimmåt

kadut.
Sarja aikalauluruudukkoia k.o, linjan tunnuksin varustetuilla sivuilla.
Aikatauluruudukon otsikkona on joko Arkisin (tai erikseen Arkisin ja Lauantaisid) tai

Pyhäpåivisin, koska eräirlä Iinjoira on tålröin eri aikataurut. Äärimmäisenå vasemmalra ovat
pysäkkien ntmilyhenn]'kset, ioiden merkitys serviåå joko reittiserostuksen järjessä tai ensim-
mäisen ruudukon alla olevasta selityksestä.

Nuoli vasemmalle osoittaa, että sillä rivillå olevat ajat ovat tuloaikoja, nuoli oikealle,
että sillä rivillä ne ovat lähtöaikoja.

Nimilyhennysten yläpuole a on )rTunti, ruutu, josta oikealle ovat merkittyinä eri tanti-
lurut vuorotellen paksunnettuina ja vin1kiriaimin. Jos tuntilukuja on kaksi (esinl. Z_l?),
merkitsee se, että liikenne k.o. linjala on näinä tunteina samanlain€n joka tunti (esim. kto
7.00-l 7.59 välisenä aikana).

Tuntilukujen alla vinosti taulukon yli kulkevissa, selvästi eroittuvissa Draidoissar, ovat
kunkin tunnin minuuttiluvut myöskin vastaavasti joko paksunnettuina tai vinokiiaimin
sen tuntiluvun mukaan, ionka minuutteja ne osoittavat. Jos tuntiraita ei ulotu taurukon
yläreunaan saakka, on tuntiluku painettu oikeaan laitaan.
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Koska julkaistavat lisiilehdet yleensä painetaan rotaprintilla, ei niiden aikatauluruudu-

koissa ole ;inokirjaimin painettuja minuuttilukuja vaan eri tunteja erottavat toisistaan aika-

taufuruudukon yläreunasta lählevät sarckeviivat

Ruudti/{on kukin t'aakasuota riri ilmoittaa siis, mill0in k.o. pysäkiltä lähtee (tai sille tulee)

loki? k.o. linjan vaunu. Näiden välissä voi ajaa lisävarnuja niillä linjoilla, joiden aikataulun

kohdalla on tåstä huomautus.
Esim. l: Linjalla 23 (siv. 108) aikatauluun merkityt vaunut arkisin lähtevät Lauttasaa-

resta (lka) Lto å.0:, g.og, 8.15, 8.21, 8.27, 8.33, 8.39, 8.45, 8.51 ja 8.57, mutta mikäli tarve

vaatii ja vaunutilanne sallii, vaunuja lähtee myös klo 800,806,812,818,824'830'8'36'
8.42, 8.48, 8.54 ja 9.00.

isim. 2: Linjalla 30 (siv. 127) vaunu Iähtee Rautatientorilta (Rt) klo 7 05,7'25,7'35 ia1 55

sam0irl kuin klo8.05, 8.25,8.35 ja 8 55 sekä edelleen joka tunti samoina minuutteina aikoihin

klo 22.05,22.25, 22,35 ia 22.55 saakka. Vaunu saapuu Häfleentie 25 kohdalle (Sö) klo 7 14'

?.34, 7.44 ja 8.04 jne. joka tunti samoina minuutteina klo 23 14 saakka'

Eslm. å: Liniatla 52 (siv. 153) Rautatientorilta (Rt) arkisin kl0 15 41 lähtevä vaunu saapuu

Maunulaan klo 16.06. Tuntiluku 16 on minuuttiluvun 06 oikealla puolella'

Sen lisäksi voi aikatauluruudukosla pystysulralta tivlllri yleensd myös Iukea sdmdn vaunul'l

kulun linjan pisteestä toiseen ja siten saååa ielville myös vaihtomahdollisurrdet toisille linioille'

,esim.r uättustaja lähtee linjan 18 (siv.98) vaunulla Lastenlinnalta (Las) klo 720' tulee

Rautatientorille (Rti klo 7.33, vaihtaa linjan 4l (siv. 130) klo 7 40 Rautatientorilta lähtevään

vaunuun ja on Herttoniemessä (He) klo 7.58.
Aikat;ulun julkaiseminen siten, että pystyrivi aina osoittaisi saman vaunun kulLln' olisi

kuitenkin tehnit aikatauluruudukot toniuutioman laajoiksi linjoilla l, 38, 3T, 4' 5' 6' ?' 8'
g,12,18,23 ja54, koska niiden aikatauluun merkitty liikennetiheys päivän mittaan muuttiru'

Näiden linjojen aikataulut on j!lkaistu siten supistettuina, että jos pystysuoraan riviir)

loutuu sexa useamman tunnin yhteisiä minuuttilukuja että viereisten tuntien minuuttilukuja'

ei pystysuora rivi aina osoita sa.an uaunrn kulkua' Jos matka jakautuu kahdelle samaan

raiiåan yhdistetylle tunnille, on jälkimmäisen tunnin oikeat minuuttiluvut etsittävä tästä

raidasta, eikä samalta pystyriviltä t0isesta raidasta.

Esim... Linjan S Giv. 70) Salmisaaresta (Sls) klo 19.12 lähtevän vaunun kulkua voidaan

seurata pystysuoralta sarakkeelta aivan normaalisti; se tulee Vallilaan (Va) klo l935 Sa-

moin saimisaaresta klo 20.34 lähtevä vaunu on vallilassa klo 20.57, mutta klo 21.42 lähtevän

vaunun kulkua voidaan seurata pystysuorasta sarakkeesta vain Messuhallin (Mh) aikaan klo

21.54 saakka. Saman pystyrivin seuraava aika olisi Vallilassa klo 23'05, mikä selvästi ei ole

oikea. Mutta siirryttaesia iamaa vaakariviä vasemmalle löytyy tuntiraidast^ 20-22 vallilan

minuuttiluku 05, joka osoittaa vaunun saapuvan sinne klo 22'05' Sama vaunu lähtee Valli-

lasta Salmisaareen klo 22,10, ja saapuu sinne klo 22.33.

Eräissä ruudukoissa esiintyvät merkinnät TH, VH ja KH tarkoittavat että k'o vaunut

ajavat merkinnän yläpuotella 0levan mifluuttiluvun tarkoittamilta pysäkeiltä suorinta reittiä

.iölo roolon (TH), Vauilan (VH), tai vastaavasti Koskelan (KH) halliin'

AikalauluiiiriestelmdLl pääseikkojen selostaminen kiinnostanee matkustajia Kunkin linjan

liikenne on j;ettu kantaliikenteeseen ja lisävaunuihin Kantaliikenne jatkuu yhtä tiheänä

rrseampia tunteia peräkkäin; eräillä linjoilla koko päivän, toisilla ns' p-äiväliikenteen ajan

noin tlo 6-t9, minkä jälkeen iltaliikenteellä klo 19-23 on toinen ja yöliikenteellä kolmas

tiheys. Tiheyden vaihtuminen aiheuttaa tietenkin vähäisen epäsäännöllisyyden' Jollei kanta-

liitÅteen tiheys riitä siihen, että kaikki matkustajat kohtuuttomitta odotuksitta saadaan

kulietetuksi, sijoitetaan kantaliikenteen vauflujen väliin mahdollisuuksien mukaan lisävau-

nuja, etenkifl tungosaikana.
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Kantaliike tecn vaunujen väliajat on !näärätty niin, että linjan aikataulu toistuu tunneit-
tain samanlaisena, ts. että päiväliikenteen - sekä vastaavasti ilta- ja yijliikenteen - ajan
vaunu lähtee joka tunnin samana minuuttina. Lisävaunut sensijaan on kunakin tuntina koe-
tettu huolellisesti sovittaa kulkemaan juuri niinä minuutteina, jolloin niiden tarye on suurin.
Sen vuoksi ne useilla linjoilla ajavat epätasaisin väliajoin. Lisävaunut, milloin niitä ei ole
merkitty aikatauluun, ajavat yleensä aikatauluun merkittyjen kantaliikenteen vaunujen
väliajan keskellä. Aivan tilapäiset apuvaunut sensijaan ajavat jonkin vakinaisen kanta- tai
lisävaunun aikataulun mukaan, mahdollisuuden mukaan hieman sen edellä.

. Sivulfa I3 olevaan yhdistelmään on merkitty eri liniojen kantaliikenteen vdliaiat, E-kiriain
ilmaisee, että linjalla on epätasaisin väliajoin ajavia vaunuja.

Tarkoitus on, että kantaliikenne säilytetään muuttumattomana kesät ja talvet, ehkä
useampia vuosia peräkkäin. Eri linjojell lisävaunujen määrä ja niiden sijoitus aikatauluun
voivat sensijaan muuttua useammin, riippuen matkustajien paljoudesta ja vaunujen saan-
nista.

Yiiliikenne on järjestetty niin, että matkustajat ilman ajanhukkaa voivat tärkeimmillå
risteysasemilla siittyä linialta toiselle. Liitynnäl selviävät aikatauluista.

Aikataulut on iaadittu minuutin tarkkuudella ja jatkuva tarkkailu on osoittanut,
että tällaista tarkkuutta yleensä kyetäänkin noudattamaan- Yleisöä pyydetään kuitenkin
suosiollisesti ynrmärtämään, että raitio- ja autoliikeflne on altis hiiitiöi\e. Matkustajien poik-
keuksellinen runsaus, huono keli, yleisen katuliikenteen ruuhkautuminen ym. seikat voivat
aihe!ttaa myöhästymisiå, jopa vuoroj€n poisjäämisiä. Suurempien vaurioiden sattuessa 0n
liikenne ohjattava muita teitä. Håiriön jälkeeflkin voi kestää kauan ennenkuin järjestys saa-
daan palautetuksi. Kun Iiikennelaitoksen, voidakseen vähillä vaunuillaan parhaiten palvella
yleisöä, on täytynyt supistaa varavaunujensa määrä vähimmilleen, voi joskus sattua, että

valtnujen puutteefl vuoksi on jätettäva jokin vuoro ajamatta. Sama seuraus voi koitua, jos

henkilökuntaa on paljon sairaana.

Kunkin sivun alareunaan on painettu aikataulun voimaantulon päivämäärä, jotta nekään,

iotka mahdollisesti irroittavat useimmin tarvitsemansa lehdet, eivät erehtyisi.
Mahdollisista painovirheistä ei liikennelaitos vastaa.

ANVISNING FöR BEGAGNANDE AV TIDTABELLERNA.

I denna publikation ingår fr.o.m. 30. 8. 54 gällande tidtabellerna Iör santliga av Helsing-
fors stads trafikverk trafikcråde linjer.

För varje linje upptar publikationen:

Rubrik, vari angivits linjens ändstationet och eventuellt någon viktig meltanstation
såsom på vagnarnas s,k, konduktörsskyltar, samt ordet rspårvägslinjer eller )busslinjer och

linjens beteckning,

Rullbesbivnitlg, vari uppräknas - endast i ena körriktningen - de viktigaste gatorna
längs rutten.

En setie tidlabellstutor på de med ifrågavarande linjebeteckning lörsedda sidorna.

Som rubrik för tidtabellsrutorna står antingen Vardagar (eller skilt Vardagar och Lör-
dagar) eller Helgdagar, enär olika tidtabeller härvid tillämpas på vissa linjer. Längst till väns-



ter är hållplatsnam ner$ Iötko ningat, vilkas betydelse framgår av törklaringen antingell

efter ruttbeskrivningen €ller under den första tabellen'

Er1 vänsterriktad pil anger, att tlderna på raden ifråga är ankomsttider, en högerriktad

pil, att de är avgångstider.

ovaniörnamnförkortningarnatinnesenrutamedbeteckningenDTimme',tillhijgerom
vilken de olika fimslQgcn angivits turvis med fet stil och med kursiu Om två klockslag angivits

(t.ex.7-17), betydei detta, att trafiken på linjen ifråga dessa timmar är densamma varje

timme (t.ex. under tiden kI.7.00-17.59).

Inom de tydligt utmärkta trändernaD som går snett över tabellen under timslagen, ät

minuttalen Iör varp timme också på motsvarande sätt utsatta antingen med fet stil eller

med ftarsiv, beroende på till vilket timslag de hänför sig' Om randen för någon timme ej når

upp till tabellens övre kant, är timslaget tryckt i högra kaoten'

F;ntu de litliiggsblad, som utges, i allmänhet tryckas på rotaprint, förekommer ej i deras

tidtabellsrutor mea tursiv tryckta minuttal, utan de olika timmarna åtskiljas av lrån tid-

tabellsrutans övre kant utgående kolumnslreck.

Vaie vögrdl rad i rulsystemel utvisar således, nä( någon vagn på ifrågavarande linje avgår

lrån leiler a"ntander till) hållplatsen ifråga. Mellan dessa vagnar kan tilläggsvagnar vara in-

satta på de linjer, i vilkas tidtabell sådant angivits.

Ex. 1: På linje 23 (sid. 108) avgår vardagar från Drumsö (lka) i tidtabe en angivna vagnar

kl. 8.03,8.09, s.is, A.)r,8.27,8.33,8.39,8.45,851 och 8.5?, men såvida behov föreligger

och vagnar finnes, avgår vagnar också kl. 8.00, 8.06, 8,12, 8'18, 8'24, 8 30, 8'36, 8 42' 8 48'

8.54 och 9.00.

Ex. 2: På linje 30 (sid. 127) avgår vagn lrån Järnvägstorget (Rt) kl. 7.05, 7'25, 7.35 och

7.55, Iikaså kl. 8.05, 8.25, 8.35 och 8.55 samt därefter varje timme samma nlinuter t.o.m.

k1.22.05. 22.25,22.35 och 22.55. Vagnen anländer till Tavastvägen 25 (Sö) kI.7.14,7.34,7.44
och 8.04 o.s.v. varje timmc samnla minuter t.o.m. kl. 23.14.

Ex.3: På linje 52 Gid. 153) från Järnvägstorget (Rt) vardagar kl. 15.41 avgående vagn

anländer till Månsas kl. 16.06. Timslaget 16 återfinnes till höger om minuttalet 06.
' Därtill kan man ur en lodrdt rod i tidtabellens rttsystem i rcgel utläsa även scmm4 vagns

gång från en punkt på linjen till en annan och sålunda också lå reda på omstigningsmöjlig-

heterna till andra linjer.

E .: En passagerare avreser med vagn på linje 18 (sid.98) från Barnets Borg (Las) kl.

7.20, kommer till Järnvägstorget (Rt) kI.7.33, byter till kI.7.40 från Järnvägstorget avgående

vagn på linje 4l Gid. 130) och är framme i Hertonäs (He) kl' 7.58.

Publiceringen av tidtabellen så, att en lodrät rad olllid skulle utvisagången av sarnma

vagn, skulle likväl ha gjort tidtabellerna oproportionerligt stora på linJerna l, 38, 3T, 4, 5,

6,7,8,9, 12, 18, 23 och 54, enär den i tidtabellen utsatta tratiktätheten på dessa linjer för-
ändras under dagens I0PP.

Tidtabellerna för dessa linjer har publicerats isålunda inskränkt lorm, att om ien lodrät

rad lörekommer både för flere timmar gemensamma minuttal och mifluttal för bredvid-

stående timmar, utvisar den lodräta raden ej alltid samma vagns gång. Om färden fördelar

sig på två inom samma rand förekofimande timmar, bör de rätta minuttalen lör den senare

timmen sökas inom denna rand och icke inom den andra timranden isamfia lodräta rad.

Ex.: Den på linje 8 (sid. 70) från Sundholmen (Sls) kl. 19.12 avgående vagnens gång kan

töljas längs den lodräta raden på normalt sätt: den anländer till Vallgård (Va) kl. 19.35.
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Likaså är den från Sundholmen kl.20.34 avgående vagnen i Vallgård kI.20.57, nlen den kl'
2l.42 a\gäende vagnens gång kan följas längs den lodräta raden endast till Mässhallen (Mh)

k1.21.54. Följande tid isamma lodräta rad vore i Vallgård kI.23.05, vilken tid uppenbarligen

är oriktig. Men om samma vågräta rad följes åt vänster, påträffas inom timkolumnen 20-22
minuttalet 05 för Vallgård, vilket utvisar att vagnen anländer dit kl' 22.05 Samma vagn

avgår lrån Vallgård till Sundholmen kl. 22.10 och anländer dit kl. 22.33.

De i vissa rutor förekommande beteckningarna TH, VH och KH betyder, att ifråga-

varande vagnar från de hållplatser, till vilka det ovanför beteckningen stående min ttalet

hänför sig, kör direkt till Tölö- (TH), Vallgårds- (VH) resp. Forsbyhallen (KH).

En flårmare redogör€lse för de viktigaste punkterna i tidtabellssyslemel torde intressera

passagerarna. Trafiken på varje linje är indelad istamtrafik och tilläggsvagnar. Stamtraliken

iortgår med samma täthet flere timmar i följd, på vissa linjer hela dagen, på andra under

den s.k. dagtra{iken cirka kl. 6-19, varefter undet kvällstrafiken kl. 1S-23 upprätthålles

en andra och i nattrafiken en tredie täthet. Övergången från en täthet till en annan förorsa-

kar givetvis en obetydlig otegelbundenhet. Om stamtrafiken inte är tillräcklig för att alla

passagerare utan oskäliga väntetider skola kunna frambefordras, insättas mellan vagnarna i

stamtrafik i mån av möjlighet tilläggsvagnar, isynnerhet under rusningstid'

Intervallerna mellan vagnarna i stamtrafik ha fastställts sålunda, att tidtabellen för en

linje varje timme återkommer oförändrad, d.vs att i dagtrafik - och på motsvarande sätt

kvålls- och nattrafik - en vagn varje timme avgår samlna minut från den angivna flatsen'
Däremot har man omsorgsfullt försökt få tilläggsvagnarna att under varje timme gå just

den minut, då behovet av sådana är störst. Därföt gå de på många linjer med ojämna inter-

valler. 'filläggsvagnarna kör, såvida de ej antecknats i tidtabellen. i allmänhet mitt emellan

de ordinarie vagnarna. I)äremot kör de alldeles tillfälliga hjälpvag arna enligt samma tid-
tabeller som motsvarande stam- eller tiiläggsvagnar, såvitt möjligt något före dessa.

I sammanställningen på sidan 13 har upptagits intervallerna i slamtraliken på de skilda
linjerna. Bokstaven E anger, att på linjen finnas enstaka vagnar med ojämna tidsintervaller.

Avsikten är, att stamtrafiken bibehålles oförändrad både vinter och sommar, måhända
fler€ år i följd. Antalet tillägg;vagnar på de olika linjerna och deras placering i tidtabellen
kan därenlot förändras oftare, beroende på passagerarfrekvensen och tillgången på vagnar.

Naltraliken är sålunda ordnad, att passagerarna vid de viktigaste knutpunkterna utan
tidsspillar\ kunna byta lfin en linie till cn annan. l)r tidtabellerna framgår, huru vagnarna
kombinera.

Tidtabellerna ha uppgjorts med en minuts noggrannhet, och en fortgående kontroll har
visat, att en sådan precision i allmänhet också kan iakttagas, AIlmänheten bedes likväl väl-
villigt förstå, att spårvägs- och busstrafiken är utsatt för slö ngar. En ovanligt stor till-
strömning av passagerare, dåligt före, stockningar i gatutratiken o.a. omständigheter kunna
förorsaka förseningar, t.o.nr. uteblivna turer. Vid större skador måste tralikcn ledas långs

andra rutter. Då en störing upphört, kan det t.o.m. dröja länge, innan ordnad trafik ånyo
kan upptagas. Enedan tralikverket, för att med sin ringa materiel kunna betjäna allmänhe-
ten på bästa sätt, har varit tvunget att inskränka antalet reservvagnar till ett minimum, kan
det tidtals inträffa, att någon tut till föijd av vagnsbrist måste indragas. Detsamma kan in-
träffa, om personal i högre grad än normalt är sjukanmåld.

I nedre kanten på varje sida har datum för tidtabellens ikraftträdande tryckts, så att
också de, vilka möjligen riva ut de blad de oftast behöva, ej ha möjlighet att ta miste.

Tråfikverket svarar icke fiir eventuella trvckfel.
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ARVOISILLE MATKUSTAJILLEMME!

Uuden aikataulukauden elokuun 30. p:nä 1954 alkaessa toteutettaval liikenteen muutoksel

on koetettu rajoittaa mahdollisimman vähiin Onhan viime talvena suoritetun matkustaja-

Iaskennan tulosten perusteella valmisteilla liikenneiärjestelmän perusteellinen tarkistaminen.

Kaikkia muutoksia ei kuitenkaan ole voitu lykätä sen yhteyteen. Esikaupunkeihin on val-

mistunut riin paljon uusia asuntoja, että esikaupunkilinjoille täytyy siirtää joukko linja-
autoja sellaisilta linjoilta, joiden matkustaiat voivat - vaikka ehkä hiemån hånkålammin

- päästä perille raitiovaunulla. Heitä varten on määrättyjen suuntien raitioliikennettä lisät-

tävä ottamalla vaunuja vähemmän käytetyiltä reiteiltä.
Useille esikaupunkilinjoille lisätään auto tai pari kullekin. Maun!la ja Pirkkola raavat

tungosaikoina omat Dlyhennetytt linjansa 54A ja 55A; vastaavien päälinjoien 54 ja 55 saa-

dessa vain sen määrän vaunuja kuio niiden loppuosan matkustajat tarvitsevat Linja 52

siirtyy ajamaan valmistuvaa Tinasepäntietä ja Männikkötietä, Kun Käpylän asukkaille ei

enää ole Iaskettu riittävän tilaa linjojen 52, 54 ja 54A autoissa, avataan uusi tungosajan rai-
tiolinja Erottajalta Käpylään. Autolinja 41 pidennetään Mellunkylään saakka, Sen tungos-

aikavaunut ajavat sensijaan tunnuksin 4l A vain Vartiokylään. Autolinja 5l pitenee Oulun-
kylän as€man eteläpäähän saakka. Linjoille 32 ia 52 ltlee myös yöliikenne.

Kun uusia Iinja-autoja ei valuuttavaikeuksien takia ole saatu riittävästi eikä uusia raitio-
vaunuja vielä lainkaan, ovat selostetut välttäflättömät lisäykset vaatineet toisaalla supis-

tuksia. Autolinja 15 typistetään ajamaan vain Hakaniemer) ja Diakonissalaitoksen väliå'

Maksuton siirto-oikeus Hakaniemen kautta kulkeville kaupunkilinjoille korvannee tämän

haitan. Linjan 17 liikerine harvenee. Milloin vaunutilanne vain tilapäisestikin sen sallii, koe-

tetaan sille saada lisävaunuja. Raitiolinja I ajaa Käpylästä vain Kauppatorille Iukuunotta-

matta tungosaikoja, jolloin siihen liittyvä poikkeuslinja aiaa Perämiehenkadulle saakka.

Liikennekq to ilmestyy samalla uutena, korjattuna painoksena, mutta vielä väliaikaisessa

asussa. Kokonaan uusi, ensiluokkainen kartta on tekeillä ja valmistunee Helsingin Kulku-
neuvojen seuraavaan painokseen.

TILL VÄRA ÄRADE PASSACERARE!

De ltuiindtingar i taliken, som vidtas då den nya tidtabellsperioden börjar den 30 augusti

1954, har begränsats till så få som möjligt. En grundlig justering av trafiksystemet är iu under

förberedelse på grundvaleri av de resultat som €rhållits vid den senaste vinter löretagna

passagerarräkningen, Alla förändringar har likväl inte kunnat uppskjutas till dess. I för-

örterna har så många nya bostäder blivit färdiga, att ett antal bussar måste överföras till
lörortstinjerna Jrån sådana linjer, vilkas passagerare kan - ehuru det kanske är något besvår-

ligare - komma fram med spårvagn. För dessa måste spårvägstrafiken i vissa riktningar

ökas genom att vagnar tas från mindre Jrekventerade rutter.

På flere förortslinjer ökas antalet bussar med en eller €tt par. Månsas och Britas får under

rusningstiderna-egna Dfötkortadet Iifljer, 54A och 55A; under det motsvarande huvudlinjer
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54 och 55 får endast det antal vagnar passagerarna till deras bortre ända behöver. Körvägen
för linje 52 tlyttas till den lärdigblivande Tennsmedsvägen och Talldungevägen. Då det be-

räknats, att Kottbyborna ej mera får plats i bussarna på linjerna 52, 54 och 54A, öppnas en

ny spårvägslinje under rusningstid från Skillnaden till Kottby. Busslinjen 4l förlänges
till Mellungsby; rusningsvagnarna kör däremot u[der beteckning 4l A endast till Botby.
Busslinjen 51 förlängs till södra ändan av Aggelby station. Linjerna 32 och 52 får också
nattrafik.

Dålnå erund av valutasvårigheter nya bussar ej erhållits i tillräckligt antal och nya spår-
vagnar inte alls, har de nämnda nödvändiga utökningarna krävt inskrzinkningar på annat håll.
Busslinjen 15 stympas och kör endast mellan Hagnäs och Diakonissanstalten. Avgiftsfri om-
stigningsrätt till de via Hagnäs gående stadslinjerna torde uppväga denna olägenhet. Trafi-
ken på linje l7 blir glesare, Då vagnläget, om också blott tillfälligt, medger det, kommer
tilläggsvagnar att insåttas på denna linje. Spårvägslinjen I kör från Kottby endast till Salu-
torget med undantag för rusningstiderna, då en därtill ansluten undantagslinje kör ända till
Styrmansgatan.

Ttalikkarlsn utkommer samtidigt i ny, reviderad upplaga, men ännu denna gång i provi-
soriskt skick. Utarbetandet av en helt ny, förstklassig karta pågår, och denna torde bli Järdig
till nästa upplaga av Helsingfors Kommunikationer.

Erl llnjojen kantalllk€nleen vällajal, minuutteina:

lntervallerna av de ollka llnjetnas ordlnarl€ trallk, minuter:

Linja
Lin.ie

Arkisin - Vardagar -loka päivä-Varje dae Pyhäpäiv. - Helgd.

Päivällä - På dagen
klo - kl. 6-19 lllalla

På kvällen
klo - kl.
19-23

YöIIä
På natten
klo - kl.

Aamulla
På morg.
klo - kl.

7-9

Aamupäiv.
På lörmidd.
klo - kl.

9-14

lltapäiv.
På efter-

midd.
klo - kl.
I,t 19

TtrnFosiilan! I MurnoinUtrd.r I A",1," tid".

I
TA
1V
3B
3T
4
4E
4S
5
6
7
8
8K
I

t2
12A
12 S

6,7
10 (E)

10
6,1
6,7
5
It)
t0
5
5

6,7
6,7
E

6,7
6,7
E

6,7

v
6,7
6,7
5

5
5

6,7
6,7

6,1
6,7

7,5

7,5
7,5

-
7,5
7,5
1,5

--/,5
7,5

I
l5
l5

15

I

l5

I
12,5
12,5I
t5I

1,5
7,5

v
7,5
7,s
7,5
7,5

7,5
7,5

6,7

6,1
6,1

''_
.
c
5

6,7
6,1

6,7
6,7



Linja
Linje

Arkisin - Vardagar Joka päivä- Varje dae Pyhäpäiv. - Helgd.

Päivällä - På dagen
klo - kl. 6-19 lllalla

På kvällen
klo - kl.

t9-23

YöIIä
På natten
klo - kl.

Aamulla
På morg.
klo - kl.

7-9

Aamupäiv.
På förmidd.
klo - kl.

9-14

Iltapäiv
På efter

midd.
klo - kl
l4-19

t4
l5
t6
l7
l8
l9
20
2l
22
22
23
24
25
26
27
28
28
30
31

A

R

A

2
t0
5

6,5 (E)
5,5 (E)

t2
t2
40

l5 (E)
E

6 (E)
r0 (E)

60
60
l5

l5 (E)
6

l0-20
30

l0 (E)

2,5 (E)
l0
5

6,5 (E)
5,5 (E)

12

40
l5

6
20
60
60
30
l5

t0 20

2n

4
l0
6
6
6
12

12-24
40
t5

6,7
36
60
60
30
t5

l0-20

t
l5

n

4
l0
6
6
6
t2

t2-24
40
15

6,7
36
60
60
30
t5

l0-20
30
20

4
l0
6
6
6
l2

t2-24
40
l5

6,7
36
00
60
30
15

to-20
30
20

4
10
6
6
6
t2
t2
40
15

6
20
60
60
30
15

l0-20
30
20

34
36
37
4l
4tA
50
5t
5lA
52
53
54
54^
5t
554
62
63

30 (E)
60

30 (E)
20
20

r0 (E)
10
6
4
10
l0

r0 (E)
10
l5
E
20
60

Iltapäiv.
På efter-

midd.
klo - kl.

t 4-19

E'lidåin ilhaisce ettå linjalla o! €påtlglish våliajoitr .jåvia vannuja.

BoLBtaved E ånger, stt pÅ linje! fiugs €D6!oL! wagdar med ojÅnna tidsint'rvdll€r'

15 lro e t's+

30

30
20
20

2A
6

20
20
l0

30

n
60

30

30
20
20

20
6

20
20
t2

30

n
60

30

30
20

n
6

20
20
t2

30

n
60

30

30
20
20

20
6

20
20
t2

30

n
60

30

30
20
20

20
6

20
20
10

30

Ä
60

Joka päivä-Varje

YöIIä
På natten
klo - kl.

23-t

Aamupäiv.

klo - kl.
9-14

Aamulla
På morg.
klo - kl.

7-9

Päivällä - På dagen
klo - kl. 6-19 lllalla

På kvällen
klo - kl.
19-23
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Raitio- ia linja-autolippujen hinnat
Tariff för spårvägs- och bussbilietter

KAUPPATORI-KÄPYLÄ
SALUTORGET-KOTTBY
Aleksanterinkatu-Unioninkatu-KAUPPATORI*Katariinankatu-snellmaninkatu

- Liisankatu - Unioninkatu - Siltasaarenkatu - Hämeentie _ SöRNÄINEN _ Måkelän_
katu - Pohjolankatu - KÄPYLÄ.
Alexandersgatal - Unionsgatan - SALUTORoET - Katrinegatan _ Snellmansgatan _
Elisabetsgatan - Unionsgatan - B.oholmsgatan - Tavastväg€n _ SöRNÄS _ Backas_
gatan - Pohjolagatan - KOTTBY.

Raitiolinja 1
Spårvägslinje I

Jalkuu - Fotts.

30. 8. ls9t

Aikataulupisteiden lyh€nnykset sivulla 21.
TidtabellspunkJernas förkortt1ingar se sid. 21.

t7

Linjat
Linjer

Vyöhykkei-
den luku

Antal zoner

Kertalipun
hinta

Priset på
enkel biljett

Sarjalippu
Seriebiljett

Lipun hinta
Biljettens

pris

Matkojen
luku

Äntal resor

Matkan hintå
Pris

per resa

Raitiolinjat
Spårvägslinjerna

Kaupunkiautolinjat
Stadsbusslinjerna

100: -
200: -

(t

13

16: 6?

15: 38

Esikaupunki-
a!tolinjat

Förortsbusslinjerna

1-3 2O: -20.-
251

20Ot - l3 15: 38

4

5

200: ll 18:18

ll 22: 73

6 30: -- 25Ot -- I 27t 78

7 250: - 8

Kt .l ..-. 
-12 ls 25 32 gg 45 52 5g 05 t2 ts 25 J2 Js 45 52 59Ht .l- 

--- --- 19 26 32 39 46 52 ig 06 t2 tg 26 32 3s,!6 52 is06st . l - il .is 03 t2 l8 23 27 34 40 47 54 00 07 7,! 20 27 3tr ,r0 J7 54 0O 07 t4
Kdp .. l - 0t 07 tz 2t 27 t2 36 43 49 s6 03 0g t6 23 29 J6 43 49 56 03 09 t6 23

Arkisin - Va rdagar

..... -01 08 t5 21 2835 4t485301 A8 1521 28 ss 41 48s5 0t 08 t52t 28._ -_ l0 l7 24 30 37 44 50 57 0,t 10 t7 24 30 37 4,1 50 5? 04 l0 l7 24 30 t7
01 ll l8 25 32 38 45 52 58 05 12 18 25 32 38 45 52 58 05 l2 18 25 32 38 ,t5
08 18 25 32 39 45 52 59 05 12 79 25 32 39 45 52 59 05 12 l9 25 g2 3S 45 52Jatkuu siv. 22. - Fotts. 25.



Arkisin - Vardagar'f ut1[i

Timme

Kt
Ht
St
Käp

-J2to17s502 

lt t7 25 32 40 47 55
05 12 19 25 3239 47 55 02 05 t07
ti ts za tz 3s 4G 54 02 0s 72 77 24 32 3s '17 54 02 os 17 24 

"? 
32 !'- 5^4^ 0-1

iiiiii qo 47 54 02 10 17 KH25 32 110 47 55 02 t0 t7 25 32 40 47 55 02 10

is ro rs +s ss 03 10 78 25 - 33 40 48 55 03 t0 t! 25 33!48 55:! 10 lt!

zsi n ss u ot 111 22 29 - 37 '14 52 59 07 l4 22 2s 37 44 52 59 07 11 22

lt so so o.l 09 t6 22 30 37 - 45 52 n0 o7 15 22 30 37 45 52 
19 

o.', 
',^t^ 

t-t^ 2
åi iå ot,o 17 2'1 30 J8,15 - ss 00 08 15 23 30 38 45 53 00 08 t5 2't 3a 36

is 
-0t 

,a ,z 24 3t 37 ,li 52 - 00 07 l5 22 30 37 45 52 00 07 15 22 t0 37 45

Tutlli Py hå n:iivisin - Helgdagar
'rimme B I 9 I 10-13 ]l14

Kt -'
Ht
st-
KäP.

00 '_ 15 -30 45 55A2 10 17 25 32 40 47 55 02 l0 t7 253240 47 5502
07 _22 -37 52-02 A9 t7 2J 32 39,17 5,1 02 09 l7 24 32 39 47 54 02 09

15 - 30 ._ 45 59 02 10 /7 25 32 .t0 '17 55 02 l0 17 25 32 40 47 55 02 /0 17

23-38-5307 t0 lE 25 33J0t3 5503 l0 18 2533 40 4855 03 10 1825

Käp
St
Ht
Kt

30-_45 - 5ga7 lJ 22 29 37 ,14 52 59 07 14 22 29 37 44 52 59 A7 1422 29
38. 53--_ 07 15 22 3A 37 45 52 00 07 t5 22 30 37 45 52 00 07 15 223037
46 53A1 70 75 B 3A 38 l5 5300 08 15 23 30 38 45 53 00 08 15 23 30 38 4s
53 a0 03 17 22 30 37 ,15 52 00 07 l5 22 30 37 45 52 00 07 15 22 3A 37 45 52

Arkisin - Vardagar

--- 30 15

07 16 35 .15 00

15 2J 43 53 08

iz to n x tz 4a 47 55 02 t7 17132t47t02117t321 47t 02t07'

os tz zt sz 39 47 54 02 091 t4 24 39 54 09 21 39 51 0g t4

17 25 32 ,lO 47 55 02 l0 17 KH 31 46 0l 16 37 46 0l KH

25 33 40 is.t.t 03 r0 r8 26 - 3s 54 0!:! r::!0s-

-2g 
37 41 50 55 05.t0 20 35t - 50105t )t)t 351 451 5 11 0gr - -

37 455258 03 13 l8 28 43 - 58 /i 28 't3 53 02 l7--
45 53 00 o'i KH2}rKH 35150 - a5 20 35 5A 00 KH KH - -
520n07 t2 _27 

-4257 - 12 27 12 5707 ----

ls 30 45 00 l5
23 38 53 08 23

31 ,16 01 16 3l
J8 i.r 08 23 38

'funli Pyhäpäivisin - Helgdagar
Timme u7r5 16-1
Kt
Ht
St
Käp

/0 17253239-45525905 12 l9 25 32 39 45 52 59

17 2,1 32 39 ,16 - 52 59 06 12 l0 26 32 39 46 52 59 06
25 32 30 ,t6 53 58 00 07 t4 20 27 34 40 47 54 00 07 14

3.1 .10 ,17 54 0l 06-09 16 23 29 36 43 49 56 03 09 16 23 Kuten arkisin

Käp
st
Ht
Kt

35 11 48 55 0t 08 15 21 28 35 4l 48 55 Al 08 75 27 28 Såsom vardagar

5A 5704 l0 17 243037 44 50 57 0t t0 t7 24 30 37

.tt .t8 05 t2 18 25 32 38 45 52 58 0.' 72 18 :5 3: 38 J5
59 05 t2 l9 25 32 39 45 52 59 05 12 19 2s 32 39 45 52
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PERÄMI EH EN KATU-KÄPYLÄ
STYRMANSGATAN_KOTTBY
Tehtaankatu - PERÄMIEHENKATU - Pursimiehenkatu - Telakkakatu - Tehtaan-
katu-Etelårantatie-Eteläranta-Katariinankatu-Snellmaninkatu-Liisankatu

- Unioninkatu - Siltasaarenkatu - Hämeentie - SöRNÄINEN - Mäkelänkatu Pohjo-
lankatu - KÄPYLÄ.

RUTTBESKRIVNING på följarde sida.

Fabriksgatan - STYRMANSGATAN Båtsmansgatan - Docksgatan - Fabriksgatan- rl r
Södra Strandvägen - Södra kajen - Katrinegatafl - Snellmansgatan - Elisabetsgatan I A
- Unionsgatan - Broholmsgatan 

-'lavastvägen - SöRNÄS - Backasgatan - 
pohiola-

gatan - KOTTBY.

Tunli A rk isin - Vardaqar L..L,
Timme 9 16 I r7 tlq15 5-9
Pmk
Kt
Ht
st
Käp

a9 -- 29 39 49 59 05 12 79 29 39 49 59 09 t9_
/3-.''...- 38 48 58 08 14 21 28 38 185808 t828_
25 --4555A57521 28 35 45 55 05 t52535_
vH 5303 t3 23 29 36 43 53 03 t3233343_

a2 12 22 32 38 45 5202 1222324252_ r!

Käp -'
st
Ht-
Kt-
Plnk -

-,07 17 27 37 4448 55 03 t523354355_
t6 26 36 46 53 57 04 122432445204_

- 14 24 34 44 50 57 OJ 7J 2J 3J 14 5I 01 VHVHVHVHVHVHVHVH --21 3l 41 51 57 0'1 tl 2t 31 ,11 57 0l 07*-
-283848 58A4 1/ 7823 38 48 58 08 15--

Jatkuu - Forts.
nnt Poömich.nlotu. P.rdmiel'€DLaJd. jeTchrsalladu!rtut.yr

slrrrnoDr8oiaD. :r\rmsnlgarsoq o.L Fobnl.salons londinA
K1 : Kaupp.tori S.ltriorg€tgr : }IakaDiem€n!,ri [dsuds rorq
-r .tu'ebkåtu. s(r'rDL,rduD F MäL.läolrdu! rier.yl

Slnregatan. Stur.gJtrns och Ba.la6e.t.ar LorrniDF
Käp - K;ipylå, PoljolanLåtu 40

Ko[bv, PoDiolagaråtr 40

2l

liå'#;li?,,. ln

Tun{i Arkisin - Vardagar

9

Timme 5 6 7

Pmk
Kt
Ht
st
KäP

- 09 l9 29 39 49 59 09 19 29 39 ;tg ,9 2S 39 49 59

- l8 28 38 48 58 03 /3 28 .18 .18 58 08 38 48 58 06

- 25 35 45 55 0!i 15 25 ,:i5 Ji 55 05 t5 45 55 05 15

- - 48 53 59 08 14 t8 24 33 43 53 A3 / i 23 33 ,13 53 03 13 23VHVHVHVH

-- 57 0208 17 23 27 33 42 52 02 t2 22 32 ,12 52 02 122232--
Käp
st
Ht
Kt
Pmk

'-_-570410 l7 2430 37 47 57 07 17 27 37 47 5707 l7 27 37 --
-._06 t3 t9 26 33 39 4656A6 16 2ö 36 46 56 06 16 26 36 46 - ---- -s4 04 t4 2t 27 34 4l 41 54 04 14 2,1 34 4'1 54 04 l4 24 34 M 54

01 2t 283441 48 54 01 11 21 3t 41 51 0t lt 2t 3t 4t 5t 01 ---,08 18 28 35 4l 485501 08 1828 38 18 58 08 1828384858 08----
Jatkuri - Folls.

2t)



Lauantaisin Ldrdagar

09 l9 29 39 49 5g 05 12 79 29 39 49 59 05 12 l9 29

18 28 38 48 58 08 lJ 21 28 38 48 58 08 14 21 28 38

25 35 45 55 A5 75 21 28 35 45 55 05 15 2t 28 35 45

33 43 53 03 13 23 29 36 43 53 03 l3 23 29 36 43 53

42 52 02 12 22 32 38 45 52 02 12 22 32 38 45 52 02

47 57 07 17 27 37 4J-5703 152335-485503
56 06 16 26 36 ,16 53 -- 06 t2 24 32 44 - 57 0,1 72

54 04 14 24 34 44 50 57 04 14 24 34 41 51 0l - 14VH VHVHVH-VHVHVH
0l ll 21 3t 41 5l 57 04 17 21 31 Jl i7 0t 08-21 ---
08 18 28 38 485804 n lE28 38,18 53 08 l5-28---

Tunli

Timme

Pmk

Kt.
Ht
st
Käp

t2

ERoTTAJA-KÄpvLÄ
SKILLNADEN-KOTTBY Si,.',:"'illii,,i" 1v
EROTTAJA-Mannerheimintie-Kaivokatu-Kaisaniemenkatu-Unioninkatu-Silta-
saarenkatu - Hämeentie - SöRNÄINEN - Mäkelänkatu -.- Pohjolankatu - KÄPYLÄ.

SKILLNADEN - Mannerheimvägen - Brunnsgatan - Kajsaniemigaian - Unionsgatan

- Broholmsgatan - Tavastvägen - SöRNÄS - Backasgatan - Pohjolagatan - KOTTBY'

Raltlo- ia llnja-autollppujen hinrat (iatkoa)

Lsslen ke alipun hinta on l0: -. Lippu myydään 4-12 vuoden ikäiselle lapselle arkisin klo
18 jälkeen sekå sunnuntai-, pyhä- ja juhlapäivinä.

Siitt\Iipun hinta on 5: -. Mäåräykset siirto-oikeudesta sivulla 76.

Vyöhykelisai: Jos matkustaja esikaupunkilinjalla ajaa pitemmälle kuin mihin hänen lippunsa
oik€uttaa, on hänen maksettava 5 markkaa kunkin seuraavao maksurajan ylittämisestä.

Y öliikenne: Yövuoroissa peritään kaksinkertainen maksu. Forts.

Arkisin - Vardagar

._- l0 20 30 4050 00 la 20 30 40 50 00 l0 20 30 40 50 a0 10

- - 12 22 32 42 52 02 t2 22 32 42 52 02 t2 22 32 42 52 02 72

20 30 40 50 00 10 20 30 40 50 00 l0 20 30 40 50 00 10 20

- - 53 59 13 lS 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 l8 28 3SVHVHVHVHVH
02 08 22 28 37 qt 57 07 17 27 37 47 5707 1727 37 47 -----

- 
._02 l2 22 32 42 52 02 12 22 32 42 5202 1222324252

._._1t2t3l 4t 5l al 17 21 3t 4t 51 0l fl21 3l 41 5l 01

59 09 l9 29 39 49 59 0o 79 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09

07 l7 27 37 47 57 07 17 27 37 17 57 07 l7 27 37 47 57 07 17

09 l9 203S 4S5SA9 192939 4959 09 l9 29 39 49 5S 09 19--

30. 8, 195,1
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Jalkuu



T unti A rkisin - Vardagar Li-Luant. - Lörd.

1

'f imme 9 t716l5 125-9
Et
Yt
Ht
st
Käp

20--_'_-405000 1020 i0,la 5000 l0 20

22 ---- 4252 02 12 22 32 t2 52 02 1222
30----5000 1020 30 4A 50 00 l0 20 30

vH'._._-.- -5808/82838485308 
18 28 38

-07 17 27 37 47 5707 17 27 37 47
Kutetl
arkisin

Såsom
vardagar

39 49 50 /9
47 57 A7 27

49 59 09 29

Käp
st
Ht
Yt
Et

-12 22 32 12 52 0l 08 2t 28 4t 48

-21 3t 47 51 0l 10t7 30 37 50 57

-._ 29 39 49 5g 29 39 49 59 09 VHVHVHVHVHVH
.._37 47 57 07 37 47 57 07 17---
._39495909J9495905 19

1v
Tuttti Lauan taisin - Lördagar
Timmc 12 l rB I M lrs
Et
Yt
Ht
St
Käp

- 50 0() 10 20 3a 40 50 00 t0 20 30 40 50 00

- 5202 12 22 32 42 5202 l2 22 32 42 52 02

- 00 70 20 30 ,10 50 00 10 20 30 40 50 00 70
_08 18 28 38 48 5808 182838485808 78

-772737 J7 5707 172737 4757 07 17 27

Käp -st-
Ht-
Yt*
Et

- 22 3242 5202 12 22 28 42 48 01 08 2t 28

-31 41 5t 0t lt 21 31 37 5t57 70 17 30 37

- 39 49 59 09 19 29 39 49 SgVHVHVHVHVH
37 J7 5i 07 t7 27 37 47 57 07 -- _-
t9 49 50 09 192939495909--- --

1v

Jalkult - Fotts.

l.lt = tirottlis - 
ililhod.tr

Yr : Ylioppila.tdlo, [Isrn€rh€iminth i
StudeD*uret, Mstrncrheinviig.n 5

II! = Itrl.li€menrori - 
IJ.sn& torg

St : Stur.lLsiu. Sture'L.d n ja ViikeliilLadut .isi'v3
Siur€sti.n, Stut.gRlåns o;h Boctasgåtons Loråning

Khp = Kdpyl'i. PobjolanLxtu li'
Kortby, PohjolsF'irn an

Tarlll tör spårvägs- och bussbluetter (lorts,)

Enkel batnbilietl säljes till ctt pris av l0: - till barn i åldern 4-12 fu vafiaga( efter kl, 18

samt sön-, helg- och festdagar.
Omstignitrysbilidle s pris är 5: -. Bestämmelser angående omstigningsrätten på sidan 88.
ZontilLdgg: Oni passagerare på förortslinje reser längre än vartill hans biljett berättigar, bör

för varje överskriden zongräns erläggas 5i - i tilläggsavgift.
Natltulik: t. nattrrrer rppbåres dulrbel avgift.

).1



LTNJOJEN TUNNUKSET.

Raitiovaunujen ja lin.ia-autojen kilvissä on linjatunnukset' Samoia tun uksia on myös

*'illi:i:'jii';:;"sj't:"o,Ji'j""lT'"".ero tahi numero ja sen järjessä pienempikokoinen

u't'å'l;,un,,."nu 
nideiään. eltä samaa tunnusla kantavat vaunut ajavat täsmällten samaa

reittiä. Tekni'isten vaikeuksien 
"n""aiiil'p.rL"i"esta 

toistaiset<si on ehkä ioskus tilapåi-

sesti ooikettrva.""'i..i.",,,i,;,i 
"' vr,:":t TI: ll'J# ilfililil'åJ"lXl"T,'.'åT':ä#lilill;llii'ill;sera ovat raitiolinjan 3 vaunut' l0

vhteen suuntaan ja tunnuksin 3T var'"'itt't painuuttuitt"n suuntaan'-Tarkoituksena on s0pF

il;:ii#;;;;; ril';n antaa tummaltekin vaunurvhmärle oma nuneronsa'

ptikkeusrilia,a tarkoitetaan "r,;;;;l ;;;;;å'""in osan päivästä,-klten tungosaikoina

,.,;;il;,;i;;;-;*;;",:*::lllll,'|i"l;ll;i:-lll^fm_:::lllJ;iXTl,,H:H,ff,"TJ::1
oLl lyhempi tai jatkuu pLtemlnaue ttt

"r,,'naifiniun 
numtro 1o sen itiljessii kitiain

Piälinian ia siihen riirtVuitn poirl"u'siinlojen yhteenkuuluvaisuuden-osoiltaa siis yhleinen

rLLrrrcr0. Poikkeuslinjat eroltaa p"ti"i^'i' i"t"iiittaan kunkin oma kiriain Esimerkiksi lin-

iat 4, 4E jr 45 johravaL u"'uu' *'llu***t"'- pääf i"i' N:o 4 Hietalahdesla koko päivän

;oikkcusliniat 4E Erortajalta i" tJ'"ti""po^i"'itit t-ungosaikoina' 
'4E 

mvös yöllä Päälinjir

lz aiar xolo pdivän Rautalient0r"""""iäätj"u-ij-äntorille l Hert ion iemecn)' rloikkerrs'

ill^ ä";Ji;;; vain yr:tiii<enteessa Brändöntien kautta samaan nu'uutuln,u,,,, 
.,,.. ,.

j . n. l!:l 
2l:

Raitiolinia rr-
Spårvagsiinle JE

EIRA - Laivurinkatu - F'redrikinl(atu _ Iso Roobertin_
katu - Erottajankatu 

- Mannerheil]lintie _ Kaivokatll _
RAUTATIENTORI 

- Kaisanien1enkat _ Uni0ninkatu _
Siltasaarenkatu - 

porthaninkatu _ Viides linja = Kaar_
lenkatu 

- Helsinginkatu 
- Läntinen Brahenkatu _ por_

voonkatu.... KALLIO _ Viip rinkåtu N,,rd0n,k. ld.n_
kaiu - TOOLO - Mannerheimintie Alcksårrtelink.itu _
Unioninkatu 

- KAUPPATORI _ Eteläranta Etcl:i_
rantatie - Tehtaankatu - EIRA.

EIRA - Skepparegatan Fredriksgatan Stora lloberts_gatan-Skillnadsgatan Manncrheinlvägen Bntnns-
gatan 

- JÄRNVÄCSTORGET - Kajsa icrrigatan ,,
Unionsgatan 

- Broholmsgatan 
- 

porthansgatnn f.sm1g
linjen - Karlsgatan - Helsingegatan 

- V:istra Brahe_
gatan 

- Borgågatan 
- BERGHÄLL _ Viborgsgatan _

Nordenskjötdsgatan 
- TöLO - Manncrheinrvigen _

Alexandersgatan 
- Unionsgatan 

-SALUTORGET_ Sddra
kajen - Södra Strandvågen _ F-abriksgatan EIRA.

EIRA-5å*a'l"n'.

rsto
SRUNI{'PARKEN

KALLIO
enc xÄr- l

3B

27



Arkisin - Vardagar

T imme

Eir

Ht
Prk

l7 24 -31 -37 4451 5704 11 77 2431 37 44 51

24 3l - 38 - 44 5l 58 A'l 11 78 2'l 3/ 33 4'1 51 58

32 39 - 46 -5259 06 12 t9 26 32 39 46 52 59 06

-..'._01 ll 18 23 28 33 39 46 48 53 58 59 06 13 7926 33 39 '16 53 5906 l3

- - 05 t2 18 25 32 38 45 52 58 - 05 - 12 78 25 323s '15 52 5805 l2 18

-- l42l 27 g4 41 47 54 01 07 - 14 - 21 27 3447 47 stnt07 l42l 27

- .-_2027 33 40 47 53 o0 07 t3 * 20 - 27 33 4047 530007 132027 33

t2 182531 38 45 5l 58 05 tt 18 * 25 -3t 38 4s 51 5s05 1l 18 25 31 38

t7 24 3l 37 44 51 57 04 11 17 24 - i7 - 37 4't 51 57 04 tt '17 24 3l 37 44

Prk
Mh
Yt
Kt
Eir

Arkisin - Vardagar

57 04 tl l7 24 3l 37 44 51 57 04 7t 77 24 31 39 46 54 01 09 16 24 31 39 46
04 tt t8 24 3t 38 44 51 58 04 11 t8 24 3t 38 46 53 0l 08 16 23 3t 38 46 53
t2 ts 26 32 39 46 52 59 06 12 79 26 32 39 '16 511 0l 09 16 24 31 33 46 54 0/
l9 26 33 39 46 53 59 06 13 19 26 33 30 46 53 0l 08 16 23 3t 38 46 53 0/ 06

Prk
Mh
Yt
Kt
Eir

25 32 38 45 52 59 02 06 14 2t 29 36 4,1 51 59 06 t42l 29364451 5g 06 74
34 4t 47 54 01 A8 11 15 23 30 38 45 5J 00 08 l5 23 30 38 45 53 00 08 15 23
40 47 53 00 A7 t4 KH 27 29 36 44 51 59 06 l4 2l 29 36 44 51 59 06 14 2t 29
45 5t 5c 05 11 18-25 33 4048 55 03 l0 t8 25 3340 4855 03 10 182533
5t 57 0'1 lt 17 2.1 - 37 39 46 54 0t 09 t6 24 31 39 46 54 0t 09 76 2.1 .n .7e

Forls. Jatkuu - FotIs.

Eir

Ui

ith

KT

Jatkuu -
= Ei.a, T€htaanL tr 2l - Fabli].sgåtM 2l
: YlioDoilårtalo, Måtr&rh€initrie 5

Stutirlttu*t, M.bnelb.'nvÄe.b s

- HaLari.m.trtori - llaslat torg
: Pdit.DvsÄLLi Poroorlistu l4 lohdålltr

Ä"d.åii.".. vid BorsÄsdta. l4
M...unatli. MaDderheini;li.. iq Run.lt€rFDLadun ri3r"'
M;ishlll€r, Man!€rh.imwÄg.li ocb Rrn.b..gsgttdns Lorsni g

- KaupDltori - Saluto.g.t
= Rurebcrsi!- jr Mus.oLadu^ ri .ys

R a.b.rst. ocb Mur.iBotornss LoE inB

28
20



Arkisin - Vatdagar
Timme l;i

_ro
36

----44
-17263351

54 At 0g t6 2J 31 :]9 J6 i.l 0l 08 16 23 38r 53r 0312.ir.t3riJ1

0t 0u t6 2i ,tl 33 J6 .i.i 0l 08 15 23 30 45 00 15 t0 45 00

a9 t6 2l :)1 .:J9 46 54 olt 09 16123131 38153 08 23 38 53 08

16 23 ,1t 38 -/6 5J 0l 08 KH 23 3l KH46 01 16 31 46 0l KN

2/ 29 36 44 5/ 58 06 0s1- 241391- 54t 09t 21137t 46r0lt -
J0 33 15 53 000? l5 18-3348- 03 lE 334055 t0-

'_-._KH2l -3651 - 0621 36,13 58KH-
36 .u 5/ 59 06 13 - 28 - 43 58 - 13 28 43KHKH- -
40 48 55 03 l0 17 -32-47 02-17 32 47 ----
46 5401 08 16 23 ._38 -53 08- 23 38 53 -- --

-19294254
-263851 0J

-324457092336 48 A7 13

2S 42 54 A7 19

Prk
Mh
Run
Yt
Kt
F-ir

Tunti Pyhäpäivisin - Helgdagar

I

Timme 7 I 9 I to-i|
Eir
Yt
Ht
Prk

4254 07 -19 - 32 - 44 57 0l 09 16 24 31 39 465401 09tO 2/t 3t:t9 46
49 0t 74-26 39-51 04 08 t6 23 31 38 46 5307 08 16233/ 3E!t6s3
57 09 22 - 3:1 - 47 -59 l2 16 24 31 39 46 54 01 09 76 21 Jt 39,16 51 Ot
04 76 29 - 47 50 5,1 0t 06 l9 23 31 38 46 53 0/ A8 16 23 31 38 46 53 0t 0a

Prk
Mh
Yt
Kt
Eir

07 19 32 - 11 51 59 06 t42l 29 36 4451 59 06 7427 29 364457 5905t2
16 28 4t - 53 00 08 t5 23 30 38 45 $ A0 08 15 23 30 38 45 5J 00 08 142l
22 31 '17 - 59 06 l4 2t 29 36 44 5l 59 06 74 21 29 36 44 51 59 06 t4 20 27
26 38 5t 55 03 r0 l8 25 33 40 48 55 03 r0 18 25 33 40 48 55 03 l0 l8 25 3r
32 44 57 0l 0g 16 24 31 3S 46 54 07 09 16 24 31 39 46 54 0t 09 16 24 3l 37

3s

J\tkuu
I Yövuo.o. - 

Nottu..
.latkuu - Forts.

YöLIIKENTEESSÄ vaunut ajavat seuraavaa päiväliikenteestä poikkeavaa reittiä: Messu-

halli (Mh) - Rureberginkatu (Run) - Arkadiankatu - Mannerheimintie - Ylioppilastalo

(Y0.
I NATTRAFIKEN kör vagnarna följande från dagtrafiken avvikaflde rLrtt: M:isshallen (Mh)

- Runebergsgatan (Run) - Arkadiagatan - Mannerheimvägen - Studenthuset (Yt)'

:JO



3e
T untt Pyhåpäivisin - Helgdagar

T imme t3 L4 15-17 lB-1
Eir
Yt
Ht
Prk

5l 0l 09-162431 3? 4451 57 04 lt 17 2431 37 44 5t 57

0l 08 16-2331 38 44 5l 58 04 11 782437 384451 58 04

o8 1624'-_ 31 39 46 52 5506 12 19 26 32 39 46 52 59 06 t2
t6 23 3l 3? 38 46 53 59 06 73 19 26 33 39 46 53 t9 06 13 19

18 25 32 38 45 52 58 05 12 18 25 32 38 45 52 58 05 12 18 25

27 34 4l 47 54 01 07 14 21 27 34 41 47 54 0l 07 14 2l 27 34

33 40 47 53 00 07 13 20 27 33 40 47 5s 00 07 t3 20 27 33 40

38 45 51 58 05 11 18 25 31 38 45 51 58 05 ll 18 25 31 38 45

44 5l 57 04 11 17 24 3t 37 44 51 57 04 ll 17 24 3l 37 44 5l

4.3
Prk
Mh
Yt
Kt
Eir

32

EIRA- [ååål'"o'-.

l(Arvopursto
gRUX}tSPARXEN

Raitiolinia 2r
SPårvägslinie U I

EIRA - Tehtaankatu - Etelåranta - Etelärantatie -
KAUPPATORI - Unioninkatu - Aleksarterinkatu - Man-
nerheimintie - TöÖLö - Nordenskiöldinkatu - Viipurin-
katu - KALLIO - Porvoonkatu - Läntinen Brahenkatu

- Helsinginkatu - Kaarlenkatu - Viides linja - Portha-
ninkatu - Siltasaarenkatu - Unioninkatu - Kaisaniemen-
katu - Vilhonkatu - Mikonkatu - RAUTATIENTORI -
Kaivokatu - Mannerhelmintie - ER0TTAJA - Erotta-
jankatu - Iso Roobertinkatu - Fredrikinkatu - Laivu-

rinkatu - EIRA.

EIRA - Fabriksgatan - Södra kajen - Södra Strand'
vägen - SALUTORCET - Unionsgatan - Alexanders-
gatan - Mannerheimvagen - töLö - Nordenskiöldsgatan

- Viborgsgatan - BERGHÄLL - Borgågatan - Västra
Brahegatan- Helsingegatan- Karlsgatan - Femte linjen-
Porthansgatan - Broholmsgatan - Unlonsgatan - Kaisa-
niemigatin - Vilhelmsgatan - Mikaelsgatan - JÄRN-
VÄCSToRGET * Brunnsgatan - Mannerhelmvägen -
SKILLNADEN - Skillnadsgatan - Stora Robertsgatan -
Fredriksgatan * Skepparegatan - EIRA.



Arkisin - Vardagar

ffi 4g si 02 08 t5 22 28 35 42 4s 55 02

_ 283441 48 54 01 08 7427 283441 48 5401 08

- 33 39 46 5369 06 13 19 26 33 39 46 53 5906 13

- - 02 07 17 22 25 32 38 39 45 52 5g 05 12 7s 25 32 39 45 52 59 0,5,12 t^s

- - rl 16 26 31 34 4t 47 48 54 01 08 14 21 28 34 41j!54::y::2r 3

Eir
Kt
Yt
Mh
Prk

@ 20 26 3J 40 4biiol ot 08 t6 23 3l

6z hzo zz 3t 40 4z s3 00 - 07 13 20 27 33 40 47 530ool KHll 
19 19 1:

tsztze$ 41 48 55 01 08- 7521 28 35 41 48 5501 08 16-2331 3846

iz za ss qz 48 s5 02 08 15 - 22 28 35 42 48 55 02 08 Eix-Jjx jlI

T

[;*""L"a"r* .-.u. r.itill€ - Fdn stur's'tEq iil 'se! 
ruri'

Jalkuu -
Eir
I(t
Yt

Mh

ur

: Eifu. TehråanLrtu 2l - FabriLåBåtdn lI
= Kau;ogto; - salutorcer
: Yli";;iladslo. M.trftrbeimidtie 5

st"d';lhutri. Matr!€rh€imvÄg€n 5

- ;;.;;;t'r lisntr€rhei dior i. n' is Rutrrb"siuLodun ri ')B- iä;fi iä'ii-';;;'h;t-"ag'o" "t n"n"E"e-e"tan" r'or'ninc

= Pnäl.DvsiiLli PorvoonLåru l4 lroldblLr
Ä.d*;iio"". !id BorBlsarad t4

: Hslui.D..lon - U"gnär torg

= Run€b€totr_ is Mu3eoLadun riet'v8
n"ne*'ä' o'.t' M stigatodni L'runi q

I Y6vuo!o. - Nartur.

Jatkuu - Fotls.

YöLIIKENTEESSÄ vaunut ajavat seuraavaa päiväliikenteestä poikkeavaa reittiä; ylioppilas-
talo (Yt) - Mannerheimintie - Arkadiankatu - Run€berginkatu (Run) * Messuhalli (Mh).
I NATTRAFIKEN kör vagnarna följande från dagtrafiken avvikande rutt: Studenthuset
(Yt) - Mannerheimvägen - Arkadiagatan - Runebergsgatan (Run) - Mässhallen (Mh).

Tunli Arkisin - Vardagar 3
Timme 20-22 023l9
Eir
Kt
Yt
Run
Mh
Prk

08 15 2330384553 0008 1523 30 38,t5 5300 08 tsr 23r 351501 oir 20t J5t 50t
1421 29364451 5g 06 1421 29 36 44 5t 5906 l32l 29 4l 56 lt 26 4t 56
18 25 33 40 48 55 031018 25 33 40 48 55 03 10 KH 25 g3 45 00 15 30 45 00

24 31 33 46 54 01 09 76 2.t 31 39 46 54 0t 09 16 - 3t 3S 55 10 25 40 55 lO
33 40 48 55 03 10 78 25 33 40 48 55 03 l0 18 25 -40 48 04 19 34 49 04 KH

Prk
Ht
Yt
Eir

38 46 53 0/ 08 76 23 37 38,16 53 0l 03 13 18 28 - 43r 58t 131 28r 43r 49t O4t -45 53 00 08 15 23 30 38 45 53 001 081KH 201KH 35r - 50 05 20 .15 50 KH KH _
530t 08 1623 31 3846530108 16 -28 -43 -58 13 28 43 58 - _ _
0008 15 23 3038,15 5.r 00 08 15 23 -35 -50 -05 20 3s 50 05 _ _ _

30, 8. t954 34 35 30. 0. l9s4



Pyhäpäivisin - Helgdagar

--=: gr 51 04 t6 - 29,tt - 5tt - 07 t5 23 30 384553000E 75

45 57 t022 - 35 47 - 00 - 132t 2S364451 5906 1'! 21,

49 0t 14 26 - 3s 5t 57 04 l0 18 25 33 40 48 55 03 1018 2s

- r8 32 43 55 07 21 32 - 45 57 03 t! 1e 24 31 3s 495101 
9n^'^u. a1u:"

- ;; ;; i; ii ra eo tt - 5't 06 t2 20 28 33 40 !18:!l!22::l!

Eir
Kt
Yt
Mh
Prk

ffi 23 31 3846srot 08 16 23 31 38 46

zrii ts or 1426 3s s2 00 08 15 23 30 38 45 53 a008 75 23 30 s! 1!^ 5^3.

iiii ii ot 22 34 47 oo 08 16 23 31 38 46 53 0/ 0s 16 23 3t 38 46 fi nt

äi ii oilais tr st oz 15 23 30 38 45 53 o0 08 75 23 30 38 45 5300 08

3t

r) Y6vuoto. - N.tru.
Jalkuu - Forts.

Tunti

Tifime

Pyhäp äi v isin - Helgdaga r
to-i4 I ts I ta_t

Eit
Kt
Yt
Mh
Prk

23 30 3s 45 5.r 00 ._ 08 l5 22 28 35 42 48 55
29 3641 5t,906-14 2l 28344t 485401
33 40 ,18 55 03 t0 _ l9 26 33 39 46 53 59 06
39 tt6 5!l 0t 09 tO 18 25 32 39 45 52 59 05 12

'18 55 03 l0 t8 25 27 34 4t 48 54 0t 08 14 21

i., 00 06 13 20 26 33 40 46 $ 00 a6 13 20 26
00 07 13 20 27 33 40 47 53 00 07 13 20 27 33
08 l5 21 28 35 41 48 55 0t 08 t5 21 28 35 41
l5 22 28 35 42 48 55 02 08 t5 22 28 35 42 48

Kuten arkisin

Såsom vardagar
Prk -
Ht-
Yt
Eir .

im. 8. 1954
36 :37 30. a. 1954



LINJOJEN TUNNUKSET' TIQ'KOOJ

Kun tämä linjatunnusten järiestelmä v 1950 otettiin käytäntöön' yritettiin poikkeus-

rihiniar kiriåimet valita niin' että ne ))merkitsisivätD jotakin määrättyä paikkaa E merkitsi

'il'"]ä;,";;;t;ril.'i äri å""tt"ri, satama tai salutorget jne uusiin raitiovaunuihin tila-

;il:,Jl;il';'öäå1.t, rripl'rlttrtsa ei kuitenkaan voida saada nåkvville mitä kirjai-

äi" iåiålt.å, t"Å r,irjainten valikoimaa on ollut rajoitettava' sitäpaitsi.kovin monet sopivat

,r,iår"i..t "Lr*"t;amoilta 
kirjaimilla. Näistä syistä on päät€tty 

.vähitellen 
luopua Dmer-

[-r;;;;';t;ö;ir'-ö."t'r"u"'lavt.tään jotak;ta viidesta .kirjaimesta' 
jotka sekå näh-

ir..,, Jt, kuultaessa parhaiten erottuvat åisistaan, nimittäin kirjaimista A - N - S -
fi- x. r<utrn jo nyt monella linjalla, saa ensimmäinen poikkeuslinja.lisåhrnnuksen A (Esim'

Äi a\ ro{ cåmå e Däälinialle tarvitaan useampia poikkeuslinioja, tulevat kifjaimet N, S ja
"" il"i;;;:'Kt;iJ; ;; N, s ia v on rarioitis kiivuiia pvsvvittti poikkeustinioila' iotka

;rilil;;' ";;ii-i;ii.,nlun 
n'rtinein Kulkuneuvoista' kartoista pvsäkkimerkeislä - ia

tor..Å"t i".t".'xirio inlt X sensiiaai on torkliLus kiiyttiiti filapiiisilt(i poikkeuslini|iua, ioita

.ii :t j""å"t""" lriiestämään suurien juhlien, liikennehäiriöiden lms takia' Jos Iinjanume-

r""'iåii"tt, * X,"on parasta tutkia vaunun osoitekilvistä tai sanomalehti-ilmoituksista

iäi-t'vti^ itlr.<."".r"rtoksen henkilökunnalta, mitä reittiä vaunu ajaa' x:n edessä oleva numerl)

tosin kyllä osoittaa reitin pääsuunnan; esim' 4X kyllä vie Munkkiniemeen päin' mutta ei

kulje linjan 4 koko reittiä.''-'rrl"lnLtutoon 
vielä, että päälinjan numero o' jokaisen k.o, tinjan pysäkin pysdkkimer

fr;s.a. eoitf.eu.lin;an iunnus on vain sen päätepysäieillä ia niillå-sen lysäkeillä' joilla ei ole

;ä;; ;;i;i"" numeroa. Esim linlan 4s tunnus on Munkkiniemen ia Kauppatorirr

H I ETALAHTI.MUNKKINI EMI
SANDVIKEN.MUNKSNÄS
Hietalahdenkatu-Kalevankatu-HIETALAHTI-Ruoholahdenranta-Hietalahden-
ranta - Bulevardi - Maonerheimintie - Tukholmankatu - 

paciuksenkatu _ Munkki_
niemen Puistotie - Laajalahdentie - Saunalahdentie - MUNKKINIEMI - Holtantilaisentie.
Sandviksgatan-Kalevagatan-SANDVIKEN-cräsvikskajen-sandvikskajen_Bule-
varden - Mannerheimvägen - Stockholmsgatan - 

paciusgatan 
- Munksnäs Allön _ Bred-

viksvägen - Bastuviksvägen - MUNKSNÄS - Hollåndarvägen.

Raitiolinja i
Spårvägslinje 't

Hi. Hi.talåbri. pr{it.pyrilli Katevåntat 6r Lohdalta
Sa,dvil.n, ändsråtiotreo vid Kstevaaot.r btYr - Ylioppilåsrolo, Måonerheiminti. i -
Stud.trrhu3et, Månn€rheidvöaeq syh . It. uhålU, Maud..b.i -i !l i.b- ia Rureb.rciÄtadun lilrevr
Mä'rhå[eq, Mab,.rh.iovdc.bi ocb Ru.c;..E.Eåråd. t "i""i""M.i = M.ilabri, py€ähli Pr.iuls.;kåru li LoLdållå" -
M.jlåDs. hrllplatsrn vid ps.id3e.raD lsUlr - Mubkkidieoi päiir.pv"dtki 5.;Drlahd.dd.nä
}tnbLqDö6. h.dsrs!ioarq vid B.3ruvikcvög.a

30,8, 1954
Jatkuu siv 5l

39 30. 8. 195,r
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20

Ark isin - Vardagar

: - : _ - _ 
* - - _ - _ ;3 ;: ;3 å: ff l: ;å;i ål,:iii:":,

- 53 5803 08 13 18 23 2631 36 41 4651 560t06 /621 2ö

' 0l 06 ll 16 21 26 3t 34 39 44 49 54 5S 04 09 lJ /9 2129 37

07 12 l7 22 27 32 37 40 45 50 55 00 05 1A /5 20 2.; .i() 35 40

Hie
Yt
Mh
Mei
Mkn

- 09 14 l9 24 2S 34 3S 44 49 54 59 0109 t1 /9 2.1 29 3J 39 4,1

- l5 20 25 30 35 40 45 50 55 A0 05 70 75 20 25 30 35 J0.15 50
J9 03 08 14 t8 23 28 33 38 43 48 53 58 03 08 73 t8 23 2E:i3 33 13 J.\ 5.i 58

05 09 14 20 24 29 34 39 44 49 54 59 0J A9 7,1 79 24 29 3,1 39 17,19 51 59 04
l2 t6 21 27 3t 36 41 46 5l 56 07 06 11 t6 2t 26 31 .)A 11 46 i/ 5d 0l 06 ll

JalkuLt - Forls.

T utlli Arkisin - Vardagar
Timme i 17 I .18 19

Hie
Yt
Mh
Mei
Mkn

18 23 2s 33 38 '13 48 53 58 03 08 t3 l8 23 28 33 38 43 48 53 58 02 06 13 21

25 30 35 40 15 5A 55 00 05 l0 l5 20 25 30 35 40 45 50 55 AA A5 09 13 20 28

31 36 .17 46 5/ 56 0l 06 ll 16 2t 26 31 36 41 46 5l 56 01 06 11 15 19 26 34
39 14 .19 5J 59 04 09 l4 l9 24 29 34 39 44 49 54 59 A1 09 7J 10rl'27 3,1 42

45 50 55 00 05 l0 l5 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10752025-334048
Mkn
Mei
Mh
Yt
Hie

t9 51 59 04 09 14 19 24 29 34 39 44 48 52 59 A3 07 l,t 15 22 29 - 37 44 52
5t 00 05 l0 15 20 25 30 35 40 45 50 54 58 05 09 73 20 21 23 35 - 1.1 50 58
03 08 13 18 23 28 33 38 43 48 53 58 fH 06 13 rH 2/ 2ETH36 43 - 51 58 06
09 t4 l9 24 2S 34 39 44 49 54.59 07 - L2 19 27 3J J2 l9 - 57 04 12

t6 2t 2631 36 41 46 51 5601 06 7t - 70 26 -:iJJl J9 56-04 ll lg

.Jetkuu - Fotts.

30, 8. l9s.r 40 41



Arkisin - Vardagar

---15304540
---22375207
-03 t4284358 7J
,t0223851 06 27

-15284257 
11 27

ffit smt 13 2t 28 36 43 5t 58 08 11 ts 26

)s so ss os t3 z0 28 35 43 50 58 05 75 18 26 33

t os ua ot rl l92634 41 495604 11 21 27 3521
'o 

u, in t, lg 27 g4 42 49 57 04 12 ls 2grrqTårl'
03 l0 18 25 33 40 48 55 03 70 18 25 35 : :-=

Hie
Yt
Mh
Mei
Mk|r

-1530450075 
30

-21 36 5l 06 21 36

1429 44 59 14 29 44

20 35 50 05 20 35 50

27 42 57 12 27 42 57

oz t+ zz zs 37 44 52 59 - 10 - 25

l3 20 28 35 43 50 58 05 - 16 - 71

13 2t 28 364351 58 06 7.1 -TH-TH
927 34424957 0472 19---

3441 4956 04 11 1926---= :-::-

Mkn
Mei
Mh
Yt
Hie

Pyhäpäivisin - Helgdagar

Hie
Yt
Mh
Mei
Mkr

-15 -30-45 -58 06 13 2t 28 36 43 51 58 06 73 27 28 36,1:i - 51 58

-22,37 - 52-05 13 20 28 35 43 50 58 05 13202835$5A-5805
- 28 - 43 52 58 07 11 19 26 34 41 49 56 04 lt 19 26 3,1 41 49 56 -0411
-36-51 00 06 15 19 27 3442 49 57 04 12 19273442405704-12 19

-42 - 57 06 tt 2t 25 33 40 48 55 A3 70 18 25 33 40 48 5503 r0-1825

- 45 - 59 07 14 22 29 37 44 52 59 A7 14 22 29 37 44 52 5007 14-2229
-51 

,05 13 20 28 35 43 50 58 05 13 20 28 35 43 50 5805 1320-2835
5/ 59 06 13 21 28 36 43 5l 58 A6 t3 21 28 36 43 5t 58 06 13 2l 28 33 36 43
57 05 t2 l9 27 34 42 49 57 A4 12 79 27 34 42 49 57 04 12 lS 27 34 39 42 49

04 l2 19 26 34 41 49 56 04 71 19 26 34 41 49 56 04 t! t9 26 34 41 46 49 56

Mkn
Mei
Mh
Yt
Hie

Jatkuu - Forls.
) Yövuoro. - Nårtu.. Jatkuu - Fotls.

30. 8, 1954
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1 unli Pyhä päivisin - Helgdagar

t',

Timme l615t4
Hie
Yt
Mh
Mei
Mkn

-06t3-2t28-36434853580308 13 18 23 23 33 38 43 48 53 53 03
.._ 13 20 ._28 35 -43 50 55 00 05 70 t5 2a 25 30 35 40.15 i055 00 05 l0
. . 1926333441 4949 56At 0671 76 21 26 3/ 364/ 465/ 56 0l 06 16

- 27 34 4t 42 4S 57 57 04 09 14 19 24 29 3,1 39 ,14 49 5J 59 04 09 14 t9 24
._3340 47 4855 03 03 10 15 20 25 30 35 40 45 50550005 l0 t5 20 25 30

Mkn
Mei .-

Mh .-
Yt
Hie .

- 37 44 49 54 5S 04 09 tJ 19 2J 29 31 39 4,1 49 54 59 04 0s t4 tg 24 29 34_ 43 50 55 A0 05 10 ls 2A 25 30 .t5 40 45 50 55 00 05 l0 15 20 25 30 35 40
48 51 58 0.3 08 73 18 23 28 3.1 36 t3 J8 s3 5u 03 08 13 l8 23 28 33 38 43 48
54 57 A4 09 14 t9 2.t 29 3J 39 I,t 49 54 59 04 09 l4 l9 24 2S 34 39 44 49 54
0t 04 17 t6 2t 26 3t 36, J6 5t 56 0l 06 l1 16 21 26 31 36 4t 465t 5601

.lalkuu - Forls.

V
44 Tunti Pyhäpäivisin 

- tlelgdagar
Timme l6
Hie
Yt
Mh
Mei
Mkn Kuten arkisin

Såsom vardagar

08 13 18 23 28 33 38 43 48 53 58
15 20 25 30 35 40 45 50 55 A0 05
21 26 3l 36 4l 46 5t 56 01 06 27
29 34 39 44 49 54 5S 04 09 14 t9
35 40 45 50 55 00 05 70 75 20 25

30 44 49 54 59 04 A9 74 19 24 29
45 50 55 00 05 70 15 20 25 30 35
53 58 03 08 13 18 23 28 3s 38 4.t
5g 04 09 t1 19 24 29 34 39 41 49
06 1/ 16 2t 26 31 36 41 46 51 56

Mkn
Mei
Mh
Yi
Hie

30. lr. 1954 M 45 30- 8, 195,1



E ROTTAJA-MU N KKI N ! E ttll
SKILLNADEN.MUNKSNAS

Raitiolinia t
Spårvagsiinle '+f 4r

EROTTAJA - YLIOPPTLASTALO - Mannerheimintie - Tukholmankatu - Paciuksen-
katu - Munkkiniemen Puistotie - Laajalahdentie - Saunalahdentie - MUNKKINIEMT

- Hollantilaisentie.

SKILLNADEN - STUDENTHUSET - Mannerheimvägen - Stockholmsgatan - Pacius-
gatan - Munksnäs Allen - Bredviksvägen - Bastuviksvägen - MUNKSNÄS - Hollän-
darvägen.

Et

Mh

M€i

= Elorrai. - SliUlad.r
= Yuoppila.ralo : I{.lre.Leimiurie 5

Slud€nlhudct - Itanle.h€inrvÄsen 5
. M.*dbolli . \f6!trerDpimiDlicn ja RudebprljinLoduo 'i{,).Ilä!3holl€" - \rantrcrheinvdg.nq och Rntr.bergaBnrsn. Lo'.nitrg

: Meilohti = Påriut3€lkaru l5
Mejlatrs : Paci!.gataq 15

' \unlkid.hi. päärrp'.åLl,i Såunolahderdellh
MtrDLsDÄd. Änd.talion.n wid Basruvitswågen

Tunti A rkisin - Vardagar Lauantaisin - Lördagar

I

Timme 16 I 17 118 7-9 12 13

ET

Yt
Mh*
Mei .
Mkn -

t5-25-35 455505 15 25
t7-27-374757077727-
23-33..-.435303732333-
3l.._41 .._51 0t 11 21 3t 41 -37-47-570777273747-

05-15-25-
----07 l7 27-
2838--13-23-33-

Kuten 3646-- 2l-31 -41 -arkisin 42 52 - 27 37 47 ,
Mkn
Mei
Mh
Yt
Et

-47 -57 57 07 17 27 37 47-
-53-03 03 1323334353-
-0t -11 122232425202-
- 07 - 77 VNVHV HVHVHVH -

säsom 47 5;, - 21:. - 37 - 47 - 
g7

vardagar jj 03 _ 33 _ 43 _ 5t _ 03
0l 11 36 41 5t a/-t/
07 17 42 47 57 07 t7
09 l9 44 49 -59 -09,19

Jatk u - Fotts.

Timme

Et
Yt
Mh
Mei
Mkn

Arkisin - Vardagar
7 I B l9l 15 I 16

25 - - 45 - 55 - A5 - 15 - 25 - 35 - - --- 05 -27 - - 47 - 57 - 07 - 17 - 27 - 37 - - --- 07 -. 08 l8 33 - 53 - 03 - 7 3 - 23 - 33 - '13 - 28 38 - - t3 -.._1626. ' 4l ,-01 
-11 -21 -31 -47 -5t -,1646--21 -

- 22 32 - 47 - - 07 - 17 - 27 - 37 - 47 - 57 - -t2 52 - - 27 -
-27 37 47 -57 07 - 7 7 - 27 - 37 - 47 - 57 --47 57 1727-37
-_ 33 43 53 - 03 73 - 23 - 33 - 43 - 5:i - 03 - - 

ji 03 23 33 - 43

-41 51 01 -17 2/ -3/ -41 -51 -01 - tl -.-01 11 31 41 -51l7 4757 07,17 27 37 J7-57-07-t7--07 t7 37 47-57
ls 49 59 09- 19 29 -39-19 50-09 - lg--09 l9 39 4S - 5S

Mkn
Mei
Mh
Yt
ET

Jalkuu - Forls.
t0. 8, 1954



Tunti Lauantaisin-Lördagar Joka päivä - Varje dag

Timm? l3 I5 0 1

Et
Yt
Mh
Mei
Mkn

35-45-55-05 15 25 35 45 5505 15

37 .._47 ._57 
-07 17 27 37 47 5707 l7

43 53-03 - 13 23 33 43 5303 1323
5l -01 -11 -21 3t 41 51 0t ll 2l 3l
57 -07 -77-27 37 47 57 07 l7 27 37

_ _ Jor /5r 00r l5r 30t 45100t/5\

--3/ 4601 1631 460t 76

37 52 07 22 37 52 07 22

- - Ji 00 15 30 45 00THTrl

---.r/ 06 2t3651 06--
Mkn
Mei
Mh
Yt
Et

07-t7,)7-37 47 57 07 l7 27 37

- ti- 13-.i.i-13 5.t 03 13 233343

-2t - .it -Jt -5202 l2 22 32 42 52

- 27 - J7 - J7 - VHVHVHVHVHVHVH
tt .;9 J9

t7 22 37r 52t 07t
13 26 13 58 l3
?lt 36t 51 06 2t
27 ,12 57 12 27

20 43 58 13 28

22t 371 521 071

28 43 58 i.t
16 51 0ö'TH
t2 57 72 -- .-- .--
1358/i---

4r KAUPPATORI-MUNKKINt EMt
sALuTo RG ET-tr,tu ru rs nÄs $!Tlåt'?,," 4s
Unloninkatu-KAUPPÄTORI-Katariinankatu-Ateksanterinkatu-YLIOppILASTALO

- Mannetheimintie - Tukholmankatu - 
paciuksenkatu 

- Munkkiniemen puistotie _
Laajalahdentie - Saunalahdentie - MUNKKINIEMI _ Hollantilaisentie.
Unionsgatan - SALUTOROET - Katrinegatan - Alexandersgatan - STUDENTHUSET

- Mannerheimvägen - Stockholmsgatan * paciusgatan _ Muntsnas Allön _ Bredviks_
vägen - Bastuviksvägen - MUNKSNÄS- Holländarvägen.

- Forts.

30. 3. ls54

Arkisin 
- Vardaqar

.._ 16- 26 -- 
_ 46 _ 56 _ 06 _ t6 _ 26 _ _ _ _ 46

---07 17 22-t2 17 42_SZ_02_ t2 _22_ 32____ 52-.* -._ 03 13 23 28 - 38 43 48 53 58 _ a8 _ 7E _ Jd _ Js _ 33 J3 * 58

--11 2t 31 36-4651 56 01 06 * 76 _ 26 _ 36 _ 46 _ .1/ 51 _06
- * t7 27 37 42 _ 52 57 A2 07 L2 _ 22 _ 42 _,12 _ 52 _ 47 57 _ t2

Kt
Yt
Mh
Mei
Mkn

Mkn
Mel
Mh
Yt
Kt

- - 22 z2 42 - s2 _ 02 _ t2 _ 22 _ 32 _ 42 _ i2 _ oz sz iz _ _
-..- '_ 28 38 48 - 58 _ 08 _ 7.9 _ 28 _ 33 _ Js _ 58 _ 08 is 08 _ *
-._ 16 36 46 56 - 06 _ 76 _ 26 _ 36 _,16 _56_ 06 _ 16 06 16 *._
t2 22 42 52 02 - 12 _ 22 _ 32 _ 42 _ 52 _ 02 _ 12 _ 22 t2 22 st _
16 26 46 56 06- t6_ 26_ 36- 46 _ 56 _ 06 _ 16 _26 16 26 36_

49
Jatkuu



I-auantaisin - LördagarArkisin - Vardagar
'f imme

Kt
Yt
Mh
Mei
Mkn

5606-16-26
- -02 l2 -22 - 32

33-08 18-28-38
Kuten ,tl - 16 26 - 36 - 46

årkisin J7 - 22 32 - 42 - 52

Såsom 52 - 42 52

vardagar .;S -- -48-580626--56-0d-
12 32 - 0,1 - 12-
1636-- uö 1ö-

5d -- 06 .- 16 - 26 36 46 56 06 76

02, 12 - 22 - 32 42 52 02 72 22

08 -._ 18 ' . 28 - 38 48 58 08 78 28

16.- 26 ._36-46 56 06 16 26 36

22-32- 42 -5202 12 22 32 42

-32-42-52*A272223242-._ 38 -._ 48 - 58 - 08 78 28 38'18

-46-56-06-7727374757
- 52 - 02 - 72 - VHVHVHVHVH

-56 -ud-i6--

Tunti

Tifime

La uantaisin 
- Ld rdaga r

l3 14 l5
Kt-
Yt
Mh*
Mei -
Mkn .-

- 36 - 46 - 56 _ 06 t6 26 36 46 56 06* 42 - 52 - 02 _ /2 22 32 42 52 02 t2
-_ 48 _ 58 - 08 _ 78 23 38 48 58 08 t8

- 56 - 06 - 16 _ 26 3ö,16 56 06 t6 26

-02- /2- 22 _32 42 5202 122232
Mkn
Mei
Mh
Yt
Kt

02 - /2- 22_ i2 32 42 5202 122232
06-t6-23_i8.r3 l8 58 08 l8 28 3816-26-36-'t647 57 07 17 27 t7 47
22 - 32 - 42 - 52 VHV|IVNV H VH VFiVH
:a ;6 -46-56_

4s

KL = Kåupparori - Sålutorett
Yr : YlioiliJi!.6t,lo : Me!nErh€imintie 5

qh,d.nrhnset : Msnnerheimvbe.d 5

ur . lr""i't"ru . M!trD€rh.in,inti€;jo Ruo.bersi"Låd a ri'revs 
.

MÄsehall.n = ltlsnncrh.imvdgcn' o'h Iiuoebcrgsgatas3 ro's!'De
llei : McileLti : Påciuks.nlalD l5

lteilan. : Paciusqsts. l5
ML" - It,;LLi"i"-i. päsieP)dii!!i S,uDslshdenlielli

Mutrl.sräs. åbdsl-sliod.n vid BoqtnriLqvÄecn

LINJ0JEN TUNNUKSET. dd&odJ

påätepysäkejllå, Ylioppilastalon ja Lasipalatsin pysäkeiltä, missä 4 ja 45 pysäht),v:it eri I<oh_
dilla, sekå Ateksanterinkadu a, mutta ei tUanflerheimintielta, Tukholmanliadulla jne., Inissä
myös päälinja N:o 4 pysähtyy tåsmälleen samoissa paikoissa.

Linjatunnus osoittaa siis yksikåsitteisesti, mitä iinjaa vaunu ajaa. Linjan reittiå ja ajo_
suuntaa ei lynyt tunnus tietenkään voi osoittaa. Linlatunnuksen avult; saa reitin setvi e
Helsingin Kuikuneuvoista ja kartasta; pari tärkeintä iaikannimea on myös vaunun teksti-
kilvissä.

5l30. 8. l9s4 50
30.8. 1954



LINJEBETECKNINCARNA,

Spårvagnarnas och bussarnas skyltar upptar beteckningar för linjerna. Dessa betecknin-

gar återfinns också på hållplatsmärken, omstigningsbiljetter m.m.

Linjebeteckningen utgörs av antingen en nummer eller en nummer med bifogad bokstav

i mindre format,
I princip kör de vagnar, vilka har samnla beteckning, exakt samma rutt. På grund av tek-

niska svårigheter måste tillsvidare kanske någon gång undantag göras från denna princip

De s.k- huludliniemc eller i allmänhet de linjer, som trafikeras hela dagen, betecknas

med nummer, Ett undantag utgör vagnarna på spårvägslinjcn 3, av vilka de med beteck'

ningen 38 Jörsedda kör denna ringlinje i en riktning och dc med beteckningen 3T försedda i

motsatt riktning. Avsiktcn är att vid lämpligt tillfälle ge vardera vagngruppen sin cgen num'

mer.
Med undanlagslinie avses en sådan, i allmänhet endast under en del av dagen, såsom rus'

ningstider eller i nattrafik trafikerad linje, som i stort sett följer någon huvudlinje, men :ir

kortare, Iortsätter längre eller viker av lrån denna. Undantagslinjens beteckning utgörs av

nummetn lö! motsvarande huvudlinje elte4ölid av ett bokslav.

En huvudlinjes samhörighet med därtill anslutande undantagslinjer iramgår således av

den gemensamma nummern. Undantagslinjerna skiljer sig från huvudlinjen och från var-

andra genom den för var och en olika bokstaven. Till exempel linjerna 4, 4E och 43 leder

alla till Munksnäs; huvudlinjen N:o 4 från Sandviken hela dagen, undantagslinjerna 4E från

Skillnaden och 45 från Salutorget under rusningstiderna, 4E också på natten. Huvudlinjei
32 kör hela dagen från Järnvägstorget direkt till Jägartorget (Hertonäs), undafltagslinjen

32A dåremot endast inattrafik via Brändövägen till samma plats.

KATÄJANoKKA-.ETU-TööLö Raitiolinia FSKATUDDEN-FRÄMRE röLö iiå'.iiJli?"i" o
KATAJANOKKA - Luotsikatu - Kanavakatu - Mariar:katu _ Aleksanterinkatu _yLI'PPlLAsrALo 

- Mannerheimintie 
-. nrr<aaianr<iiu- ]'n"*in'ou*rn*oru _Cygnaeuksenkatu _ Museokatu _ Runeberginkatu er,,"Ai""t"ti']ännerheimintie _yLIOPPILASTALO _ Aleksanterinkatu _ Mariankatu _ X"""räi"tr." Kruunuvuoren_katu - Kauppiaankatu - Katajanokankatu _ KATAJANOKiA: 

*"'" -
SKATUDDEN - Lotsgatan - Kanal€
,rusErr*un""*.L"ffi nrffi å:få;"Y'ifi1ä-#Åäl.T;liiiy;iL,",_1'
1-{jeisa1a1 - Runebersssatan _. Ärkadiagatan _ ;;;;;;;t;;;;;n _ sruDENr-

äYl""l;l#::,11;åi1i;llifiåTii" - <""'ie't"'- x;;;il;';ö," - Köpmans.

*'. - 5J-'.ii:l:1u,, Friåt.ryrorr.j -Koraj,no!aDroru 3 kohdåIatsr,ob.r \id SLorudd,garsn 3r 
' 

: rr'olpitasttrlo. M.nntrheimirti. r
- 5tu,l.nthurr,tuannprh€im\s.enj
nuD : nu'eldei!. j., !l,,,.oLD,lu,,;iBlev.

nuDe!.rg$ och \tu"eigsrorDe6 Lo.r.dnE

30. 8. ItS,a Fotts. på sida 63,
5:)



Arkisin - Vard agar

---26 31 36 41 46 5l 56 0l 06 // /6 21 263/ 36'1/ J651

- 35 40 45 5055 00 A5 /0 15 20 25 t0 35 40 J5 50 55 0n

- - 42 47 52 57 02 A7 /2 17 22 27 32 37 1t2 47 52 57 0207

07 t2 l7 22 27 32 37 42 47 52 57 02 07 /2 17 22 27 32 37 12.17 52 57 02 t7
14 lg 24 29 34 3S 44 49 54 59 0.1 0!t lJ 19 2J 29 3J 39 Ji 49 51 59 04 0g l4
23 28 33 38 43 48 53 58 03 03 13 13 23 26 33 33 ,r3 $ 53 58 03 08 13 18 23

- Tunti

Timme

Arkisin Vardagar Pyhäpäivisin - helgdagnr 520-22 I zs 7 9
Ktn
Yt
Run

27 35 42 50 57 A5 72 20 27
35 43 50 58 05 73 20 23 35
42 50 57 05 12 t9 26 .31 11

- - 20 35 5C 05 2A 35-5A 05 122027 35

- -28 43 58 13 23 43-58 
-1320283543

- - 35 50 05 20 35 5A-05-20 27 35 42 50

Run
Yt
Ktn

42 5O 57 05 /2TH TH THTH
485603 71 /.R----
55 U lA /3 2.t - - - -

05 20 35 50 05 20 35 50 57 05 t2 20 27 35 42 50
ll 26 41 56 11 26 ,11 56 03 ll 18 26 33 41 48 56
l8 33 48 0,r 78 33 48 03 l0 18 25 33 40 48 55 03

Tutlti Arkisin Vardagar
Timmc i;l 18 I ]e | 20-22
Ktn -
Yt
Rufl ..

:i6 0l 06 ll 16 2l 27 3l 35 42 46 50 57 0l A5 12 2A 27 35 42 50 57 05 1220
05 l0 15 20 25 30 35 39 43 50 54 58 A5 09 13 20 28 .t5 43 s0 58 05 13 20 28

12 t7 22 27 32 37 42 45 50 57 07 05 12 15 20 27 ,i5 J2 5A 57 05 l2 20 27 35

Run
Yt
Ktn

12 r7 22 27 32 37 42 TH 50 57 TH 05 t2 TH 20 27 35 ,12 5A 57 05 12 20 27 35

t9 24 2S 34 394449-5603-11 18 26 33 41 18 5603 11 18263341
28 33 38 43 48 53 58 - 03 10 - /8 25 3t l0 18 55 03 10 1825334048

Jalkuu - Forls,

Tunli

Timme

Pyhäpäivisin _ Helgdagar
e I to-ir I u lts

Ktn
Yt
Run

425057 A5 12 2() 27 35:t2 50 i7 0St2-2027 
-3S41 46 Sl 56_0t 06

50 58 A5 13 2A 2t 3.i 13 i0 58 05 1320_2835_4350550005_10ti
57 05 72 2A 27 35 42 50 57 05 t2 20 27 - 35 42 _50 57 02 07 12 _ 77 2?.

Run
Yt
Ktn

57 A5 /2 20 27 35 12 50 57 05 t2 20 27 _ 35 42 46 50 57 t)2 07 12 l.t 17 22
03 77 78 26 33 4/ ,18 56 03 1l t8 26 33 37 41 48 52 56 03 08 lJ /8 2t 21 29
70 13 25 33 40 43 55 03 l0 18 25 33 40 44 48 55 59 03 7015 20 25 29 33 .13

-Jatliuu - Forls.

30.8. 195430, 8. 195,r 55



T unli Pyhäpäivisin - Helgdagar
Timme t5 16-23
Ktn

Run Kuten arkisin

Såsom vardagar

7t 76 2t 26 31 36 41 46 51 56
20 25 30 35 40 45 50 55 00 05
27 32 37 42 't7 52 57 02 07 l2
27 32 37 '12 47 52 57 02 07 12

3.1 39 44 19 54 59 04 09 l4 l9
43 48 53 58 03 08 13 t8 23 28

Run -.
Yt
Ktn -

5 -MARTA-ARABTA Raitiolinia ar
Spårvägsiinle O

MARIA-Lapinlahdenkatu-Eerikinkatu-Annankatu-Kalevankat!-Mannerheimin-
tle - Kaivokatu - RAUTATIENTORI Kaisaniemenkatu - Unioninkatu - Siltasaaren-
katu - Hämeentie - ARABIA.
MARIA-Lappviksgatan-Eriksgatan-Annegatan-Kalevagatan-Mannerheimvägen

- Brunnsgatan - JÄRNVÄCSTORCET Kajsanienigatan - Unionsgatan - Broholms-
gatan - Tavastvägen - ARABtA.

Ar

: Psa(en\.dthi llåriax gdiradl.x L"LdrUu
Änd{;;iotren vid yoria sjukhu6

- Ylioppilastslo, Monderheininrie 5
St'drnrhns€t, Ilarb.rheimviieea 5

: gsLsniPmcnlori 
- IloAnäs tDrs

- V.llila. Hsmnenti.n ja SrurenkaduD rist.y!
vallpdrd, fsvå,tviigcns och Slur.garåns koranidg

= 4rsbis Päiil.Fvrdtki Hämeetrlien ja lbtiadkadun Lulmaså
4råbiå -. 4nd atiob.d vid Tavs6lr{ig.n. o.h lndi.Catatrs l'örn

Rahet, lipDu tarjoo heti -
wau.u Do!.6mmi'r veti

Jlimlq pergar €lld lorr
.Ä l,etchilsen FAr fa!t.

30. 3. 1954 56



6
'l'ut1ta Arkisin - Vardagar

I

Timmt sl 6 | z-t7
Mar
Yt
t-tt

Ara

19 21 29 31 39 JJ.l9 5.159 04 09 14 19
, 25 30 35 ,10 45 50 55 00 05 l0 15 20 25-:___ - ;;13111111åtå;l;fi 

"iiilttrv,xi--36 lt .16 5/ 56 01 06 ll 16 21 26 31 36 41 46

Ht
Yt
Mar

33 43 48 5.t 5.9 03 08 13 18 23 28 33 38 43 48
52 57 A2 07 72 t7 22 27 32 37 J2 .17 52 57 02 07 t2 l7 22 27 32 37 42 47 52
0/ a6 lt 76 21 26 31 36 41 ,16 51 56 0l 06 ll 16 21 26 31 36 41 46 5l 56 01
09 lJ ts 2J 29 31 39 ,11 

'19 5,1 59 04 09 14 l9 24 29 34 39 44 49 54 59 04 09
15 20 25 :i0 35 40 15 50 r-5 00 05 10 t5 20 25 30 35 40 45 50 55 00 0.1 10 1.5

Jalkuu - Fotts.

Arkisin - Vardagar

24 2s s4 39 44 49 54 59 0.1 09 14 19 24 29 3,1 39 45 49 53 00 02 08 15 23 30

30 35 40 45 50 55 00 05 10 75 20 25 30 35 40 45 51 55 59 06 08 14 21 29 36

38 43 48 53 58 03 08 13 18 23 2s 33 38,13 48 53 590307 l4 15222537 44

47 52 57 02 07 12 17 22 27 32 37 42 47 52 57 02 08 12 16 23 23 31 38 46 53

51 56 01 aO 77 76 21 26 31 36 41 '16 57 56 0l 06 l2KH20 27 KH35 42 50 57

Ara *l 53 sa 03 as t3 ts 23 23 33 33 45,18 52 00 0l 07 l5 -2230 -37 455200
va *l 5? a2 07 t2 t7 22 27 32 37,12 49 52 56 04 05 ll l9 -2634 -41 495604
Hr .' l 0d lt t6 2t 26 31 36 Jl ,16 i/ i8 KH05 13 KH20 28 -3543 -505805 73

Yt -l 74 19 2,1 29,it 39 4J,t9 51 59 06 - t32t - 28 36-43 5l -5806 1321
Mar -l 20 2s J0.15.t0.15 50 55 00 05 12 - l9 27 -34 42-4957 -0J727927

Jatkuu - Forls.

58 59



Tunli Arkisin - Vardagar Pyh. - Helgd.

Timme ttl zo-zz | 23 | o lt 7

Mar
Yt
Ht
Va
Ara

38 45 fi 00 A8 7 5 23 30 3E .15 53 00 09 15 24139154109t 2J139' i:l -
445159067421 29 36 44 51 59 06 15 21 30 45 0A 75 30 ,15 00

5259 07 14222937 44 52 59 07 14 23129 38 53 03 23 38 53 08 -
0t 08762331 3846 53 0l 08 16 23 33 38 48 03 18 33 .18 03 t8 -
0.t12202735425A 57 05 1220 27 37 K'd 52 07 22 37 52 07 KH-

07 22 34

tl 26 38

Ara

Ht
Yt
Mar

07 75 22 30 37 '15 52 00 07 15 22 30 37t- 52t07122137t 521071

7179263'111 4956 04 ll 19 26 34 4l - 56 // 26 Jl )O ll - -
20 28 35 113 50 58 051KH 20r KH 35r KH 50 - 0i J0 JiKHKHKH- -
28 36 /3 51 58 0613 - 28 -- 43 - 53 t.) 28 J.i
34 ,t219 57 041219 - 34 - 49 - 0J /9 3.1 J9 -

-153045
07 l9 34 49

t6 28 43 58
24 36 5t 06
g0 42 57 12

r) Yöwuo.o. - Nottur.

v
66

t4

Jalkuu - Forls.

0l

Tunli Py hiipäivisin - Hclgdagar
Timme 7 B I r |n-n
Mar
Yt
Ht

Ara

304500-t5-3a-r'5-0008 15 23 30 38 4553000875 23 30 38 45
36 5l 06-27-36-5/-06 l4 2t 29 36 44 5t5906 74 21 29 36 44 51
44 59 /,1 - 2s - .1'1 - 5s * 14 22 29 37 44 52 59 07 7,1 22 29 37 44 i2 is
53 08 23 - 38 14 53 0t 08 16 23 31 38 46 53 0/ 03 16 23 31 38 ,!6 53 0l 08
57 12 27 - ,12 43 57 05 l2 20 27 35 42 50 57 A5 t2 20 27 35 .12 50 57 05 t2

Ara

Ht
Yt
Mar

00 /5 :i0 - J5 52 00 07 t5 22 30 37 45 52 00 07 75 22 30 37 45 52 00 07 l5
AJ19.iJil /0 5604 ll 19263441 49 56 01 lt 70263.1 41 ,19 5604 tt l9
73 2s '13 5:j is 05 t3 20 28 35 43 50 59 05 73 2A 28 35 43 50 i9 05 13 20 28
27 36 51 0t 06 13 21 28 36 43 5l 58 06 7.V 21 28 36,13 57 580613 21 28 36
27 .12 57 07 12 l9 27 34 42 49 57 0:1 t2 tg 27 3! 12 49 57 04 lZ lg 27 84 42

Jalkuu - Fotts.

6t) 30. L l95.l



6
untiT

Timme

PyhäPäivisin - Helgdagar

Mar
Yt
Ht

Ara

- 5300 - 08 15 -2330-38 44 49 54 59

- 59 06 - t4 2l - 2S 36 - 44 50 55 0A 05

- 07 t4 - 22 29 - 37 44 - 52 58 03 08 t3

-162326 3l 38 42 46 5357 07 07 12 17 22

- 20 27 30 35 42 46 50 57 01 05 lt 16 27 26 Kuten

- 22 28 33 38 43 48 53 58 03 08 13 /6 2J 28 Såsom vardagar

26 26 32 37 42 47 52 57 02 07 12 77 22 27 32

35 35 41 46 51 56 0l 06 11 16 21 26 31 36 47

43 43 49 54 59 0,1 09 14 19 24 29 34 39 44 49

49 49 55 00 05 10 75 20 25 30 35 10 45 50 55

Ara

Ht
Yt
Mar

la,^*oo,o-MEssuHALLl-HARJUToRI-
RAUTATI ENTORI.ARKADIA

ARKADIA-MÄSSHALLEN-ASTORGET-- 
JÄRNVÄGSTORG ET-ARKADTA

(n)

(s)

ARKADIA - Runeberginkatu - MESSUHALLI - EIäintarhantie - Helsingin-
katu - HARJUTORI - Hämeentie - HAKANIEMI - Siltasaarenkatu - Unio-
ninkatu - Kaisaniemenkatu - Vilhonkatu - Mikonkatu - RAUTATIENTORI

- Kaivokatu - Mannerheimintie - Arkadiankatu - ARKADIA.
ARKADIA Runebergsgatan - MÄSSHALLEN - Djurgårdsvägen - Helsinge-
gatan - ÄSTORoET Tavastvägen - HAGNÄS - Broholmsgatan - Unions-
gatan - Kajsani€migatan - Vilhelmsgatan - Mikaelsgatan - JÄRNVÄGS-
TORGET - Brunnsgatan - Mannerheimvågen - Arkadiagatan - ARKADtA.

Sama reitti päinvastaiseen suuntaan.
Samma rutt i motsatt riktning.

Raitiolin ja 'l
Spårvägslinje f

RENGASLINJA
RINGLINJE

Run : Runcbs.si!. jd Mureotådu ri8teyc
Runeb.rF- och Uuseigator!ås torsniDg

Ith : M€ssuhrui, Manne.heininti€! l'! Run€beltinlådun ris!€y3
llnsshdllcn, Manrz.hcimvåg€!e och RuDeb€rgsgatan6 Lo.sDins

Hor ltorjutori, p).i;LLi H.lsinginl.tu 2 Lohdalla

^srorsa. 
hrllplor:.tr rid llrl:itrs.sataD 2

Bi : It.Lani€m€n ro.i lfusnäi ro.g
Pl Poqti. Ilonn.rh.ihiDti.tr j. Ar!.distr!ådun r'sle)s

Po.t. ynnn.rh.im\ iis"tr. orh \rLadiassrån. loFniDs

30. L r9S 62



Tunli Arkisin - Vardagar
Timme 7-17 I r86

Run -
Mh.
Har -

- t5 2t 28 35 4l 48 55 A1 08 t5 2/ 28 35 Jl ,18 5i 0l 08 15 2l

-1s253239455259A572 
19 25 32 39 t5 52 5905 12 1925

- 00 05 15 20 27 33 40 47 53 AA 07 13 20 27 33 40 '17 53 00 07 t3 20 27 33

Har
Ht
Pt
Run

-._ 03 l0 l7 23 30 37 43 50 57 03 t0 77 23 30 37 ,13 50 57 03 l0 t? 23 30 37

02 08 15 22 28 35 42 48 55 02 08 15 22 28 35 42 t8 55 02 08 t5 22 28 35 42

r0 16 23 30 36 43 50 56 A3 1A 16 23 30 36 t.t 50 5d 03 t0 16 23 30 36 43 50

l5 21 28 35 4t 48 55 0t A8 15 21 28 35 .lt J3 55 0l 08 15 21 28 35 41 48 55

7

A

7

A

B

.lalkuu - Forts.

:in.3. l9s4

Ark jsin 
- Va rd agar

28 35 41 48 55 0/ 08 16 23 3t 38 46 5.r 0l 08 16 23 3t 38 46 Si U U ro zs
32 3S 45 52 5g A5 72 20 27 35 42 50 57 05 12 20 27 35 42 50 57 t)5 12 2A 27
40 47 53 00 07 13 2A 2E 35 43 50 58 05 13 20 28 35 43 50 58 A5 73 2() 2S 35
43 50 58 ai KHt.? 20 2E Js 43 i0 iS 05 13 20 28 fS as SO sAl; rH rn rH <r_t485503 t0-78 2533 10 48 55 09 l0 l8 2533 40 485503 70____
56 A3 77 18 -26 33 47 48 56 03 tl 182633 4l 48 56 03 11 /3____0/03/623-3738465301 08 162331 38 46 53A1 05 76 2i__ -_

Rrn -
Mh-
Har -
Ha( -'
Ht
Pt
Run

Tutlti Arkisin - Vard agar
Timme 5 6 I 7 E I l8
Run
Pt
Ht
Hår

-09 16 23 29 36 43 4S 56 03 09 162329 36n3 l9 i6 03 09 16

- l4 2l 28 34 41 48 54 01 08 11 2t 2E .Jl .ll 18 5.1 0l 08 14 2l

- 22 29 36 42 49 56 02 09 t6 t2 29 36 J2 .19 56 02 09 t6 22 29

- 27 34 4t 47 54 0t 07 1,r 2t :7 3J Jt J7 51 0t 07 14 2t 27 34

Har
Mh
Run

57 04 tt l7 24 3t 37 44 5t 57 0,1 n t7 2,t 3t .)7 17 5t 57 04 ll 17 23 29 35

05 l2 t9 25 32 39 45 52 5S 05 t2 t0 25 32 39 45 52 59 05 t2 19 25 31 37 43

09 16 23 2s 36 43 4S 56 03 09 76 23 29 36 43 49 r-.c 03 09 16 23 29 35 41 47

Tutlti

'f imme

Pt-
Ht.

Arkisin - Vardagar

23 29 35 4l 47 53 5S 06 t4 2t 29 3r) !t!t 5/ 59 06 t4 2l 29 g6 Aa St Sg 0a tl
28 34 40 46 52 58 04 /1 t9 26 34 Jt tg 56 04 ll ls 26 34 4l 49 56 A! ]t 7s
36 42 48 54 A0 06 12 t9 27 i4 42 49 57 04 l2 tg 27 34 42 49 57 0J /2 7s 2.'
41 47 53 59 05 71 /7 2J 32 39 ,17 54 02 0g t7 24 t2 3S 47 54 02 ()g t7 24 J2
41 47 54 02 09 11 77 24 32 39 ,17 54 02 09 l7 24 32 39 47 54 02 0g 17 2,r 32
49 55 A2 7() t7 KH25 32 4A 47 55 02 t0 t7 25 32 40 47 55 A2 10 TTKHKHK:
53 59 06 /J 2/ -29364457 59 06 t4 2l 29 36 44 5t 59 t)6 7t2t ___

ii5



Pyhäpäivisin - Helgdagar

t6 23 31 38 46 53 0l 08 16 23 3l 38 46 53 0/ 0.S 16 23 - .;1 33

- 20 27 35 42 50 57 05 12 20 27 35 42 50 57 05 t.2 20 27 35 ,11

53 5g 70 77 28 35 43 50 58 05 t3 20 28 35 43 50 58 05 73 20 23 35 J0 43 5()

58 05 13 20 23 35 I 5A 58 05 13 20 28 35 43 50 58 05 7t 20 23 '15 J3 50 5i
0.t 10 t3 25 33 40 ,18 55 03 l0 l8 25 33 40 48 55 0J 10 13 25 ji J0 I't 55 02

77 ts 26 .i3 47 J6 56 03 1l l8 26 33 41 48 56 03 1/ t8 16 33 l/ ./,t iai 03 l0
16 2.t .', .)3 16 5J 0l 08 16 23 31 38 46 53 0l 08 16 23 31 38 /at i.t 0l 08 l5

7

A

7

A

B

-Tunti

Tinmc

pyhäpäiv isin _ Hc I gcl a ga r
t4 | t5 | t6 .t7 I IA_ZS

Run "
Mh-
Har *

,16 53 0l 08 t5 2t 28 35 4l 48 Ei 0/ at 7 J 2t 2s ,:i ,ti itii-
t0 .i7 05 12 l9 25 32 39 45 52 59 05 t2 /9 :J t: ;, t.; .,) .ittii 05 13 20 27 3s 40 47 ss oo oz ri ,; t; o;;;.,r};;i;; :ffi
03 t0 t7 23 30 37 43 50 57 U 1A 17 23 30 37 43 S,t SZ OS ti
08 t5 22 28 3s 42 48 5s 02 08 li 22 28 35 42 J8 ji 02 0B l5 såsonr
16 23 30 36 43 50 56 0,t la /6 23 30 36 43 50 56 03 l0 16 23 vardagar
2t 28 35 4t 48 55 07 08 15 21 28 35 Jl 13 55 0t 08 l5 2t 28

Hat '
Ht*
Pt
Run -

Tunli P y h ä pä iv isin H r lgd å q jr I

Timtne 23 10-13 I 149

Run'
Pt
Ht
Har -

2t
26

3't
KF

06 1,1 2t 29 36 44 57 59 06 14 2l 29 36 44 5l 59 06 71 21 2t)

11 79 26 3J 4l ,19 56 04ll 19 26 34 41 49 56 04 11 79 26 ii
- t927 3442 19 57 04 12 l927 3442 49 57 01 127927 il I)

- 21 .32 .39 ,47 5J 02 0g 17 24 32 39 47 54 A2 00 77 2.1 32 .i!) 1,

Har -
Mh-
Run.

54 02 09 17 21 32 39 17 54 02 0S 17 24 32 39 47 54 02 Ag 17 2'l 32 .19 'l;
02 10 17 25 32 40 47 55 02 l[ 17 25 32 40 47 55 A2 L0 77 25 32 40 47 ii
A6 71r 21 29 36 44 51 59 06 14 2t 29 36 44 5l 59 06 74 21 29 36 1J 51 59

-lotkuu Fatl I

Pyhäpäivisin 
- Helgdagar

i;

Y"g

56
0l
09

l4
t7
25
29

49
57
02

07

ll
l9

36 .1.;

'!/ J3
.19 56
54 0l

57 04

05 t2
09 16

20
3'l
ln
17

51

59
03

t6 23

29 36
34 4/

37 .11

15 52
.t9 56

09
14

22
27

31

30
J.?

56 03
01 08
09 16

74 21

/7 2,1

25 32
29 36

49

54
02
07

71

19

2.t

36 43

41 48

49 56
54 01

57 0,t
05 12

a9 76

29
34
42

47

5l
59
o.7

03 09 16 23

08 t4 2t 28
16 22 2S 36
2t 27 34 4l

24 3l 37 44
32 39 45 52
36 43 49 56

59
04
t2
l7

l7
25

, 36 4,1 51

-,fi4956
-495704
-51 0209

5/ 57 04 tt
59 05 12 tg
03 09 16 23

67 :t0.8. 1954



LINJEBETECKNINGARNA. (Forts.)

Då detta linjcbetecl{ningssystem år 1950 togs i bruk, valdes bokstäverna för undantags-
Iinjerna såvitt nlöjligt sålunda, att de Dbetydder någon viss plats. E betydde Skillnaden (Erot.
taja), T var Tölö, S var Salutorget o.s.v. På de skyltinrättningar, bättre än de ruvarandr,
som beställts ldr de nya spårvagnarna, kan likväl inte vilka bokstäver son1 helst fås att franl-
träda, utan bokstavsurvalet har måst begränsas, Dessutom börjar många lämfliga na n pa

platser med samma b0kstav. Av dessa orsaker har beslut fattats att srnåningom övergc bok-
stäver med Dbetydelser. I stället används en av fem bokstäver, vilka såväl för synen som hör-
seln lättast skiljer sig från varafldra, nämligen bokstäverna A-N-S-V-X. Såsonr

redan är fallet på flere Iinjer, får den första undantagslinjen tilläggsbeteckningen A (t.ex. 51 A).
Om samma huvudlinje behöver komplettering av flere undantagslinjer, tas bokstäverna N,
S och V i bruk. Avsikten cir dtt anvajnd.a bokstdvetna Ä, N, S ocl V lör bestående undanlags-
Iinjer, yilka passagerarna kan lära sig av Helsingfors Kommunikationer, kartor, hållplats-
märken och - av edarenheten. Diircmol dr del meningen atl anvdnda bokslaven X lör tilL
l(illiga undanlagsllnjer, som kanske måste inrättas på grund av större fester, trafikstöringar
o. dyl. Om efter linjenummern står ett X, är det bäst att studera vagnens destinati0nsskyltar
eller av tidnlngsannonser eller genom att fråga trafikverkets personal, ta reda på, vilken rutt
vagnen kdr, Den framför X:et befiltliga nummern utvisar visserligen ruttens huvudriktning,
t.ex. 4X lcder nog åt Munksnäshållet, men går inte hela 4:ans rutt.

Det bör vidare nämnas) att huvudlinjens numnler finns pe håUplalsmdrket vid varje håll-
plats för ifrågavarande linje. Beteckningen för undantagslinje finns endast vid dess ändhåll
platser och vid de av dess hållplatser, som inte har motsvarande huvudlinjes nunmer. T.ex.

Fods. pt| siddn 71.

nlrtrtooRr-vALLTLA
sUNDHOLMEN-VALLGARD
SALMISAARI-Lauttasaarenkatu-Kalmistokatu-Mechelininkatu-Caloniuksenkatu

- Runeberginkatu - MESSUHALLI - EIäintarhantie - Helsinginkatu _ Läntinen Bra-
lenkatu - Sturenkatu - Somerontie - Sammatintie - VALLILA,
SUNDHOLMEN - Drumsögatan - Kyrkogårdsgatan - Mechelingatan - Catoniusgatan
.- Runebergsgatarl - MÄSSHALLEN - Djurgårdsvägen - Helsingegatan _ Västra Brahe-
gatan - Sturegatan - Somerovägen - Sammattivägen - VALLoÄRD.

sls : sålmissån _ sund!,oln€b
llh - M.6suh'lli. I1atrtr.rbcimitrti.tr in nDnptfr!ioLn.t.rd ri.r!\.
. Mässhdll , Må.n.rh€imvägpu; o"b Bnneb.r8.g,tcu. L"r-ui,.j\i rålula, Hi,me€bri.o is Srnredkodun ri.rrv- -

\'ålltirJ. Tsvaqt\ÄFcn. och :tur.sJrin. tnr(ni".,

Raitiolin ia .r
Spårvägsiinje U

Arkisin - Vardagar

l0 l7 24 30 37 44 50 57 04 10 /7 2J 30 37 44 50 57
._ -._ 02 0g 16 22 29 36 42 4S 56 02 09 16 22 2s .36 .t2 19 56 02 os

- 13 20 27 33 40 47 53 00 07 7.1 20 27 3.; t0 t7 iJ 00 07 l3 20

- l9 26 32 39 46 52 59 06 12 19 2ö .J2 39 ,16 52 5s 06 12 lS 26

- 29 36 42 49 56 02 09 t6 22 2a 36 J2 49 56 02 09 16 22 29 36
08 14 21 28 34 4l 48 54 01 08 t4 21 28 34 rr 18 5../ 0l 08 14 2l 28 34 41 4A

.ldllittt! Fatls. rr. lr. lesr



Arkisin - Va rdagar

04 l0 t7 24 30 37 44 50 57 04 72 10 27 3J ,12 '10 57 04 t2 l9 27 34 42 49 57

t6 22 2S 36 42 49 56 02 09 76 U 31 39 46 54 0t 09 16 24 31 39 46 54 01 09

27 33 40 47 53 00 07 13 20 27 35 42 50 57 05 t2 20 27 35 42 50 57 05 12 2A

32 40 47 55 02 06 10 77 25 32 40 47 55 02 l0 t7 25 32 40 47 55 02 70 /7 25
43 5l 58 Ort 13 17 2/ 23 36 43 51 58 06 13 2l 28 36 43 51 58 06 /3 2/ 23 36
55 03 /0 18 25Tt1 33 ,10 48 55 03 l0 18 25 33 40 48 55 03 /0 /3 2iTHTHTH

I

LINJEBETECKNINGARNA. (forts.)

beteckningerl lör linje 45 finns på ändhållplatserna i Munksnäs och på Salutcrrget, på håll-
platserna vid Studenthuset och Glaspalatset, där 4 och 45 stannar på olika ställen, samt på
Alexandersgatan, nren ej på Mannerheimvägen, Stockholmsgatan o.s.v., där också huvud-
linjen N:o 4 stannal på cxakt samma ställen,

Linjebeteckningen lltvisar således entydigt, vilken linje vagnen kör. Linjens rutt och kör-
riktning framgår självfallet inte av den korta beteckningen. Med tillhjälp av linjebetecknin-
gen framgår rutten av Helsingfors Kommunikationer och av kartan; ett par av de viktigaste
platsnan'rnefl finns ocliså på vagnens textskyltar.

Tunli Pyhäpäivisin - Helgdagat
Timme I 10-14 l5 16 23

sls
Mh

49 57 0t 12 19 27 31 J2 ,19 57 04 l0 17 24 30 37 44 50 57

01 t)9 t6 21 3/ 39 JO 5J 0l 09 16 22 29 36 42 49 56 02 t-)O Kuten
l) 2A 27 .i5 .12 50 57 05 12 20 27 33 40 47 53 00 07 13 20 arkisin

Mh
Sls

/7 2i .i2 tu 17 55 02 l0'17 25 32 3S 46 52 5g 06 /2 19 )O Såsom
23 36 J3 5/ i8 06 13 21 28 36 42 4S 56 a2 09 16 )2 29 .i6 vardagar
JO J,9 .t.t 03 10 l8 25 33 40 48 54 0/ 08 14 2t 28 3J .tl J,\

Tunti Ark. Vard Pyhäpäivisin Hclgdagar

I

Timme I 9

Sls -
Mh-

01 12 19 27
76 24 37 39
THTH TH TF

---15304500-1530-,15-5704 12 l9 27 34 42
_03 1427 4257 72-27 12 49 57 04 09 162431 394654

- 13 25 38 53 A8 B - 38 53 59 0A t5 20 27 35 42 50 57 0.i

Mh
Sls

_._ 15 30 4500 1530-455502t0t72532404755A2/A
._._2641 56 11 26 41 -5606 13 21 28 36 43 5t 58 06 l,i 21

14 29 38 53 08 23 38 53 00 08 t8 25 33 40 48 55 A3 /0 ls 25 33

.Jnlkru - Fott\.

30, L lcSl 70 7l



SALMTSAARI.KÄPYLÄ
SUNDHOLMEN-KOTTBY llå',fl'Ä''?,,," 8x
SALMISAARI-Lauttasaarenkatrl-Kallnistokatu-Mechelininkatlr-Runeberginkatlr

- MESSUHALLI .. El:iintarhantie - Helsinginkatu - Länt. Brahenkat SturenkatLr

- l\4iikel:inkalll Puhjulankatu - KÄPYLÄ.

SUNDHOLMEN - Drumsögatan - Kyrkogårdsgatan - Mechelinsgatan - Runebergs-
gatan - MÄSSHALLEN - Djurgårdsvägen - Helsingegatan - V. Brahcgatan - St re-
gatan tsackasgatan P{)hjolagatan - KOTTBY.

KAUPPATORI-VALLILA
SALUToRGET.VALLGARD
Aleksanterinkatll-Unioninkat!l-KAUPPATORI-Katariinankatu-Snellmaninkatu

- Liisankatu - Unioninkatu - Siltasaarenkatu - 
porthaninkatu 

- Viides linja - Kaar-
lenkatu - KALLIO - Helsinginkatu - Läntinen Brahenkatu - Sturenkatu - Hämeentie

- Somerontie - Sammatintie - VALLILA.

Alexandersgatan - Unionsgatan - SALUTORGET - Katrinegatan - Snellmansgatan -Elisabetsgatan - Unionsgatan - Broholmsgatan - 
porthansgatan 

- Femte Iinjen - Karls-
gatan - BERGHÄLL - Helsingegatao - Västra Brahegatan - Sturegatan - Tavastvägen

- Somerovägen - Sammattivägen * VALLGÄRD.

:liautpåtori SslDtorA€r
= Hstaqi€mc.ror' - Hai.ds rors
- !sllils, Hi'b..trti€D ja Sruie!k;duD risrcys

Vsllqdr.l, Tnva3rv;!gen! o.h Stu!.gatans li"BninC

Raitio.linia . q
SParvagslrnle v

Tunli Arkisirl - Vardagar Lauantaisin-Lördagar
Timme sl o I is lro s6 lrzl lJ t4
Sls
Mh
st
KäP

54 Dl - - 5t 0l
06 t3 -06 13

Kuten li 22 - 15 22

arkisin - - 2.1 Jl - 24 3l

såsom - 28 -vardagT 30 37 - '; - 37

39 46 tt 17 \H
51 58 .i.; it - -

;t 08 13 18 09 t5 22 29

07 t7 2227 - 18 2431 38

Käp
st
Mh
Sls

l0 172330 - 35.
ls 26 32 30 :t i,, ):.n - - 44 -27 34 40 47 ;t J4 J6 i) --vrl -39 46 52 59 ti 5t 5t 05

- Srlnisaari - Srndholmen
- rlP3suhalli -- Uö$h.ll€n

Srur.nhtrru jturdldd',n jr ]llÄkFläDLsdun r'{"\.(rnrcsaratr clur.Aaritr.n.hBi.l,n.snisn. t.Fni,,f
- Käpvlii Kottb)

72
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Ar kisin - Vardagar

- - 
.-- - 23 29 36 43 49 56 0.t 0g 16 23 29 36 '13 49 56 03 09 16 23

30 36 43 50 56 03 10 76 23 30 36 43 50 Jd 03 l0 16 23 30

---40 4653A006 132A26 33 10 '16 53 00 06 13 20 26 3340

oo rz is zo 32 3s 46 s2 sg 0o t2 19 26 32 39 '16 52 59 06 12 l9 26 32 39 KH

t6 22 29 36 42 49 56 02 0g t6 22 2s 3ö '12 19 56 02 09 16 22 29 36 42 49 -
23 29 36 43 4S56r'j0A 7623 29 36 43 49 5603 09 16232936434956-

Ir y h ä p ä iv i s in H e lgd a ga r

- 05 13 20 28 35 43 50 5A 0i tJ 20 28 3i 1r3

- t2 20 27 35 42 50 57 05 72 20 27 35 ,12 50

- 2230 37 45 52 0A ui /5 2J 30 37 15 52 00

35 43 50 58 05
42 50 57 05 t2
52 00 07 l5 22

KH KH KH KH KH 47 55 02 la 17 25 32 40 47 55 A2 /0 /7 2i J2 4A !17 ii 02 |
57 05 l2 2tJ 27 35 42 50 57 0i t2 20 27 J5 ,r2 50 57 0S 12
04 12 lg 27 34 42 4S 57 01 t2 /0 2i 3l .t .tO 57 04 12 tg

Arkisin - Vard agar

29 36 43 49 56A5 /32023 35 fi5A i805 13 20 28 35 43 50 58A5 13 2A 28

36 43 50 56 It) 12 20 27 35 .12 5A 57 05 l2 20 27 35 42 50 57 Ai /2 2A 27 t;
46 53 00 ()6 /J tJ 30 37 15 52 00 07 l5 22 30 37 45 52 AA 07 15 )l ia )7 15

47 55 A2 1() /7 )5 i2 40 ,17 55 02 l0 l7 25 32 40 47 55 02 1A /7 25 32 ln t7
57 A5 /2 20 27 35 .l: 5t) 57 05 l2 20 27 35 42 50 57 05 12 20 27 35 ',12 50 57

a4 72 tg 27 :)t J2 l0 57 04 t2 lg 27 34 42 49 57 01 12 t9 27 31 12 10 57 04

Tutlti Pyhäpäivisin -- Helgdagar
Titnme t4 l5-23
Kt-
Ht,-

53 05 13 20-28354349 56
05 122027-3542505603
t5223037-4552A00673
t7 25 32 39 46 52 5g 06 72 79
27 35 42 49 56 02 A9 76 22 29
34 42 49 56 03 09 16 23 29 36

Kuten arkisirl

Såsom vardagar
Ht
Kt



V
Sii rto-oikeus

Esittäessään lippunsa leimattavaksi saa matkustaja 5 markalla l!flastaa siirtolipun, ioka
oikeuttaa leimaamista seuraavien kahden ll4'tunnin aikana fiatkan jatkamiseen paikkaan,
jonne ei olisi päässyt sillä vaunulla, missä siirtolippn on myyty.

Ssman tai lyhyemmän, samansuuntaisen linjan toisella vaunulta ei siis saa jatkaa matkaa

eikä tietystikään saa käyttää siirtolippua edestakaisin matkustamiseen.

Esikaupunkiaut\liniallq oslelulla siittolipulla ei sas iatkaa malksa loisella esikaupunki'

autolinialla.

Siirt0lippuja myydään - vain yksi kerrallaan kullekin nlatkustajalle - vain päälippua

leimattaessa.

Vatalkaa tdsataha!

Siirtolippu kelpaa toisessa vaunussa vain päälipun kanssa esitettynå. Esikaupunkiauto-

linjalle siirryttäessä on esitettävä sen vyöhykkeen esikaupunkilippu, jolle halutaan matkus-
laa.

Linjalla 15 ostettu erikoislippu oikeuttaa siirtymään muille Hakaniemen kautta kul'
keville kdupunkilinioille tai myös kaupunkilinjoilta linjalle l5 ilman lisämaksua. Linjan lg
erikoislippu oikeuttaa ilmaiseen siirtoon linjalta l9 linjoille 3B ja 3T tai linjoilta 3ts
ja 3T linjalle 19.

Raitio- ia llnja-autollppujefl hlflnat sivqlla 16.

KIRURGI-KUUSITIE Raitiotinia ,t.r
KIRURGEN.GRANVÄGEN Spårvagsiinle I Z
Korkeavuorenkatu - Tarkk ampujankatu - KIRURGI - Kasarmikatu - 

yrjönl(at!r
Erottajankatu - Mannerheimintie - KUUSITIE.

Högbergsgatan - Skarpskyttegatan - KIRURGEN - Kaserngatan - ceorgsgatan -Skillnadsgatan-Manncrheimvägen GRANVÄGEN.

Kir : Kiru.gi, påätrtysÄkki Ta.Ll'aDpnjdnLaiu 2 Loldslls
Kjrurq.n, ond.l.tiod.n vid 5[srn6L!tr.gdrar 2

\'r : Ylioppilaeralo, Manderbcimitrrie i
S!udenthuret. Mnnnerb.idviiqcn t

Vh M.rsuL6lli.]lsnnerh.inrinri.tr ja Rtrncb.rgitrLådu!netry!
_- MÄ.sballeD.Usnn.rh.im\åB.o;"ch Run.6"!qss,r"!,Lo;snin!
tiuu - KDu6iri.. plsåhil IlanDe'b;imiDrie 148 hohdalia
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Omstigningsrätt

Vid uppvisande av biljett för kupering får resande för 5 matk lösa omsligningsbiliett' sa\)

under de tvd nä.mast följande ll4-timmana berättigar till fortsatt resa till plats som el k(n-
nat nås med den vagn, där omstigningsbiljetten sålts.

Rescr får alltså ej lortsättas med annan vagn på sdmmc eller kortare, i sanma riktning
Iöpande linje, och omstigningsbiljett får självlallet ej heller användas för returåkning.

På löt\ttsbusslinie köpt omstigningsbiliett g(i1er ei på en annan ldrortsbusslitlie.

Omstigningsbiljetter säljes * endast en isänder åt varje passagerare - endast vid kupe-
ring av huvudbiljetten.

Reserveru idmnt mynt!

Omstigningsbiljett gäller i den andra vagnen endast tillsammans med huvudbiljetten.
Vid omstigning till förortsbusslinje bör förortsbiljett företes för den zon, till vilken färden
önskats utsträckt.

Den på linje 15 köpta specialbiljetten berättigar till avgiftsfri övcrgång till de andrir
via Hagnäs torg körande sladsltnierna eller också från stadslinjerna till linje 15. Special-
biljetten på linje 19 berättigar till avgiitfri övergång från linje l9 till linjerna 3B och 3T
eller från linjerna 38 och 3T till linje l9

Tarlll lör spårvägs- och bqssbilJetter på sldan 16.

r HRR-[å8HåHXåf.f^ ff'Tiil'J 16
Kankurinkatu - Sepänkatll - EIRA - 

perämiehenkatu 
- 

pursimiehenkatu _ Albertin_
katu - Uudenmaankatu - Erottaja - Eteläinen Esplanaadikatu _ pohjoincn Esplanaadi_
katu 

-,\'lariankatu - Liisankatu - Maurinkatu - Maneesikatu _ KRUUNUNHAKA _
Pohjoisranta.

Vävaregatan - Smedsgatan - EIRA - Styrmansgatan - Båtsmansgatan _ Alberts-
gatan - Nylandsgatan - Skillnaden - Södra Esplanadgatan - Norra Esplanadgalar _
Mariegatan - Elisabetsgatan - Mauritzgatan - Manegegatan _ KRONOHAGEN _ Norra
kajen.

Sop - ScpÄnLntu : T€hrnalLåru 25 = Eira
5mc'l.e.tsn FsbrjL:Aatatr !s . Eira

Lt = Erotlåja Slirlnadcr
Krh - KrunnunLsLs : Vnsccaitraru 2

Kronohag€n : U.d.gcgarab 2
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AUTTAKAA LuKENNETTÄ suJUMAAN, NIIN PÄÄsErrE NoPEAMMIN PERILLE. J7 Mgnlrcnf U-ALEKSIS KIVEN KATU
HAVSGATAN-ALEKSIS KIVIS GATA

Vaunujen hidas matkanteko tungosaikoina - ja oma ajanhukkanne - johtu! yleensä

pitkistä seisomisajoista pysåkeillä s€kä siitä, että vaunut joutuvat odottamaan pysäkeille

pääs!,ä, varsinkin raitioteiden solmukohdissa luutta jälkinlmäinen ajanhukka johtuu vtlo'
rostaan siitä, että osa vaunuista on liian pysäkeillä viipymisen takia jäänyt ml'öhään, jolloin

vaunut tulevat pysäkeille ja solmukohtiin liian lyhyin väliajoin sekä eri linjjoen vaunut

väärässä järiesyksessä.

Matkanlcan hilawlen perussyy - liika viipyminen pysäkeillä - ltt osaksi matkuslaiietl

p7islelldvissa. Tässä muutamia vihj€itå:

- Harkitkaa tai ottakaa selville etukäteen, minkä linjan (tai poikkeuslirjan) vaunLr

parhaiten sopii matkaanne.

- Katsokaa pysäkillä vasemmalle, milloin sen linjan tunnuksia kantava vauntr

låhestvv

- Jos pysåkillä on tungosta, väistykää sivummalle, kun vicras vaunu on tulossa, ja pääs-

täkä:i siihen aikovat takaoville, siitä poistujat alas vaunusta.

Varatkaa jo pysäkillä seistessänne matkalipptr tai tasaraha kåsille, jotta itse ja l(anssa-

matk!rstajanne fiahdollisimman nopeasti selviäisitte rahastajan 0hi. Vaikka omistatte sarja-

lip!rn, o siirtolippu, jos sellaisen haluatte, joka kerta Iunastettava 5 markalla.

-lalkuu siv.9t)
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AUTTAKAA LIIKENNETTÄ SUJUMAAN .. . .

- Nouskaa nopeasti, mutta hyvässä jorrojär.iestyksessä, vaunuun ja kiirehtikää kåytä-
vållc tai takasillan vastaseinustalle, jotta mahdollisimman paljon pyrkijöitä saataisiin ovesta

sisälle mahdollisimman nopeasti.

- Maksettuanne käykää vaunun etuosaatl niin kauas kuin pääsette, jotta seuraavilta
pysäkeilt:i selvittäisiin nopeasti.

- Aikocssanne poistua vaunusta menkää ajoissa etu- tai keskiovelle ja antakaa merkki
rahastajalle.

- .Jos k3ksi saman linjan valtnua ajaa låhekkäin, on etumainen tavallisesti myöhässä

ja täynnä. Jättäytymällä jälkimmäiseen autatte etumaista Dottamaan aian kiinni,, ja pääsette

itse perille yhtä nopeasti, ehkä nopeammin kuin jos etumaiseen tunkeutumalla viivytättc
krnrnrrnkill kulkua.

- -,os linja-autot ovat täynnå, pääsette moneen oaikkaan mukavammin ja nopeammin,

eräisiin paikkoihin halvemmallakin perille raitiovaunua käyttäen.

åJj.:lll,i 18

ov.n . utr Äln sulje,

peremnäll. bed &uljer

KaLsir Lny!Ån siiinn, ulos,

nathan jotrtDi;Du: on ruloe

7 rr nrrorATU-LASTENLTNNA
KYRKOGATAN-BARN ETS BORG

KIRKKOKATU - P0hjoisranta - Liisankatu - Kaisaniemenkatu - Vilh0nkatu Rauta-
tientori - Kaivokatu - Mannerheimintie - Arkadiankatu - Mecheliniflkatu - Eteläinen
Hesperiankatu - Runeberginkatu - Töölöntori - Topeliuksenkatu - Stenbåckinkatu -Linnaflkoskenkatu-LASTENLINNÄ-Lastenlinnantie-Stenbäckinkatu-Topeliuk-
senkatu - Töölöntori - Runeberginkatrl - Pohjoinen Hesperiankatu - Mechelininkatu

- Arkadiankatu - lUannerheimintie - Kaivokatu - Rautatientori - Kaisaniemenkatu

-- Liisankatu - Mariankatu - KIRKKOKATU.

KYRKOGATAN - Norra Kajen - Elisabetsgatan - Kajsaniemigatan - Vilhelnsgatan

-. Jårnvägstorget - Brunnsgatan - Mannerheimvägefl - Arkadiagatan - Mechelingatan

-' Södra Hesperiagatan - Runebergsgatan - Tölötorg - Topeliusgatan - Stenbäcks-
gatan - Lirlnankoskigatan - BARNETS B0RC - Barnets Borgs väg - Stenbåcksgatan

- Topeliusgatan - Tölötorg - Runebergsgatan - Norra Hesperiagatan 
-Mechelingatan

- Arkadiagatan - Mannerheimvägen - Brunnsgatan - Järnvågstorget - Kajsaniemi-
gatan - Elisabetsgatan - Mariegatan - KYRKOoATAN.

KIL : KirLlolaru 2 - KyrloAardn :l
Rr : R.uråti.nrori - JÄrnaägslors€r
Tr : Tö6l6.to.i - Tölörorg
L!, : La cnlitrtra. LiDnanlostenlatu 1t

B..n€13 Bors. LidranLorkisatnn 25
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ELÄI NTARHA-PASI LANTORI
DJURGARDEN.BöLETORG

Autolin ja
Busslinje 19

RAUTATI ENTORI-LAUTTASAARENTI E

JÄRNVÄGsroRG ET.DRU Ms övÄc eN #i.liil';20
RAUTATIENTORI - Kaivokatu - Simonkatu - Kansakoulukatu - Kampintori - Mal-
minriflne - Ruoholahdenkatu - Itämerenkatu - LAUTTASAARENTIE.

JÄRNVÄGSTORGET - Brunnsgatan - Simonsgatal - Folkskoiegatan - Kamptorget -
l,,lalmbrinken - Cräsviksgatan - Ösrersjögatan - DRUMSöVÄGEN.

ELÄINTARHA - PASiIANKATU - PASILANTORI

DJURGÅRDEN - Bölegatan - BöLETORG

: ElÄinhrhå : PfeätLi Nord€Nliöldidtadrn varreu!
DjnrgÄrden HlllplarsrD\idNordr..liöld.garån

= Pd6ilabtori - Bölerore

Rt : Rsutdrielto.i - Jämvtgsro.gc!
Sb : Salni$ari, Itiiher.nlotu 49-54

SuDdtolmen, Ö6r.Fjögntar 49 s4
lsr = LsulrsEoarn(n s0 DrDm3ö\Ä9.! 50

EIL

Tunti Arkisin - Vardagar Pyhäpäivisin - Helgdagar
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Elt
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Arkisin - Vardagar

._t2243648A0 12 24 36 48 00 1236 48 72 24 48002436A0 12 36 48t2
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_lalkLtu -- FLrtt.
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20 Pyhäpäivisin - Helgdagar
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EROTTAJA-SEURASAARI
SKILLNADEN-FOLISON ili':Iil'J 21
EROTTAJA - Mannerheimintie - Muse0katu - Töölönkatu - Töölöntori - Topeliuksen-

kntLr - Linnankoskenkatu - Paciuksenkatu - Seurasaarentie - SEURASAARI'

SKILLNADEN-Mannerheim\,ägen-lvluseigatan-Töldgatan-Tölötorg-Topelius-
girtan - Linnankoskigatan - Paciusgatan - Fölisövägen - FöLISöN'
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- l,r"ltni. - Slillon.l€n
- r..r""1,""" = Li"nanLo5L..!otu :15
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Tunli Pyhäp. - Helgd.

TImme 23 9-23
Et
Las .

Ses *

a0
1/ -
16

20

38 Kntcn arkisin

40 S:isonr vardagar
45

58
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Et
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Oven snrts iilÄ 
'lje,

peremniille b.ti lnljel

Dnbblå d6r.or vognrn hd.,

,Löar i d.rd pdr om pår,

s!äng ej viigeD d.r iir rler!,

som slåll sanDa dörr pa$e.a,

Autolinia n.r
Busslini'e /l

FneUTNTI CNTORI-ETELÄ-HAAGA
JÄRNVÄcsroRGET-söDRA HAGA
RAUTATIENTORI-Kaivokatu-Mannerheimintie-Koroistentie-Mannerhcin1intie
-- Lapin, äentie - Vanha Turun maantie - Kauppalafltie - Haagan Urheilutie - Kyl:i-
tie - Angcrvotie - ETELÄ-HAAGA,
jÄRNVÄCSTORGET - Brunnsgatan - Mannerheimvägcn - Koroisvägen - Manncrheirr-
vägen - Labbacl(avägen - Ganla Abo landsväg - Köpingsvägen Haga Sportv:ig -
Byavägen - Spireavägen - SöDRA HAGA.

1. ja 2. !:,i)hltilktta
!orrudn 

'r1., 
tl,d Adnn.-

t.a täh;ntöiin .1. +1'
/,rAk?.n na&rL rrdr0is-
s;. j.tko löht.tiit Rork
ti.ntotilh atkisin hlo
U..17-ti,47 jo Lnn.
roisin A/o l.?.Jr-ti,.rJ,

Vid pdeitnin! fnn
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i d2 tuttt. tttko atadt
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daEa. kl. 11.17 li,:!7
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TunIi Ark. - Vard- Pyhäp. - Helgd.
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Rt
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---3247 02/7 32,17 021
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- 32 47 02 l7 32 47 02t
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Eth
Töt
Rt
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36 5t 06 21 36 5t 06 2t 36 KN

42 57 l2 27 42 57 12r 2.i'
il 09 24 39 54 09 24 30
06 21 36 5l 06 27 36KN

) Yövuoro, - Naltur. Liiivrnnujd tungosåikqra, 
- TiUäggsv.gnår nnder rusdingstiden.

Rr : Råuråli.lro.i - Jär.vnFro.g.t'tör = Töolön rulli. llannc,hein nri.r ir TdLholD6ohadun rirteyt
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Erh : Dt€lÄ-fiadss, Äns..woii. 8
Söd.a Ilaga, Spireaviigeo I
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RAUTATIENTORI-AHJOKUJA (Etelä-Haaga) Autolinia f11
JÄRNvÄcsToRGET-ÄssJEGRÄND (s. Haga) Busslinie LLÄ
RAUTATIENTORI-Kaivokatu-Mannerheimintie-Koroistentie-Mannerheimintie

- Lapinmäcntie - Vaflha Turun maantie - AHJOKUJA.

lÄRNVÄGSTORGET - Brunnsgatan - Mannerheimvägen - Koroisvägen - Mannerhein-
-v;een 

- Lrbbackavågcn - Canrla Äbo Isndsväg - ÄSSJECRÄND.

Tutlti Arkisin-Vardagar Lauant. - Lörd.
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Rt ''
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= Ftrutoiiertori - Jii.!väAsrorg€!
= Töölö. fuUi. llf,md.heinrinri€n jå TulLolhdnkddtrn ridcy.

Tölo iull, \lasnerhnn'(öern- u l, 5to.LholBr8.i.nq loFtring
Ahi"Luro, ll,t"Lui.n ja Sr.niu!- n'ntr ri{"v6
Ä:;j.criod, ÄssJ.grd!d. o.h sreoiu{"s"D3 }orenioe

v
] EROTTAJA-ISOKAARI

SKI LLNADEN.STORSVÄNGEN il::lil,J 23
EROTTAJA - Lönnrotinkatu - Abrahaminkatu - Ru0holahdenkatu _ Itämerenkatu _
Lauttasaarentie - cyldenintie - Ta bergin puistotie - ISOKAARI _ Taltbergin puisto_
tie - Cyldenintie - Lauttasaarentie - Itänlerenkatu - Ruoholahdenkatu - Hietalahden_
katu - Hietalahdentori - Bulevardi - EROTTAJA,

SKILLNADEN - Lönnrotsgatan - Abrahamsgatan - Cråsviksgatan _ östersjögatan _
Drumsövägen - cyldensvägen - Taltbergs a 6n - STORSVÄNCEN _ Tallbergs allin _
Cyldensvägen - Drumsövägen - östersjögatan - Cräsviksgatan _ Sandviksgatan _
Sandvikstorget - Bulevarden - SKILLNADEN.

.. lirotraja 
- SLilnad€n

= Srlmi3ao.i ItåDGr.nl(Etu 49-54
Surdlold.tr. ö{eBi6sstob 49 5r- T.oLssri. Pysäkhi L;uita€aakn ssnkaribauroj€D tnonr
Sror*äDgen. HÄUptsrr€. rid D msö trjbh.ersvc!

EI
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Et
Sls
lka

27 3.) 39 't5 52 59 05 t2 tS 25 32 39 45 52 59 05 t2 19 25 32 39 ,1.t 52 i9 06)
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RAUTATI ENTORI.ETE LÄ-LAUTTASAARI
JÄRNvÄGsroRGET-SöDRA DRU Msö
RAUTATIENTORI - Kaivokatu - Simonkatu - Kansakoulukatu - Kampintori - Mal-

minrinne-Ruoholahdenkatu-ltämerenkatu-Lauttasaarentie-Meripuistotie-Heik-
kiläntie - Itälahdenkatu - ETELÄ-LAUTTASAARI.

JÄRNVÄOSTORGET - Brunnsgatan - Simonsgatan - Folkskolegatan - Katnptorget -
Malmbrinken-Gräsviksgatan-östersjögatan-Drumsövägen-Sjöall€n-Heikas\'ägen

- Österviksgatan - söDRA DRUMSO.

Rt : Raltdli€D.on - JÄr.vÄgstorg.r
sli : S'lmissa.i. I.äme.dnLntu 49-54

5undl,oln.n. ö ciåjöFa!an 4q 5a
El\ : El.li.Lautra.aari. Irålobdenlrsttr 12

Söd.d D.uD6ö, öste.viLlsalåu It

ilsiil,: z+
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HJÄLP TRAFIKEN ATT LöPA, SÄ KOMMER NI SNABBARE FRAM.

Vagnarnas långsamma färd under rusningstid - och Er egen tidsspillan - beror i allmän-

het på de långa uppehållen vid hållplatserna samt därpå, att vagnarna få vänta på att köra

fram till hällplatserna, isynnerhet vid spärvägsknutpunkterna. Den sistnämnda tidsutdräk-
ten är emellertid isin tur en följd därav, att en del av vagnarna på grund av för långa uppe-

håll vid hållplatserna äro törsenade, varvid vagnarna komma till hållplatser och knutpunk-
ter med för korta intervaller och vagnarna på de skilda linjerna i fel ordningsföljd.

Grundorcaken tilL den Iöngsamma ldften - det alltfö. Iånga uppehållet vid hållplatserna

- kan tiU en del avhidlpas av passagerarncL. Här Jölja några råd:

- Tag reda på eller överväg pä iörhand, vilken linje (eller undantagslinje) som bäst läm-
par sig för Er {ärd.

- Se efter genom att vid hållplatsen blicka åt vänster, når en vagn med denna lifljes

beteckning närmar sig.

- Om det rådcr trängsel vid hållplatsen, stig åt sidan, då en annan än Er vagn köt fran,
och låt dem, som ämnar resa meil den, komma fram till bakdörrarna, och likaså dem, som

stiga av, låmna vagnen.

- Håll biljetten eller jämna pengar redo redan, då Ni står på plattformen, så kommer

Ni och Era medpassagerare så snabbt som möjligt förbi kondtrktören. Även om Ni innehar

en seriebiljett, måste onrstigningsbiljett, om Ni önskar en sådan, varje gång lösas för 5 mark

Fonls. sid. 156.
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RAUTATI ENTORI-KU LOSAA RI
JÄRNvÄcsroRGET-BRÄN D ö #i;i;l'i 30
RAUTATIENTORI-Kaisaniemenkatu-Siltasaarenkat|l-Hämeentie-Lautatarhan-
katu - Kulosaaren Puistotie - Brändöntie - KULOSAART,

JÄRNVÄGSTORGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - Brädgärds-
gatan - Brändö Parkväg - Brändövägen - BRÄNDö.

Rt = nanidrieltori 
- Järnwiissro.Fer

Sö : S6nåinc!, HÄmecdti€n ja H€lsirsin!..dun risr.r!
SdrodB. TsvsElviig.ns o"L Eelsincccal.ns Lohni;!

Kls Kulosdåri, Brändöbtied ia LaF son.kintirn n{;y.
Bri,trd6, Br{iDdöväg.r3 o;h Lsrs SoD.kqvtig.o. L"r;nins

Tunli Arkisin - Vard agar Pyhäpäivisin - Helgdagar

Timme 6 I 7-21 I 22 123 7
Rt-
Sö*
Kls *

._ .. 25 35 55 05 25 35 55 05 25 35 55 051

- - 34 44 04 74 34 't4 04 14 34 44 a4 7'1

- - 43 53 73 23 43 53 73 23 43 53 1.1 2.1

-253555
- 34 44 0,1

- 43 53 1.)

25 45 55 75

34 54 0't 2.t
42 02 72 .?2

Kuten arkisin
Såsom vardagarKls

sö
Rt

15 25 45 55 75 25 45 55 l5 25 45 54 75 241

24 34 54 04 2,1 34 54 04 24 34 54 12KNKH
32 42 02 12 32 42 02 12324202 09 --

) Y6no'o. - Nsttur.

YöLIIKENNE: Katso sivu 132. - NATTRAFIK: Se sidar 132.
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söRNÄINEN-KIVINOKKA
SöRNÄS-STENUDD
SÖRNÄINEN-Vilh0vuorenkatu-Pääskylänrinne-P:i:iskylänkatu-La!ltatarhankatu

- Kulosaaren Puistotie - KMNOKKA.
SöRNÄS - Vithelmsbergsgatan - Svalbobrinken - Svalbogatan Brädgårdsgatan -
Bråndö Parkväg - STENUDD,

Sö : S6rdiii!.n - VilhovuorouLaln :l
S6hai. - VilLelmcb.rFgaron :

}(vn - Kivinou.r - SteDudd

Liikennöidääfl ainoastaafl kesäaikana' Tralikeras endast under sommartlden.

'funli Arkisin - Vardagar Lauantaisin - Lördagar Pyhäp.-Helgd.

Timme s16--1ls I rs llr-lal ro 6-8 12 r3-22 t lo-zzlzz
sii
Kvn

-t545 15 -45 75 '15 -r;Zi ct,.J-atztrJ-
Kuten /5 45 15 45 -arkisin 25 55 25 55 -
Såsom J0 00 30 00 -vardagar ,10 l0 40 l0 -

15457545-
25 55 2.t 5.t *

Kvn
sö

00300030-003000-
t0 40 1040-1040 l0-

30003000-
41 1A 40 10-

Autorinia ?1 T naurlrteNToRt-ERÄNriivr;ÄNronr
Busstinje o I JÄRNvÄGsToRGET-JÄcARTöncer

Autolinia 'l.tBusslinjl rlZ
RAUTATIENTORT-Kaisaniemenkatu-siltasaarenkatu_Hämeentie_Lautatårhan-
katu - Kulosaaren Puistotie - Herttoniementie - Susitie _ Majavatie _ Hiihto-
mäentie - ERÄNKÄvlJÄNToRr.

JÄRNVÄGSTORGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - tsrädgärds_
gatan - Brändd Parkväg - Hertonäsvägen - Vargvägeo _ Bävervägen _ Skid-
backsvägen - JÄCARTORcET.

R,trr.'i.nto.i Jtrrov{iA{orscr
iörnÄitr.n, Hsm..nrie! ja t{;t,iEsintcdnD ri!t.r.
5_örnäa. Tars.rvdcrn3 ocb H.Ling;gar.D3 LoaniDg
H.dtoni.mi. H"4roqiencnri-n j; iinoa!ra!.ntaJ;nriptr n,t.".II..tonris. HdlontiavirB.N o.h B"rgnygearvse.n-' toB,ing
ErÄnkiivijÄnlori 

- Jriasnoreet

5ö-

1. ja 2. Vöhrktula xaunrur tulelilta ttan^etaan 
.uäh t,ot aar t. ur,rtÄlrpr ,aoÄ.q. , xoro,ir a, Jotko tiiht?t.it jltutotientotitto

4.Li.tn Llo 1b.00 _o,10 j" l;,o;t^.i,, kto t3.na 1t,-,r,

,i4på i.ningrÅA l.o.h2.:oncn upb*4 mintt1antr alBitt i d. tvrc,, uitko alA tr! .1a riiln ..t rkrtaCdtltl lh n0 17 lA 'th lot.h;at )<l- ts oo t t no



32
Tunli Lauantaisin-Lördagar
Timme 12 l3-15 16 l7-r8 19-23
Rt
sö
He
Ekt

00 10 20 30 40 50 00 l0 20 30 40 50 00 70 2a J0 50 l0 20 30 50
09 79 29 39 49 59 0g 19 23 39 49 59 09 lg 29 39 59 l9 29 39 59
18 28 38 48 58 08 t8 28 38 48 58 0E tE 28 38 413 08 28 38 48 0S
22 32 42 52 02 t2 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 t2 32 42 52 12

25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 03 75 23 35 45 55 l5 35 45 55 7.5
30 40 50 00 l0 20 30 40 50 00 03 20 28 40 50 o0 20 40 50 00 20
39 49 59 0S 19 29 30 49 59 09 vH 29 vH 49 ss og 2s 49 5g 0g 2s
47 57 07 t7 27 37 47 57 07 t7_,v7_5707 173757 0777 i7

Kuten
arkisin

Såsom
vardagar

Ekt
He
sö
Rt

32Tunli Arkisin - Vardagar
Timme

Rt
Sö

He
Ekt

l0 20 30 40 50 a0 70 20 3a 40 5A fi 30 50 10 30 5000 t0 2030
lg 29 3s 49 59 09 19 29 39 40 59 l9 3S 59 79 39 59 09 19 29 39

--2838 48 58 08 78 28 38 '$ 58 08 28 48 0E 2J l3 08 18 28 3848

---324252A2722232425202 
123252 12 32 52 l2 22 32 42 52

Ekt
He-
Sö

Rt

55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 J5 5t 05 t5 35 55 Ii 35 55 15 25 35 45 55

00 l0 20 30 40 50 A0 70 20 30 40 5A 00 l0 20 40 00 2A 40 00 20 30 40 50 011

09 19 2S 39 49 5g 09 /9 29 39 49 59 09 ls 29 49 09 29 t9 09 29 3S 49 59 0'
17 27 37 47 57 07 /7 27 37 '17 57 07 l7 27 37 57 77 37 57 l7 37 47 57 07 t7

Tunti Arkisin VJrdagar L.-L.
Timme rs l t6-r7 I ra I le l 20-22 123 .5-l I

Rt -.
Sö

He-
Ekt *

40 50 00 10203a4050 00 l0203050ta305a103050-
49 5s ao ls 29 39 .ls 59 0g 19 20 39 59 19 39 59 19 39 59 -
58 0.9 /.S i! .i3 l3 58 08 l8 28 38 48 05 i6'13 08 28 48 0,!

02 /2 22 .t2 42 52 02 t2 22 32 42 52 12 32 52 12 32 52 /2
Kuten
arkisin

Såsom
vardagar

Ekt -
I-le -
Sö

0.t 15 2.i i5 tt5 55 03 15 23 35 45 55 75 35 55 l5 35 55

/0 20 30 ,10 50 00 08 20 28 40 50 00 20 '1A 00 20 40 00 - -
19 29 :i9 ./9 i' 09 VH 29 VH 49 59 ar9 29 '19 0g 29 49 a9 -
27.17.17 57 07 17-37 -57 07 17 37 57 l7 37 57 17-

alkuu - Fotls

Tunli Pyhäp. - Helgd.

Timme 7 I B-22 123
Rt-
Sö

He-
Ekt -

-30 50 103050-
-3959 19 39 50-
3048082s1808-
34 52 12 32 52 t2-

Ekt
He
sö
Rt

JO tt lJ .t,) ,)) 
-40 00 20 40 00 _-

49 09 29 49 09
57 17 37 57 t7--

l:10 l3l 30, 3. 1954



RAUTATIENTORI-Kaisaniemenkatu-Siltasaarenkatu-Hämeentie-Lautatarhall-
katu - Kulosaaren Puistotie - Brändöntie - Herttonienlentie - Susitie - Majavatie -
Hiihtomäentie - ERÄNKÄVIJÄNTORl.

RAUTATIENTORI-Kaisaniemenkatu-Siltasaarenkatu - Hämeentie - Lautatarhan-
katu - Kulosaaren Puistotie - Porvoon maantie - Marjaniementie - MARJANIEMI.

JÄRNVÄGSTORCET - Kajsani€migatan - Broholmsgatan - Tavastväg€n - Brädgårds-
gatan - Brändö Parkväg - Borgålandsvägen - Maruddsvägen - MARUDD.

RAUTATI ENTORI-KU LOSAARI-ERÄN-
KÄvIIÄNTORI
JÄnNvÄcsronc er-snÄt.toö-rÄcl n-
TORGET

ffj;iil': 32A

JÄRNVÄGST0RGET- Kajsaniemigatan Bro-
holmsgatan Tavastvägen - Brädgårdsgatan -
Brändö Parkväg - Brändövägen - Hertonäsvägen

- Vargvägen - Bävervägen - Skidbacksvägen -
JÄCARTORGET.

Rr : Raurari€nlori Jii viigirorg.t
56 : Sönäitren. Iliime€lricn ja B€hinginkddun .!r.-vs

Sö.näs. Trvå6lviigels ocL tl€lsitrg.g.tals LodniDg
Kl6 Kulo-J" , Briindörri.n js Lurs 5on.Linri.n qt.vs

aran,lo. B,bnrör":.n. u.h L.tt- (on.Lrrrgrnå Lo,snioq
IIe - g.rriotrieni, He'tt.nie'r€trridn j! I-innånrBk.trtrjabtieD

He.t;nÄi Herronäsviig€ns ocl' RorgbyBgårwÄgens ktF!ire
Elt - ErinlnvijiiDto.i Jiigsrtorget

132

RAUTATI ENTORI-MARJAN I EMI
JARNVAGSTORG ET.MARU DD

Autolinja 22
Busslinje rJ tl

Twtli

=:--'I tmme

Joka päivä - Varje dag

n -l-o lr
Rt-
Sö

Kls
He .
Ekt

_ t0r30t 50t 101 301 50t

-183858/8385626 46 06 26 46 06 -.._30 50 10 30 50t0 -
- 34 54 1,1 34 54 14

Ekt
He.
Kls *
Sö-
Rt

l51 35r 55r /5r35r jj1 15' _
19 39 59 79 39 59 Kt]'-
234303234303-
3l 5l n 31 5l KH- -
39 59 19 30 59 ---

5ö

II.
M.j

: Råu.åti.!io.i 
- 

Jertrvåg3tolg.t
- sörnÄin.r = lläm..ntien iq HellinSinkådun rist.yr

9ö.nÄ3 = Tsvasrwiig.D. och g.l.iog.gotan. Lo.ening
: Il..ttod.mi Il.rtotrå,
: M.ir .mi Mrddd

l3:J

) Yövuo.o- Nåtttr.-

30. 8. 1954

Timme

Rt
Sö

He
Mrj

Arkisin * Vardagar

- - - 30 45 t5 30 45 75 45 t5 45 15 30 45 r5'30x45115 30 45 t5 15 15 45

- - - 39 54 24 39 54 2.1 54 24 54 2,1 39 5.1 24 39 54 24 39 54 24 54 24 54
50 05 - 49 04 34 49 01 34 04 34 04 34 490434 49 04 34490434043404
58 13 - 57 12 42 57 12 ,12 12 42 72 42 57 t2 42 57 72 42 57 l2 42 72 42 l2
00 75 '15 00 l5 45 00 15 45 t5 45 15 45 00 l5 45 00 75 45 58 t5 45 15 45 t5
09 2,1 54 0g 24 54 09 24 54 24 54 24 54 09 24 54 09 24 54 06 24 54 21 54 24
19 34 04 lg 34 0,1 19 34 04 34 04 :],t 04 193404 19 34 04VH34 04 340434
27 42 12 27 42 12 27 42 12 42 12 42 t2 27 42 72 27 42 l2-12 1242 1242

Jalkuu - Forts.



Tunti Lauantaisin-Lördagai P..H.

9

Timme 5 rr I tz I re-ra I ts lrc-ztl zz 7 ta
Rt
Sö

He*
Mrj *

l5 45 10r

24 53 18

34 0t 27
42 09 31

15 30 45 15.30.45t15 45 15 45 15 45 tor
2,1 39 54 24 3S 54 25 54 24 54 2,1 53 t8

Kuten 34 49 04 34 49 0,1 3,1 04 J4 0,1 3.t 0t 27
arkisin 42 Si t2 42 57 72 42 12 42 t2 420934

,t5 l5 45
5,1 24 54
04 34 04
'12 42 72

Mrj -
He*

Rt

45 70r 351

52 77 ,12

0t 27 KP'

0834-

: ;:- ri oo 15 45 oo ti 45 t5 45 ii /i to'35'varoagar" i/ 09 24 54 09 2J 5,r 24 54 2t 52 l7 42

04 19 34 01 19 3,/ 04 34 AJ 3,1 0l 27 KÅ

t2 27 42 72 27 ,12 t2 42 12 42 08 34 -

l5 45 15

24 54 24

34 04 34
42 t2 42

33
-v RAUTATTENToRt-poHJols-HERTToNtEMI

JÄRNvÄGsroRGET-N6RRA H ERToNÄs #j;ltl'J 34
RAUTATTENTORI - Kaisaniemenkatu - Siltasaarenkatu - Hämeentie - Lautatarhan_
katu - Kulosaaren Puistotie - Herttoniel1lcntie - Uusi porvoontie 

- 
pOHJOIS_HERTTO_

NIEMI.

JÄRNVÄGSTORGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägcn - Brädgårds.
gatan - Brändö Parkväg Hertonäsvågen Nya Borgåvägen NORRA HERTONÄS,

Ilaurati.nrori - J.irnviiss!orscr
Sö.nnnrcn : IIÄmoetrti€! ja ll.lsinsnri.rdnn risr.v3
5urnrr l"vs-'rsrcrso.l' lld.ingejltaoa LuB',ing
II.rrron'"',., I 

' 
n I r , , , , , r , , , e n r i " n ia I in nnr;L.n'sj;,,rn. risr.\.

I..,!"1.:. ri.,,n s-\4.'.q ".h'aorsLyrs',,.is.n; La,qLind
Pohjui- II. rnni 

',,' Ä.Ua"Lr.låilo[-F 
'i.DLåaJötr., II" onr. lmpr.cn"r'n-.rn':,rtnr"g.n" r,it-kbl

.\ l.ja 2..töhJk)..ei6 lnnutn tuhailto ktan.td.a oahiatdar b, xlnhtkkq,n nakr.
t,id pd ig^ingfran l. oth 2. 4n.n rppbdt.. min 6:nn.rs aqin.

Tunli Pyh. - Helgd.

Timme 9-21t 22 t 23

Rt
Sö

He*
Mrj -

15 45 t5 45

2't 54 24 53
34 04 34 0/
42 l2 42 09

10r

18

27

Mrj
He
sö
Rt

45 t5 45 701 35r
54 24 52 t7 42
04 34 At 27 KH

12 42 08 3'l -
30, 8. 1954 134 135



ff-"*i[å:Tå?åE'J0LLAS
Autolinia 'lrrBusslinil JO

RAUTATIENTORI-Kaisaniemenkatu-Siltasaarenkatu-Hämeentie-Lautatarhan-
katu - Kulosaaren Puistotie - Herttoniementie - Linnanrakentajantie - Hevossal-
mentie - Jollaksentie - JOLLAS.

JÄRNVÄGSTORCET - Kajsaliemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - Brädgårds-
gatan - Brändö Parkväg - Hertonäsvägen - Borgbyggarvägen - Hästnässundsvägen

- Jollasvägen * JOLLAS.

Rt - Råur.ti.orori - JirnLdsttorq.r
Sö - 56rnaiin.! - g'-.enri.; ja -H.1.'.ei"Lrd," n .t"

SörDd' Trvr,rvbs€neo;h H"tsi';.sa.tr""!o'..i.F
Lr' - Ls,jar.lo - llrvor;slm.nti.n ia Jo-ll;Lrnrnr rirt.i.
-' 9.e"'o - HÄdni,uundrväg.!;o.b JolhsvÄs.n. Lo;strins
l.l - Inll{r

l. i! 2. ntöntttk .L.i vaMtua tul.rilta k!^netmt Dani öaD 4, t!6\k,...n nak.a 
"lotoira. 

jotka liintdö, Rdv.dti. otita
atLisi^ 

'.lo 
16)0 j6 lala (itic kl. 13.10 -14.10.

vid pAdi{i^A JÅn l. och t. ,o^.t nppbät.t miaa I tuaur .DEiI i d. tun\ A^ a%tu ltåa J öt^udE totEct D$.|^en. kt.
Ih,t0 oth tödogo, H. 1j.10- 14.to.

'\ L ja 2, otöhlLkc.Ltå, .dL^Lr^ tut.tir6 Lan^.ttsa "åni aön 5, qöhrt h..t ntdk!!.
vtÅ pddisatnt ftä^ L o.^ 2- ,n.n upphät.\ min't 1 -"*, ".cil.'

Arkisin - Vardagar

-5050--t0-10
-5959--t9-19130909--29-29
la14A--3t-34
20 2020--40 40

252525--45-45
353535._-55-55
434343--03-03

5050--10-10t0
--5959--79-15t9130909--29-2929
,18 I.tl4--34-34 34

-202020--40-4035.-25 2525 -,15 - 45,1A

-353535--5i-55VH
-$'$43- 03-03-

30. 3. l95t l3rl



Tunti

Timme

Arkisin Vardngar L.-L,
5-r1

Rt
Sö

Ljs
.Iol

- 20 3i 50 20 40 50 20 50 20 50 05'ta'jt)'10'20 50 20 50 20 45 lar

29 Jl 59 29 49 5g 29 59 29 59 7J 29 59 lS 2S 59 29 50 29 53 13

4? t2 12 57 12 42 02 12 '12 12 42 72 27 12 12 32 42 12 J2 12 42 01 30

53 /3 -t6 03 l8 48 0,t /S 13 18 48 73 i.t l3 18 38 48 78 43 18 48 09 35

.9ä

Y.€
Jol
Ljs
Sö

Rt

55 20 50 05 20 5o 10 20 50 20 50 f0 3i 5a 20 40 50 2A 50 20 50 1A 36)

0J 23 :t.e 13 28 58 /3 23 53 28 58 ?3 Jj i8 28 48 58 23 53 28 58 /6 12

lt 1.j t328 43 13 33.13 l3 43 73,13 i,t 13 43VH 7343 1343 / Kl'Kl'
26 5t 21 3651 2/ Jt 5t 21 51 2/ 51 06 21 5l - 2/ 51 21 51 2t --

36 R.AUT,qTt ENTORT-H EVOSSA LMt
JARNVAcSTORGET-HÄSTNÄSSUN O ilj;1il,J 37
RAUTATIENTORI-Kaisaniemenkatu_siltasaarenkatu_Hämeentie_Lautatarhan_
katu - Kulosaaren Puistotie - Herttoniementie _ Linnanrakentajantie _ Hevossal-mentie - HEVOSSALML

JÄRNVÄGSTORcET-Kajsaniemigatan-B.ohotnlsgatan_Tavastvågen_ts.ådgårds-
C"t::":..PI:l-19r parkväg 

- Hertonäsvägen _ Borgbyggarvägefl _ HästnässLrndsivagen

- HASTNASSUND.

- Raureli€trrori 
- Jårn! iisdor..r

- \ömtrirtr -' HÄn..Dti.; j, _H.!insitrLsLluD 
ri3(ryr:dnå3, tavad\a8e ! o.b Hn"ina.s"r"n" Lo,sning

leuråMro _ H.vor_sr,Fnri.n r^ JaIjLrntrD ,i.re;.D.g.rö IIa,rnd*undsvig-s""h J.I"..ä€.." L;;*i,,e: H.vo 3ln,i : H.\oFsalh; ntrr
lIÄr!';lstund - IInst.Ä6sunds l,ro

l,j.

A.!
T Dnli LJuantaisin - Lördngir Pyhäp. -Hclgd.

Timme ffis 7 I 8-211 22 I 23

Rt
Sö

Ljs -
Jol -

05 20 50 10.20.501J0. )5.50 20 50 20 50 20 45 701

11 29 59 19 29 59 20 lJ 59 29 5S 29 59 29 53 lt
27 .12 t2 32 42 /2 J2 57 12 42 /2 .12 12 42 0J 30
jj ,/s 18 38 48 /,\'f3 03 18 48 /3 J3 18 48 09 :t5

,20 50 20 50 20 45 10r

-29 5S 29 59 29 53 13

1242 72 .12 l2 42 01 30

18 48 /,1 l8 l8 4A 09 35

Jol
Ljs
Sö

Rt

35 50 20 40 50 20 5A 05 20 50 2A 50 20 50 t0 361

1.? .';.\ 28 48 58 23 58 13 28 58 28 58 28 58 76 J2

53 t3 43 03 73 J3 l3vq43 73 '13 13 43 l3KHKP'
062t5t 1/ 21 5/ 21 -51 21 51 21 51 2/ --

20 50 2A ;0 20 50 10 361

2858 23 i3 28 58 76 42

43 31 43 l3 43 7i KH KH

51 21 51 21 5l 2l --
') Yö!uor. - i!..ari 'r. 138

r39



37 Ark isin - Vardagar Pyhäp. - Helgd.

Tififie il u lz*zzlz!olr 7 B-1
Rt
Sö

Ljs
Hev

- - 25 45 0i 2i ti 25t - 2U-
34 54 74 J4 51 34 3,1 -

49 0g 29 48 0e J8 J6 08 48-48
s4 t4 34 53 t3 33 5J 13 53 -- 53 -

-2545
- 34 5,1

29 48 08
s4 53 l3

.t5 55 l5
41 0t 2t
55 t5 35

03 23 43

Hev
Ljs
Sö

Rt

5i 15 35 55 ri 3' 55 l5 551- 5it-
0t 2t 4t 0t :t Jl 0l 21 0l -00-
153555 75 j5i5 15 1; /5 rH -
23430J 23 1J0323-2J*--

1) \ Äruoro. - 
\.,(ir.

l. jd 2. o1öbkq .LA wvarua tul.ri'.s katr.tdan töhi naa 5. oJö/l'kLea msL'rtuo'oi'td, jo,ks tähbvnt R!'toti'ntotiho
arki'in klo 16.05-17-05 j6 lau6^tai'ia Llo 13.05-14.45

l/i,l pA itninl J,ö^ L och :. 'o^en Bppböt$ mi^" 5 '.Ntt .tEit i & trt.,ilkd d,gtu fAn Jiit^"öE{.tgd wÅogdt Lt
lo ui- 17 0< o,h lödoE kl 13 A" I t 4i

t40 141

RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkatu _- Siltasaarenkatu _
katu 

- Kulosaaren puistotie 
- Herttoniemcntie _ porvoon

RAUTAJIENTORI-MELLUNKYLÄ
JARNVÄGSTORGET.MELLUNGSBY *:liil':41

Hämeentie 
- Lautatarhan-

nraantie - MELLUNKyLÄ.

{1RNvÄG:T.9lgEJ-Kajsaniemigatan_Broholmsgatan_.r.avastvägen_tsrädgårds_gatån - Brändö parkväg 
- Hertonäsvägen _ Boriålandsvagen _ fuLf_LUfncSe"-

s6

H.

Sörniin€n, IiÄmeenri.n
Sörniis, Ttrwa:1vng€rg

lis"brienr-ri 
- JÄrnr,i*>roreer

röhiinen. HåmmNrn j" lr;t.iu,i,,t",t,,n n.,,.,-.orn,.. r.'t3-t\Jcprc o.l IIe1s,"".."r,". r^^-,-_lrn,.. r.'t3-t\JAp'c trh Itpt,nS;c,tcns Io^nruts
il::::-:,,1; !..',.1r..,.,hn rn Linntrn,aL.nruin,id,,i-r",.... 1..".1,"',1: Hr ron'.r'p ,io,, rn LinntrnraL.nrui"nrid, ri,r.,
',. unb!, r,riuujqLrao,,- 

""h B".rr,.!eo,rL,,.trj L"r,n,na'". . 
l::il:.i1.1r_lt1:",' ;".,,,i.n j,,. r;pi:Ln*;r;; ;.i;,. '\sL . \sr,ioLvr;i. po,"."n ;".,,,j.n i. r;";!:Ji,-i,r"",i.ii
BlrL,y. BoreÅlåad\.:rArn, _t il|"r,l,,-""c"". ro,-.in"y,r \l.ltun!vld. po^oon;,a,,,;." ;, r"ii,ir,i.,i.,,,"i",,= Yellunlvlii, Pcwoon;re icn ja
vernns,by. BorsÄraDdsrÄ*"*,i,i i"rr,"r",ag"," "U,i";.

1, jo 2. \ithrklt.ehö uunur tdlt,ino AonBtaan
*u*,^ or. rrnii!'ii'u:: i:-:::'!"'l'b"!' -':1" 

'"^^'?'"tsa totka töht"iit Radotiz^'tittntt..u )o toLu tat3tn kto tJ.0A 1t.40

t'id pÅlti.ti^E J.ön I. o.^ 2. n,tun tpphåres 
^in,, , :ut-i: 
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,J töv',oro. - r"orh'r,

Ov€r suula nlÄ ,ulj.'
p...nntille h.d Lulj.l

Stiitrg ej wåg.r d.t tu fl$!

3om *Lålt ssmm. dört lar6ers

Tnnli Arkisin - Vardagar

iT---i-1i7zTn I ' lt
Pyhäpäivisin - Helgdagar

Timme zl8-1
Rt
Sö

He,

Mel -

- - 20 40 00 :u J0 00 2U aU gu' 16t 1U -l
_ .29 490g 2,J t9 09 29 49 ua:9 It)- 

|

iu 00 20 38 58 /8 Jr 5ö 18 38 58 /e 
'3 

jc -l

i/ ll 31 49 rfi ta '11 09 29 49 09 2a la 09 -l
5t 14 34 52 t: i: 12 12 32 52 1: J: t2

Ji t5 35 55 /5 i5 55 15135155r/5t15r55r-
53 18 38 58 78 r?'.! 53 l8 38 58 /3 

"18 
53 l0'-

0g 29 49 t)g 29 49 09 29 49 A9 29 '19 09 KH -
Irs ss se i" Jd ;J t8 38 58 /\ Jr iJ ,'H
lza qs oo t" /6 06 26 46 06:6 Jo06 - '

20 40

- 29 '19
i8 53

)t 19 0g Kuten

- ,t .uz tz arkisin

- 35 55 l5 Såsonr

- .i3 58 l8 vardagat

-J90929
- 5,S t8 38

-062646

Mel

He
Sö

Rt

30_ a, t9tt t42 t.l3

RAUTATI ENTORI-VA RTIOKYLÄ
JÄRNvÄcsroRGET-BorBy il'Tiil': +r n
RAUTATIENTORI Kaisafliemenkatu - Siltasaarenkatu - Hänleentie _ Lautatarhan-
kato - Kulosaaren Puistotie - Herttoniementie - 

porvoon ntaantie VARTIOKYLÄ.
JÄRNVÄ0STOR0ET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan Tavastvägen - tsrädgårds
gatan - Brändö Parkväg * Hertonäsvägen - Borgålandsvägen - BOTBY,

Jatkuu - Fatts.

l.ja2riölrtÄ?.lr,rdunlu^hnrilhr;or.toon,./,n'.irin,.'rdÄ\r/,.o,',oArxuofu,sa.iotr,aröhkaiituautati?rtiha
att.,.t1 Lto t- t-. ti.t , to t"^r"htsi^ "tr t".u. tt.,-, -

,'id pnliinnt!rå l, orr, :. :or.n ,rtpLii snin._t-u:onta nlrit t J, tuh\tnid at,!,rt ltu Jant.ls,oritt t\ntnlat1.! l.',.t. li t: uch totJo,u l.t )3Ai_tti',

Arkisi n - Vard agar

--2535 15 5505 l5 2535455505/530_ ) 25 35,15

- - 3J .l,l 51 04 14 24 34 44 54 a.t t.t 2J J9 - - t9 3J :/t it
43 53 03 13 23 .?3 ,13 53 03 13 23 33 43 53 03 /3 2.1 33 .tS _ 2,! Jj i.t 03
54 04 /,1 2,1 34 4J 5.1 04 14 24 34 44 54 0t t t 2J 3J 1t )g - 39 i1 04 t4
55 05 /5 25 35 45 55 05 t5 25 35 45 55 0.i 15 25 35 15 05 _ _ 1t) 55 05 15
06 76 2636 Jd5606 16 26 36 46 56 06 /6 26 36.16 s6 t6 _ _ 51 06 t6 26
t5 25 35 15 55 05 t5 25 35 45 55 A5 15 25 35.t5 550525_ _00 15 2535
% fi.$ 53 03 t3 23 33 43 53 A3 13 2.3 33 43 5; 03 1333_*08233343

JatkuLl
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A

Aikataulupisteiden
lyhennykset sivul-
la l4l.

Tidtabellspunkter-
nas förkortningar
se sid. l4l .

Tunti Arkisin - Vardagar Lauantaisin - Lördagar
Timme r5l 16 I tz lralir 5-9 12 l3
Rt
Sö

He-
Vak -

55 05 t5 25 35 45 55 0i 75 30 50 l0
04 t4 24 34 44 54 0.1 1.1 2,1 39 ss l9
l3 23 33 43 53 03 73 23 33 ,18 08 28

24 34 44 54 04 14 2,1 34 41 59 t9 39

10 30 '15 55 05 t5 25

79 39 54 04 14 24 34
28 '18 03 t3 23 33 43

39 59 l4 24 34 44 54

Kuten
arkisin

Såsom ,10 00 15 25 35 45 55

.r7 11 26 36 46 56 06

00 20 35 45 55 05 15

0a 28 43 53 03 13 23

Vak -
He.
Sö

Rt

25 35 45 55 05 75 25 40 .15 00 20 40

36 46 56 06 t6 26 36 5t 5d ll 3t 5t
45 55 05 75 25 35 45 00VHVÅVti00
53 03 73 23 33,13 53 08 - - - 08

Tunti
_..I tmme

Lauantaisin - Lördagar
ra I u I tr l.rol rz I la lre

Rt
Sö

He*
Vak ,

3545 5505 15 25 35 ,15 5i 05 15 30 50 10-t0-10-
44 54 04 74 24 34 44 54 04 14 24 39 59 19-19-19-
53A3 13 23 33 43 53 03 t3 23 33 48 08 28 -28- 28 -0J 74 2J 31 14 5404 14 24 34 44 59 1939-39-39-

Vak
He
Sö

Rt

05 75 25 35 45 55 05 l5 25 40 45 00 20 40,40 -,10 -16 26 36,16 i6 06 t6263651 56 // 3/ 51 -5t-5/ -25 .)5,15 55 05 15 25 35 45 00VH20'/H 00 - 00 - 00 -33 '13 53 03 13 23 33 43 5303- 28 -08 - 03- 08 -
144

Yövroro, 
- 

Ntrthr 145 Jalkuu Forls.

RAUTATI ENTORI.KOSKE LA
1ÄRNvÄcsroRG ET-FoRsBy
RAUTATIENTORI 

- Kaisaniemenkatu * Siltasaarenkatu
santie 

- Intiankatu - Kosketantie - KOSKELA.

Autolin ja
Busslinje

- Hämeentie - Kustaa
( Rultbesktivnitlg på liili.

50
Vaa-

sidtl.)
Tunti

-*T IMME

Arkisin _ Vardagar
6 | 7_8 | s ltI _r4l 15

Rt
sö
Kos

30 40 50 00 70 20 30 40 i0 00 t0 20 40 00 20 4a_ 00 _ 20
._ 39 49 59 09 79 29 30 49 59 09 tS 29 4S 0s 29,t9 _ 09 _ 29

-47 57 07 /7 27 37 47 57 07 t7 27 37 57 17 37 57 _t7 _37
Kos
Sö
R1

00 t0 20 30 40 50 00 10 2a 30,10 50 00 _ 20 _ 40 00 20,10 00 l0 20 30 40
09 19 2S 39 49 5S A9 t9 29 39 ,19 59 09 _ 29 _ 49 0g 29 ,tg 09 t9 29 39 49
l7 27 37 47 57 07 77 27 37 47 57 07 t7 _37 ,57 17 37 57 t7 27 37 47 57

Tunli Arkisitl - Vardagar
Timme l5 1B I t9-22 23t716

Rt
sö
Kos .

30 40 50 0, 10 2a 3() JA i0 00 l0 20 30 40 50 00 20 40 00 20 40 00 201 lar
39 49 59 0t /9 29 39 ,19 59 09 19 29 39 49 59 09 29 49 0g 29 49 0g 29 ,ts _
47 57 07 t7 27 .;7 J7.r7 07 l7 27 37 47 57 A7 17 37 57 t7 37 57 t7 37 57 _
50 ()0 10 20 30 4A 50 00 l0 20 30 40 - 00 20 .t0 00 20 40 00 201
59 09 79 29.i9 49 5909 t9 29 39 49 _00_29 190g29 490929 _
A7 /7 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 - t7 -.37:i7 17 37 57 /7 37 _ _ _

Kos -
Sö

Rt



Eal -IÄRNVÄGSTORGET Kaisaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - Custav

CU vu.", väg - Indiagatån -" Forsbyvagen - FoRsBY,

=nåutåtie.tori JÄ.!wäs61o!Aet
= SöDiin.tr - Iläne€ntien iå HelsinsiD-

Sörnä! - 
'Tåaast!åectrs ocb Helsing..

= Ko6lela : Koslelaltic 39
Ioriby : Fo.sbyr;igcD 39

Ll Y6vuoro. - Naru..
3r,. 3. l9;4

Sö

RAUTATT ENTORT-POHJO tS-KÄpYlÄ
JARNVAGSTORGET-NORRA KOTTBY

Autolinja !.1
Busslinje rl I

RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkatu - Siltasaarenkatu _ Hämeentie _ Mäkelänkatu
- Koskelantie - Käpyläniie - 

pOHJOtS-KÄpyLÄ.

JÄRNVÄGSTORCET-Kajsaniemigatan-Brohotmsgatan_Tavastvägen-tsackasgatan

- Forsbyvägen - Kottbyvägen _ UOnnl xOfrsi.
Ft : Raurori.nroii tairtr\ arsrorscr
Sr SlurcDLaru,Srur€Dkadu; Ja'v"j..lÄol,duo.i.t",.sruregrranr srurpAat.ns o.l, Barkoaeårade toB;,""Poljoi+Xspyli. OutuDLytdD rs.o,irt.'vrrn lud,,

No.rå Korthr, ,id ÄBF.ib), jii.nväs"6',r.gÅ g

Jatkuu - Forls.

30. 3. l0S,!

La uan taisi n - Lördaga r

ä'Ä
!ä

00,2030405000 l0 20 30 40 50 00 10 2a 30 4a 00 2n 40

--a0 -29 3949 59 09 19 29 39 495509 19 29 39 49 0g 29 49

--1? -.17 47.57 07 17 27 37 47 57 07 1727 37 47 57 l7 37 57

00 70 20 30 ,10 50 00 l0 20 30 40 50 A0 l0 20 - '10 - 00 20 40 00

09 79 29 39 49 59 09 1S 29 39 49 59 09 19 29 ,!9 - 09 2S 4S 09

17 27 .37 '17 57 07 t7 27 37 47 57 07 17 27 37 - 57 - t7 37 57 17

Tunli L.-L. Pyhäp. - Helgd.
'f imme 23 7 I 8-22 I 23

Rt
Sö

Kos

t0 20r 401

09 29 ,19

17 37 57

20 40 00 20 4a 00 201401

29 49 09 29 49 09 29 49

37 57 17 37 57 17 37 57

Kos
Sö

Rt

20r * -29 --17 --

20 40 00 20 ,10 00 20r
29 49 A929490929--
37 57 77 37 57 1737 --

Tunli

I IMME

Arkisin Vardagar
6 ?-22 I tt

Rt
St
Pkä

22 28 34 40 46 52 SB 0.t 70 16 22 28 .i/t tA 46 52 SA 041

-__31 37434955 A1 07 t37925 31 37 4.i,19 55 02 08 l4_ 40 46 52 58 AJ 10 76 22 23 3440 46 52 58 0612 1824
Pkå -
st
Rt*

00 06 12 l8 24 30 36 42 48 54 00 a6 /2 t8 2,1 30 36 42 48 54 02108114120125
t0 16 22 28 34 40 46 52 58 0J t0 76 22 28 34 40 46 52 58 04 ll t7 23 29 Kt1
20 26 32 38 44 50 56 02 08 11 20 26 .?2 38 44 50 56 02 08 l4 20 26 32 38 _

146
147
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Tunli Pyhäp äivisin - Helgd agar

Timm. ? | s-zz lzt
Rt 'st*
Pkä .

2E 34 40 46 52 58 04 t0 16 22 28 34 q 46 52 58 041

37 43 49 55 0r 07 t3 19 25 3t 37 43 4S 55 02 08 14

4ö 52 58 04 l0 16 22 28 34 40 46 52 58 06 12 18 24

Pkä
St
Rt

24 30 36 42 48 5,1 00 06 12 18 24 30 36 42 48 54 02t 08t14r20t251
34 40 46 52 58 04 t0 t6 22 28 34 40 46 52 58 04 17 17 23 29KH
44 50 56 02 08 14 20 26 32 38 ,14 50 56 02 08 14 20 26 32 38 -

!) Y6vuo!o. 
- 

NårtD..

L ia 2. tJöitkLe{tä &!tuu4 ttl@ilto ko^netaat Daniat6n^ 4. wbhttk..a mo^tr uuotoitla. iotkt töhtaait Rautatie^totitta
a{iti^ klo 1<.31 11,58 io tdu; ; ,a LIo t2,04-!i.31. '

via på*is.i^s ian l. orh 2, onn vppbötes dinst a :oset. o,gi!, i d. twet, ailhd Lrzatra^ Jdtmagdotgd ta.rl.lat
Il. 15.34-17.58.cn b.ddgat kl. 12.0t-l:1.j1.

RAUTATI ENTontolvmptervlÄ
JARNVÄcSTORGET-OLYMPTABYN åll;llr stn
RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkatu _ Siltasaarenkatu _ Hämeentie _ Mäketånkatu
- Koskelantie - OLyMpIAKyLÄ.

JÄRNVÄGSTORCET - Kajsaniemigatan - Brohotmsgatan _ Tavastvägen _ Backas_gatan - Forsbyvägen - OLyMptAByN.

Rt
sr

olv

: Rautårientor JÄ.nväedor!.!
Srure"tsru. -ruRnkaduija rliik.tdnkådun rhreys:r,'rc€nron. iiureeutsoB orh Bu.Ls.ratan, r
11 -p;r 1 r". K ":k "r",, r..,; i ;",;;;; }"-1'.]':'"r)tvn'!ial,\n. ForLy\i,eq! ".h K; h..,r"u. i,,-,inr

Rabat, lippu raljoo h.ti -v.ubu nopeammin veti

,lnld m€no'owen ri..
lop.ammin weutru vi..

Jnmtrr !.ng.r €ll.r l(ort
så betalDing.! gAr {ort.

Folt .laU ur, 96. d6..€! Llår.
för drg ljiilv dn tid dÅ spd..

Arkisin - Vardagar

___43 51 59 07 tl 75 19 23 27 3t 35 39 43 47 5t 55 5sO3
- - - 52 00 08 t6 20 2,t 28 J2 J6 40 tt4 48 52 r-,6 00 04 08 t2___56 0472202428 32 36 40 44 48 52 56 00 04 08 12 16

02 l0 r8 26 34 42 50 58 06 74 22 26 30 34 38 42 ea n sdis u ol toTtT-
0B 16 24 32 40 48 56 04 7 2 20 28 32 36 40 44 48 52 56 00 04 oa n ti ro z+
18 26 34 42 s0 58 06 7i 22 30 .38 .12 46 so s,r 58 02 06 l0 14 rs zz ii ,o el

Jalkuu - Forls,

30. 8. l9t{ 149
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A

T nti A rkisin - Vardagar
Timme s I e I 15

Rt
St
olv

07 ll t5 19 23 27 3t 35 39 43 47 51 55 59 03 07
t6 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 00 04 08 72 16

20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 00 04 08 12 16 20,,-
oly
St
Rt

22 26 30 34 38 42 46 50 KHKH02 KHKHKHi'8 KH t6 20 24 28 32 36 40 44
28 32 36 40 44 48 52 56 - - 08 - - - 24 - - 20 24 28 32 36 40 44 48

38 42 46 50 54580206-- 73--- 34- - 29 33 37 4l 45 49 53 57

Tunti Lauantaisin-Lördagar

I

Timme l8 19 6 9 I Ji I t2
Rt
St
olv

l8 36 54 12

28 46 A4 22
34 52 70 2E

Kuten
arkisin

Såsom
vardagar

03 07 1l 15 l9 23 27 3l 35_-_ l3 t7 21 25 29 33 37 4l 45_,l0 23 27 3l 35 39 43 47 5t
52 56 00 04 08 12 t6 20 24 28 32 36 40 44 48 52
56 00 04 08 t2 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56
05 09 13 17 2t 25 29 33 37 4t 45 49 53 58 01 05

olv
St
Rt

36 54 KH KH
4200--
5270--

51
A

Tunli Arkisin - Vardagar
Timme l5 I 16-17 lr8
Rt-st-
olv -

31 35 39 43 47 51 55 59 03 07 77 75 19 23 27 31 35 39 43 ,t7 51 55 59 03 07

41 45 49 53 57 0l 05 09 13 17 21 25 29 33 37 4t 45 49 53 57 0t 05 09 13 l7
47 51 55 59 03 07 11 15 19 23 27 31 35 39 43 47 57 55 59 03 0? ll 15 19 23

olv
St
Rt

48 52 56 00 0't 08 12 76 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 00 04 08 12 l8 20 24
52 56 00 04 08 72 76 20 24 26 32 36 40 't,t 48 52 56 00 06 08 t2 16 24 24 28
01 05 09 13 17 21 25 29 33 37 41 45 49 53 57 0l 05 VHl6 VHVHVH34 VHVH

]alkuu - Fotts.

T unU Lauantaisin - Lördagar
Tinme t2 r5
Rt
St
olv

39 43 47 5l 55 59 B A7 lt /5 19 23 27 3/ 35.19.13 J7 5t 55 59 03 07 ll t5
49 53 57 07 05 09 13 17 2/ 25 29 33 37 .1/ lti 49 53 iZ 0t 05 0S lt t7 2l 25
55 59 03 07 11 75 19 23 27 31 35 39 J3 47 5/ 55 59 03 07 tl l5 t9 23 27 3t

olv
St
Rt

56 00 04 08 t2 t6 20 24 28 32 36 4A 44 43 52 56 00 04 08 12 t6 20 24 28 32
00 04 AS /2 76 20 24 28 32 36 .10 4:t ,18 52 i6 00 04 08 12 t6 20 24 28 B2 36
09 73 t7 27 25 29 33 37 41 15 49 5:i 57 {r1 05 0S l3 t7 2l 25 29 33 37 4t 45

Jalkat Forts.

150 l5t



T utlli Lauantaisin-Lördagar
Timme 15 IioIrz Iralu
Rt
St
olv

t9 23 27 3l 35 39 43 47 5l 06 2.1 42 00 18 36 54 72 30 48 06

29 33 37 41 45 4S 53 57 01 16 3,1 52 l0 28 46 0l 22 ,t0 53 16

35 39 43 47 51 55 59 At 07 22 't0 58 16 34 52 10 28 1ö 04 22

olv
St
Rt

36 40 44 48 52 56 00 06 0E 27 ,12 00 l8 36 54 /2 30 48 KHKH
40 44 48 54 56 0A 04 12 12 3A '18 06 24 42 00 lE 36 5J --49 VHVHoI VH VH VH 22 VA 'l() 58 16 34 52 10 28 46 04 - -

t1
A

, RAUTATIENTORI-MAUNULA
JÄRN vÄcsroRG ET.MANsAs

Autolinja f lf
Busstinje Jz

RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkat. siltasaarenkatu - Häfleentie - Mäkeränkatu

- Tuusulantie Asesepäntie - Tinasepäntie _ Niittytie _ Männikkötie _ Metsäpurontie

- Pirkkolantie - MAUNULA.

JÄRNVÄ6STORGET - Kajsaniemigatan * Brohotmsgatan 
-.favastvägen 

_ tsackasgatan

- T sbyvägen - Vapensmedsvägen - Tenngjutarvägen _ Ängsvägen Talldungevägen

- Skogsbäcksvägen - Britasvägen - MÄNSAS.

Rr .= ltsxburutori 
- Ji!rnvÄ,rnurÄ.t

sr s,urc,.L. u. 
^Sru.ntnd,,n i., \t"t"tÄn1"d.,tr ,cr.).

s'ur.r:at.n. sr,ur!rrJnr o"h Bs, kascJr,,n" !or.ni;a\1,'x \launul0. l(ssrpta;r'.n ia pirtLoraor,"n ri.t€v-\lÄn-n-. Kdrböte\dg.n- o.h Dri,a.(åp.n. Loi.!jnF

Soir, rriLhr vil!urr.
..ii Lnn rsldnt .shrr

Sert.r ni pA åtråirl,he! !.av.
rng i dd när di rl.ll ay.

Sii.ry .i.€D, tilaa i.., l.åd p,i färde önslar Di

nsllss j truin .ten€.| LamÅr dig, tl,llforn.n f.,.

Tutlti
:-' Arkistll - VårLl agar

"
Rt
St
Mau

-. 31 41 5l u tt:t ffi
- 41 51 0/ 11 2/ jt Jt 5t 0l lt 2t 4t 0t 2t :t/ 01 2l Z2 42 52

55 05 /5 25 35 15 55 05 15 25 35 55 /5 35.i5 l5 35 46 56 06 t6
Mau
St
Rt

08 18 28 38 48 58 03 i 6 Jt J,J Ji r-8 08 t8 28 40 00 20 i0 00 20 t8 48 b8 {./,!
23 33 43 53 03 t3 23 3;.tJ ji 03 13 23 33 43 55 15 35 55 l5 35 53 Ai 7i 23
33 43 53 0.3 t3 23 _]i 43 53 03 t3 23 33 43 53 05 25 t5 05 25 45 0.' /.:i 2s .i.1

153 Jotkuu Forts.152



T nti Arkisi n - Vardagar
Timme rsl 77 I ts lrt-zzl zt lo llt6
Rt .
st-
Mau -

5l*0/*71*21*37*47*5 /'*01!*11*21*31*4lisl*01 .i0 50 l0 30 50 70r1,0110r401_
02 t2 22 32 .t2 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 Jl 0l 2t 4l Al 2/ 5/ 21 5l -16 26 36.16 r-,6 06 16 26 36 46 56 06 /6 26 36 55 15 35 55 11 .J.5 05 35 ai -

Mau
St
Rt

78 2,J.i3 lJ i8 08 l8 28 40 47 00 A7 20 27 J0 00 20 40 0a 151.40t tDt 4u a61,
33 43 53 03 l3 23 33 43 54 KH/i KH 35KH55 t5 35 55 /5 27 55 25 55 KH-
,13 53 03 132333 43 53 A4 - 25 Ji -05 25 45 05 25.16 05 35 0i --

52 52

!) Yöruoro. _ N.ru..
.l t. ja 2. ryöhrkkeAtd wtnlut ttlaiLo kan^etuon tiiti a6, j. t,-öh.tkk\en nattu.

Yid pnttit^i\g!/6L 1. o.h 2. 
'o^en 

vppböru3 minn s .onen axEil-

Råht, lippu rarjoo b.!i -
vau.D nop.åmhi. veti

Jähnr pengor .lt.r Lort

r! b.i.lnitrg€n g{r nfi.

Pyhäpäivisin 
- Helgdagar

50 ta J0 50 101401 )t 40t _l_ .30 50 t0 30 50 10140t 10140t _

0t 2t 470t21 5l 2t 5/ - l__ Jt0t21 41 0t 2/ st 2lst _
tJ .7t s5 l4 3s 0s J, 0s _l _ ;; ts 3s ss 74 Jj 0i 3i 05 _
:0 ,lu 00 l't 40t t01 4at06t- | - 4a 00 20 40 00 751 40t t0!4ot06t_
J5 s5 li27 ss 2i ii/.t-l iit53555 t.j2j552s jjKH_
4i 05 25 36 0i .Ji 05 - _1, 0s 25 45 0j 2j J6 05 35 a, _

Tutlli

Timmc

Lau an t a isin - Lörd agar
6-rrlrzllr-r+ltslro

Rt-
st_
llau -

10 2t 3t 41* 51*01*tt*21*31* 4l*51*0t * 17*2/ *31*!11*51*01 tt 30

Kuten 21 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 .i2 42 52 02 12 22 4l
arkisin 35 .16 56 06 16 26 36 46 56 06 76 26 JO 16 :tO 06 16 26 36 55

Mau
St
Rt

Såsom .i8 18 i8 08 l8 28 38 48 sg 08 78 2s J0 J7 00 07 20 27 40 0a
Vardagar 53 03 l3 23 33 43 53 03 13 23 33 43 i.i KHt5 KH35 KH55 /5

03 l3 23 33 43 53 03 /3 2.3 3.1 .13 53 05 - 25 - 45 05 25

1i

Jotkuu - Forts.

lö4 r55



HJÄLP TRAFIKEN ATT LöPA .. . .

- Stig snabbt men i god ordning upp i vagnen och skynda fram i gängen eller till mot-

satta sida; av bakplattformen. Sålunda kan sä många passagerare som möjligt bere'las plats

möjligast snabbt.'-i 
Sedan Ni betalat, gå ftamåt i vagnen så långt Ni kan Därigenom kunna de följande

hållplatserna klaras av snabbt.

- Då Ni ämnar stiga av, gå i tid tili främre eller mellersta dörren och giv ett tecken åt

konduktören.

- Om tvä vagnar på samma linje köra tätt etter varandra. är den främre vanligen fiir-

senad och fullsatt: Cenom att taga den senare hjälper Ni den främre att tköra ifl tiden' och

Ni kommer själv till Ert mål lika snabbt, kanske snabbare, än om Ni genom att tränga Er

in iden första vagnen uppehåller bägge vagnarna.

- Om bussarna äro fullsatta, kommer Ni till llere platser bekvämare och snabbare, i

vissa fall också billigare g€nom att anlita spårvagn.

RAUTATI ENTORI-TÄ-PAKI LA
,ÄRNvÄcsroRGET.ösTRA elcceöLr

Autolinja 6 11

Busslinje rlO
RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkatu - Siltasaarenkatu _ Hämeentie _ Mäkelänkatu

- Koskelantie Kåpyläntie - Outunkytäntie _ Jokini€mentie _ Mikkolantie _ Sola_
kalliontie - Yhdyskunnantie - Lukupolku ITÄ-PAKILA.

JÄRNVÄCSTORGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan _ Tavastvågen _ Backas_
gatan - Forsbyvägen - Kottbyvågen - Aggelbyvägen - Änäsvägen _ Micketsvågen _
Svalustensvägen - Samhältsvägen - Lärostigen _ öSfU eACCSö-I-f.

RL : Rdurdti.trrori Jdrnväudor!€!sr stunoratu.Sru."L"i,n'jaii,kn,.L,,t,,".i.,Gy"
srur.golab. Slur.errans o"h Bu"k,-!"(un. L.o;i"n
OuluDLylÄ. p)räLir Out"ntrlåo vl,L;vtd,ÄsilEn iräouoh ,

. :{gB:tb.y.hdltptors.,trapå""r.a;iJ..',"lggaryor..sina,r,_rpn Itä-PåLitå. LuLupol,,n ia M!!iricn risrr!5(htrf, Bnqgb6le, LälDstig..e 
".h Bn.t.iigenr !"*niDe

S!i'e .j viig.tr d.t iir fl.ra,

6om rkeU 3.nma dörr l,s.rå,

Dnbhla dö.rar Y.sn.! h.r,

rL6!' i .Iem pår om prr.
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T nti A rkisin - Vardagar
Timme 6 7 I 9 10-14

Rt
St
olk
Ipe

---25 35 J5 55 05 152535 45 55 05 75 35 55 15 35 55 15 35

36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 '16 06 26 46 06 26 46

46 56 a0 t(i 26 36 16 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 .t6 16 36 56 lö 36 56

53 03 li 2.J 33 43 53 03 t3 23 33 43 53 03 73 23 33 ,ti 03 23 43 03 23 43 03

lpa
otk -
st-
Rt*

55 05 t5 25 35 .15 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 05 25 45 05 25 45 05

0.i /3 23 33 .13 53 03 t3 23 33 43 53 03 13 2.t 33 43 53 l3 33 53 13 33 53 13

73 23 33 ,lj 51 03 13 23 33 43 53 0i 13 23 33 43 53 03 23 43 03 23 '13 03 23

2i 33 .13 53 03 l3 23 33 43 53 0,t /3 23 33 ,13 53 03 l3 33 53 /3 33 53 l3 33

53

'\ L io 2. $t.jhrlrk"?lta lau^nun
ttiD iL o iin n; d zo a t ä h i nt ii ä^j. r)örr.tÄP€r ,.aaru.

Ilin tö istng t.in l. o.h a.
..nen q,I,bätps ai'st 5 

'o-

Tunti Lauantaisin-Lördagar
TImme 5-ll 12 r3 14
Rt
st*
olk -Ipa *

751

26
36
43

05* 1 5* 2 5* 35* 45a 5 5. 05.15* 25.35.45,55r0 5.1 5. 25. 35. 45. 5 5.
16 26 36 ,16 56 06 16 26 36 46 56 06 76 26 36 46 56 06

Kuten 26 36 46 56 06 16 26 36 46 i6 06 /6 26 J6 46 56 06 t6
arkisin 33 43 53 03 13 23 33 43 53 03 tJ 2J 33 4J 53 0g lB 23

Såsom 35 45 55 05 l5 25 J5 45 55 05 15 25 35 ,r5 i4 05 l4 25
vardagar 43 53 03 l3 23 33 43 b3 03 lJ 23 33 4j i3 02 tZ 22 Zz

5"r 03 13 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53 03 KH23 KH43
03 13 23 33 4353 03 132s 33 4353 03 l3_33_53

Ipa
olk
st
Rt

,t5r

53
KH

53

Arkisin - Vardagar

55 05 l5 25 *35*451 55+ 05" t 5'E 25* 35'4 45'r j5* 05 * 15*25*35*45* 55' l 5 35 55 t5 35 55

06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 26 ,16 0626 46 06
t0 26 36 46 56 06 t6 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 36 56 16 36 56 /6
23 33 43 53 A3 13 23 .33 43 53 03 l3 23 33 43 53 03 /3 23,13 03 23 43 03 23

25 35 45 55 05 75 25 35 15 5i 05 l5 25 34 45 54 05 1,1 25 45 05 25 45 05 25
33 43 53 0.t l;t 2.t .;:] 43 5.? 03 l3 23 33 42 53 02 t3 22 33 53 13 33 53 73 33

43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 23 33 43 KH A3 KA 23Kt' !13 03 23 43 03 KH KH

53 0.i t3 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53 - 13 - 33-53 13335373--

Tunli Lauant, - Lörd- Pyhäp. - Heled:

Timme 15 I 16-22 123 7 I s-22 123
Rt
St
ork
Ipa

05*15*35*55 15 35 55 t'r
t6 26 46 06 26 46 06 26
26 36 56 76 36 56 t6 36
33 43 03 23,t3 03 23 43

--35 55 153555 /5'

- 46 06 26 46 06 2.6

16 36 56 16 36 56 76 36
23 43 03 23 43 03 23 1t3

lpa
ork
St
Rt

34 45 A5 25 45 05 25 45r
42 53 73 33 53 13 33 53
KI 03 23 J3 03 KH KH KH

-/:i335,i13--_

25 45 05 25 45 A5 25 45r
33 53 t3 33 53 73 33 53
,13 03 23 43 0i KH KH KH
ji13335373---

Jalkuu - Forls.
r) Yöwuoro. 

- \åttnr. r59



Löytötavara - Hittegods

Matkustajia pyydetään jättämään raitiovaunuista ja linja-autoista löytämänsä esineet

rahastajalle,loka toimittaa ne edelleen keräyspaikoille. Kadotettuja esineitä voidaan tiedus-

tella k;dottamispäivånä kefäyspaikoista (tarkastusasemat ylioppilastalolla, Hakaniemes6ä,

Messuhallilla, Erottajalla, Töölöntorilla ja Rautatientorilla) ja seuraavina päivinä löytö-

tavaratoimistosta, Et. Esplanaadikatu 22, puh 33 907 , arkisin klo 8 45-16'00 ja lauantaisin

klo 8.45-13.15.

I spårvagnar och bussar upphittat gods bör av passagerarna överlämnas till konduktören,

som vidarebefordrar det till samlingsplatscr. Förlotade föremål kan efterfrågas samma dag

päsamlingsplatserna(kontrollstationernavidStudenthuset,Hagnäs,Mässhallen,Skillnaden'
iotototg å"tt Järnvågstorget) och följande dagar pä hittegodsbyrån, S Esplanadgatan 22,

tel. 33 90?, vardagar kl. 8.45-16.00 och lördagar kl. 8.45-13.15.

RAUTATI ENTORI-LÄNSI-PAKI LA
JÄnNvÄcsToRG ET-VÄSTRA BAGG BöLE #i:lil,:54
RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkatu - Siltasaarenkatu - Hämeentie _ Mäketänkatu _
Tuusulantie - Pakilantie - LÄNSI-pAKtLA.

JÄRNVÄCSTORGET - Kajsaniemigatan - Brohotnlsgatan - Tavastvägen - Backas-
gatan - Tusbyvägen - Baggbötevägen - VÄSTRA BAGGBöLE.

nr : nluhiietrro.i, JÄ.nwiigsrorge!
S' SruaDtaru, itu,cn[!dun ia Mät"lr"L,.i n n,r.."

sr rresrå!, Sru,.aaran. "lh Bå.I,"-qdr,ns ko-"]"!Pir PirL,Lots, Pa!its,i'en js \1.(.äpu!onin.D ri,r.y! "
Bnta6. Bsggböt.väAens och StoA.Lir.L,sv{isprq Lobqirs

Lpa - LÄdli.Pstils, Patitinrirtr jå paldh"i"j.ri.; n*.r"vidrå BsBgböle, BåCgböhvag.n, o.l, Svrn,ne,\;,senr troro"itrq

Arkisin Vardagar

-l--- -__ 2i 3i 15 5i 05 l5 25 35 45 55 09 2t 33.t5 57 0g 2t 33 45*-36,16 i606 16 26 36 46 56 0n 2032Jt 56 08 20 32 44 56
49 59 N 19 29 39 45 55 05 t5 25 35 45 55 05 t.t t9 t2 51 06 ft30 4254 A6
54 0J t4 24 34 41 50 00 10 20 30 40 50 0a t0 2a 3t 1,\ 00 l2 24 36 48 00 t2
55 05 15 25 35 45 55 05 l5 25 35 45 55 05 /5 25 :jg 51 03 l5 27 39 5t 0.t 15
01 n 2t 3t 41 5t 0l tt 21 3t 41 5l 0t lt )t 3t .t5 57 0s 2t 33 45 57 0g 27
12 22 32 42 52 02 t2 22 32 42 52 02 t: 22 J2 .t2 ji 07 19 31 43 55 07 ]s 3L
22 32 42 52 02 l2 22 32 42 52 (12 t2 t: .D Jt , 0S 17 29 4t 53 ai t7 29 4t

160 -lalkuu - Fo \. 30, 3. 19it



Tunli Arkisin Vardagar Pyhäpäi! isin - Helgdagar
TimmP 2l I22 0 z I s-tz llr
Rt-
st*
Pir *
Lpa *

57 Ao 2t 33 45 57 051 25t 451 05t 25t J5t
0E 20 32 4.t 5d 08 16 36 56 16 36 56
13 :t0 42 5J 06 18 26 46 06 26 46 06

2J .)6 ,rs OO t2 24 32 52 12 32 52 l2

27 33 15 57 09 21 33 45 57 09
, 

- 32 ,1,1 56 0a 20 32 44 56 08 2A

21 .7.1 .tl 5.t 05 17 29 41 53 05 77 29

26 .3s 46 58 t0 22 34 46 58 10 22 34

Lpa '

Pir -st .-

Rt-

27 39 55 03 15125 35'551 i5t351jj1t31
.11 Ji 0l 0g 21 31 4l Ol 2l ,t/ 0l lg
.13 5J II K'J 3I KH 5I // J/ J/ KH KH
ji 03 2t 4t-0t 2l u0l--

27 39 51 03 15 27 39 5l A3 15 27

33 45 57 09 2t 33 45 57 09 2/ 33
44 56 08 20 32 44 56 03 20 32.1.1

r-J 06 t8 30 42 54 06 18 30 42 54

54
RAUTATI ENTORI.PI RKKOLA
JÄRNvÄGsToRGET-BRITAS åJiifi': s+n

l. ia 2, a\öhrk\e?hå Bi"uun t\leuilta toa-
r"L,. ,;1,rt"." 5,.'iii'Ik.?a ^ak Duo.
rcissa, jotk liiht.t öt Rauiati.^totilta otknin
klo 15.45 1A.05. lanantnisin klo 12.45-
17.55 ja jokd pairä klo 22.57-4.45.

Vid I'AstiEaingtdn L o.h 2..oaer UPp66,ot
ninst 3 .o^{s o%ttt i de tLte. tilka.!8&?
fräa JtuDiilloted ua la\tu kL 15.45-
18,05, löÅagar kl. 12..15 17,55 och ratj.
dog kl, 22.57 0.45.

RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkatu - Sittasaarenkatu - Häneentie Mäkelänkatu

- Tuusulantie - Pakilantie - PIRKKOLA.

JÄRNVÄGSTORGET - Kajsaniemigatan - Brohotmsgatan - Tavastvägen Backasgatan

- Tusbyvägen - Baggbölevägen - BRITAS.

Rt :Rsurarielrori Jiirnwiigstorget
Sr = Siur.D!aru, SrurrtrLsduo js Mät"tänkåduo .iar€y.

Stur.gorsn. Stur.gcr6tr3 och BacLåsqrtsbi t oGDias
Pn = Pirtlola. Palilatrri.d jo Vcrsdpuroniicb nst€y.

BnrB{, B!gebol.vÄg.nu ocL Skogsb{i.ksvÄe.dr Lorrui!s

Tunti Arkisin Vardagar
Timme 6 9 1.5

Rt
St
Pir

26 36 46 56 06 /6 26 36 Jö 5(i 06 t6 26 - - 06 16 26 36 46*56*
36 46 56 0ö^ 16 26 36 .16 ia, 06 16 26 36 - l7 27 37 47 57 ()7

-- 46 56 06 /6 26 36.ttt i6 06 16 26 36 46 _27 37 47 57 07 17

Pir
st
Rt

08 18 28 38 48 58 0E /3 ?3 i3 J.9 53 08 18 28 38 48 - - 28 38 48 58 03 /,!
18 28 38 48 58 08 /8 26 J8 .13 i.r 08 t8 28 38 48 58 - 38 48 58 0.9 /3 J,e

28 38 48 58 08 t8 2E 38.18 i\ 08 t8 28 38 48 58 03 - 48 58 03 /3 2.\' .t)-

Jalkuu Fotl\.
30, a. 195.1

Tunli Pyhänäivisin - Helgdagar
Timm. 14 15-1
Rt
St
Pir
Lpa

2t 33 45 55 05 15 25 35 45 55

32 jJ 56 06 16 26 36 46 56 (]6
.fi 5.i 05 t5 25 35 45 55 05 15

J6 .;8 tO 20 30 40 5i OO /0 20

tr i'."

Lpa
Pir
St
Rt

5t 03 t5 25 35 45 55 05 /5 25

57 09 2t 3t 4t 5t 0t 11 2t 31

08 20 32 42 52 02 t2 22 32 12
la 30 42 52 02 12 22 ,12 '12 52

E.€

30. 3. 19i4 t62 163



Tutlli Arkisin - Vardagar Lau antaisin - Lördagar
Timm? 16-1i I IB 6-9 t2 13-15 l6
Rt-
st-
Pir -

06* I6* 16* 3ö* 46* 56*06* _
t7 2J 37 ,t7 57 07 l7 -27 .17 .t7 57 07 l7 27 -

16 26 36 46 '156*061. / 6* 26* 36,1 4ö* 56*_
Kuten 27 37 47 57 A7 77 27 37 47 57 07 *
arkisi ST 47 57 07 17 27 37 47 57 07 l7 -

Pir -st*
Rt-

28 3E4E 58 08 l8 28-
3E J8 58KH KH KH KH-

Såsom 38 48 s8 08 t8 2E Js 48 i8 08 18 -vardagar 4a 58 08 16 28 J8,i/d i8KH KH KH-
58 08 18 28 38 48 58 0a

.) 1, jt 2. aöhJLleehö nnltu^ ttleoiltn kd 
^.tat'[anh*6iia 

4. ryönrkk.en nak'n,
lid p$tisninsftnt I. ja 2. zo^.n qpbåRt idt 4 'o^ea 

dryi:lt.

54
A

E ROTTAJA-LÄNS I-PAKI LA
SKILLNADEN-VÄSTRA BAGG BöLE

Autolinja trtr
Busslinje Ua,

EROTTAJA - Mannerheimintie - Eteläinen Stadionintie - Urheilukatu - Reijolankatu

- Mannerheimintie - HAACA - Nuijami€stentie - Eliel Saarisentie - Metsäpurontie
PAKiIANtiE - LÄNSI-PAKILA.
SKILLNADEN - Mannerheimvågen - Södra Stadionvägen - Idrottsgatan - Crejusgatan

- Mannerheimväg€n - HAGA - Klubbekrigarvägen - Eliel Saarinenvägen - Skogs-
bäcksvägen - Baggbölevägen - VÄSTRA BAGGBöLE.

Ei - Erotrsjs 
- 

SLillnåd.d
Töl Töölö! tulli. Moatr.rh.ihiDri.o ia TuLholnranhad n rishys

Tölö lull, MonrftbcibvriB.tr. o;b stocLholmrgstso, LoF;ing
Ali - H.ogan re!talicaliliiyrÄ!Ä Hrgs j'irovägstudx.l
Lpå - Lo!si-Palilo, Pslilodri.n i. Psloh.iDhD!ien nstpy.

Vbslra Aassböle, 8lesböl.rns.a. o,b Sv€di'nlsvÄi€oq Lor.ni

Sonå tailL. villulo, Siilt€r ni pA .!abbh.t Lnv
poii !u. råhdot slitr.. rig i tid lir ni rL.U av.

Tunti Arkisin - Vardagar

t7

Timme D 6 7 B l9lr0 lrl-r4l ls l6
Et-
Töt.
Ali -
Lpa *

28 ,t3 5E t3 28 43 58 73 23 58 35 05 35 05 35 05 tJ 35 J3'00*13.
38 53 08 23 38 53 08 23 3U 09 45 t5 J5 t5 45 15 2.i J5 53 l0 23
l5 00 15 30 45 00 75 .i0 J5 t5 52 22 52 22 52 22 .t0 52 00 t7 30
56 ll 26 41 56 11 26 ,tl 56 26 03 .t:j 03 33 03 33 41 0l ll 28 4l

Lpa *
Ali *
Töt *

58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 ,$ 58 28 0t .il 04 34 0,! 31 l2 02 13 32 42
09 2,1 39 57 09 24 39 54 09 24 Jo 5J 0g 39 15 45 t5 45 t.i J5 i.i t2 24 42 53
76 3t ,t6 0l 16 31 46 07 16 31 46 0t t6 46 22 52 22 52 22 52 00 l9 31 49 

'226 41 56 ll 26 41 56 11 26 113 56 ll 26 56 .72 02 32 02 32 02 l0 28 41 58 10

6b -Jalkuu - Fotts.30. a. 1954 r64



Arkisin - Vardagar Lauantaisin - Lördagar
5-10 I _t1 I t2 113-1

40 53 70 2:i ,10 53 l5 45 15 45 l5 50 20
47 01 17 30 '17 00 22 52 22 52 22 57 27

5A 11 28 4t 58 tl 33 03 i3 03 33 08 38

30*43*00*7 3\A*8 05 35 05 35 05 40 I

02 t3 32 42 02 12 34 04 3'1 n4 34 09

05 35 00 t5 30 45*00*t
15 ,15 l0 25 40 55 10 25

Kuten 22 52 l7 32 47 02 17 32

arkisin J/ 0l 28 43 58 73 28 43

så50m 32 02 32 U 02 14 32 44
vardagaf 42 l2 42 SS 12 25 ,12 55

49 19 49 02 79 32 49 02
58 2a 5A 12 28 42 58 t2

12 2.1 43 KHIS KH45 15 15 15 45KHKH
t9 Jr 50 20 - 52 22 s2 2252- -2S //00 30-02 3:023202--

Lauantaisin - Lördagar Pyhäp. - Hclgd.

.t5 05 35 05 40 I
45 l5 45 75 50 20

52 22 52 22 57 27

03 33 03 J3 08 38

30{.15*00'*f 5*35,*05* 35 05 35 05 ,10 l0r
40 55 t0 25 45 15 45 l5 45 15 50 20

.17 02 t7 32 52 22 52 22 52 22 57 27

58 t3 28 43 03 33 03 33 03 33 08 38

02 l4 32 44 04 34 04 34 04 34 09

12 KH43 KH 15 J5 15 45 15 '15KHKH
rg .50-:: 22522252--
28-0u-J20232023202--

o4 34 04 34 0g
l5 45 15 45KHK

32023202--

55
EROTTAJA.PIRKKOLA
SKILLNADEN-BRITAS
EROTTAJA - Mannerheimintie - Eteläinen Stadionintie - Urheil!katu - Reijolankatu

- Mannerheimintie - HAAOA - Nuijamiestentie - Eliel Saarisentie - Metsåpurontie -PIRKKOLA.
SKILLNADEN - Mannerheimvägen - Södra Stadionvägen - ldrottsgatan - Grejusgatan

- Mannerheimvägen - HAGA - Klubbekrigarvågen - Eliel Saarinenvägen - Skogsbäcks-
vägen - BRITAS.

Ei - nroiiaja - sLillnad€D
Tör : Töö16! tuli, Mann..leibintien ja TukholbanLadud dsleyt

Tölö lull, MdDnerLeimwÄFen0.cL StockLolmsgatons korsding
AU : tloåSsn råutdri€dlilÄt!Ävii * Hsgå jiirnvaigElubnel
Pir - PirLLold, Pnldlåtrii€n jå MetgÄpuobtien rist€ys

#i,l1il',J 55n

') L jd 2. qötlkk..Lö
tdhuut ,!lai|d kattu-
.aa^ r6iid&aa 5, otö-

'J vid pL'tistiry trdn
l. o.t 2, ton n lpphö,tst
hi^{5'ona6qf|

Bntas, Båggbbl.YÄg€bs och

Tunli Arkisin - Vardagar
Timme 6 7 l5 16 t7
Et
Töt
Ali
Pir

- - - 75 21 35 51 04 21 35 48 53 - - - 24 - 5t*07* tl+ 37* 5 t *07*21*371

---25 3/ 4501 l4 31 4558 0i---34 -01 17 3t,t70l 17 3l 47

-._'_ 32 33 520821 385205 10---41 - 08 2.4 33 iJ 08 24 38 54

---384458t327445871 16 ---47 -14 30'11 00 t430 44 00

Pir

Töt
Et

55 10 25 ,10 55 t0 23 2S 55 03 13 25 -26 42 49 56 25 42 56 12253250 -01 76 31 46 0l t6 29 35 01 1419 3t - 32 48 55 02 3t 43 02 18 31 38 56
08 23 38 53 08 23 36 42 A8 2t 26 33 - 39 55 02 09 38 55 09 25 38 45 03 -18 33,18 03 l8 334652 lE 3t 3648-4905 12 19 48 05 1S 354855 /i-

30. A. 195.1
167 Jalkuu - Fotts. 30. 8. le54



Tunti Lauantaisin-Lördagar
7'immt I7 1B t2 13 14 15 t6
Et
Töt .

Ali
Pir -.

5l 5? 20
0t 07 30
()8 lJ 37
7.t 20 43

08 22 37*52 08r 224 37* 52*0a*22*37 *52*08* 22* 37152r _
t8 32 47 02 18 32 47 02 18 32 47 02 18 32 47 02*

Kuten 25 39 54 09 25 39 5tl 09 25 39 54 09 25 39 5,1 09 -arkisiD 3t 45 00 15 3t 45 00 l5 31 45 00 75 3l ,15 00 15 -
Pir ''
Ati .
Tiit
Et

Såsotrr 4t 57 tJ :Z JJ 57 tg 27 43 57 tJ :svarclagar ig 0J rq iJ J9 03 19 33 49 0J 19 Jr
56 10 26 40 56 l0 26 40 56 l0 26 38

06 20 ,t6 50 06 20 36 50 06 20 36 43

55
A

') L j! r, ,töI-t,ilald wn r^ ttl.oilta ka[rctaa^ xiini ö.t^ 4. o!öhllikeen mdh.!.

vid påriraingfnn l- o.n 2..ono^ nppbön' 'ninn 
1zn^e^ dogtft.

RAUTATI ENTORI.VAN HAKAU PUN KI
JÄRNVÄGsToRG ET-GAMMELSTADEN

Autolinia rr rr
Busslinjä OZ

RAUTATIENTORI - KaisanieInenkat! - Sittasaarenkatu - Hämeeotie _ VANHAKÄU_
PUNKI.

JÄRNVÄoSTORGET - Kajsaniemigatan - Broholmsgatan - Tavastvägen - cAMMEL-
STADEN.

T rr nli Arkisin - Vardagar Pyhäpäivisin - Helgdagar

T imme 6 I t-zz I zs
Rt
Sö

vhk _

- - 30 50 t0 30 50 t0r 301

39 59 /9 .t 59 l9 39

--480823 13 08 28 48

--3050
--395S* 

- 48 03 Kuten arkisin

- 30 50 i 0 Såsom vardagar
21 39 59 19

29 47 A7 27

vhk -
sö
Rt

l0 30 50 i 0 .70 5a 101- -l9 39 5g 19 39 59 l9
27 47 07 27,17 07 27 - -t) r övnolo. - N.*u,.Kdlsi! LiiylÄä 6isiiän, {1o., Dubbla dörlar vagder !!t,

nå.Lå, joutuisune on tulo! ,Lönt i derr par oD p!r,
Rt : H,dr6Li.,'rud Jkrnvss!lursrr
sö - iörDninå' - Ilqr.renrieo js Hrl,i!BitrLtrdu! ri{r}r\u 

'ä. - lo\o \ogrus ocl, HehiuB.grråtr, tolraitrg
r l'L vEnhnln p,'nl, vrtrhonLd pnnri;bn

Cdbmclnåde! - cornm€lirsd€Dr rorg

t68 r69



Valitukset

Liikenteese€n tai henkilökuntaan kohdistuvat valitukset pyydetään osoittamaan joko

kirjeellisesti Helsingin kaupungin liikennelaitoksen pääkonttoriin osoitteella Et Esplanaadi'

katu 22 lai puh. 61 761/01 tai 02.

Henkilökuntaa koskevissa valituksissa kehoitetaan valituksen tekijää aina ilmoittamaan

nimensä ja osoitteensa, koska nimettömien ilmoiiusten perusteella ei voida ryhtyä Helsingin

kaupungin virkasäännön mukaisiin toimenpiteisiin henkilökunnan suhteen'

Klagomål

Mot traliken eller personalen riktade klagomål bör göras endera skriftligen till Helsiflg-

fors stads trafikverks kontor, Södra Esplanadgatan 22 ellet pet telefon 61 761/01 eller 02'

Vid mot personal€n riktade klagomäl uppmanas rapportören att alltid uppgiva sitt namn

och sin adress, emedan i Helsingfors stads tjänstestadga förutsatta åtgärder mot personalen

icke kunna vidtagas på grund av anonyma tapporter.

RAUTATIENTORI-MALMIN LENTOASEMA Autotinianrr
JÄRNvÄGsroRGET-MALMFLycsrATroN B;;i;;äbJ
RAUTATIENTORI - Kaisaniemenkatu - Siltasaarenkatu _ Hämeentie _ Malmin maan_
tie - Vanha Porvoontie - Lentokentäntie - LENTOASEMA.

JÄRNVÄGSTORcET - Kajsaniemigatan - Brohotmsgatan - Tavastvägen -_ Malm lands_
väg - Camla Borgåvägen - Fiygfältsvägen _ FLY0STATIONEN.

Rt = Rauhrieorori _ J;irDvtissloreer
5ö = iörDäitr.tr HÄ-ecorh; i, "Hel!i,ei!!a,lu" ,i.k""

Sörnd" - Taro.rvss€trs o;h Helsin;saraDå L.-"i""vbk lsnhaloupuntri e.mbd"tad€! " -
Msl yelnritr h;ulaulhaå _ Mdto b€sråvdDsDl,r.
Mlt i\tslmitr trDroasrhu . ltalm flyg-sto oo_'

l. ja 2. vahtkteltd rat^uui tulm o ko'doan uah&tö,6n t.,!öntkkeen malon,uotois.ot t6h! röhtdö! R,utatie oi|aotr.[in klo IS,4A _ tb-lo j" l""iai,i,i" ttto tJ.40_t4-40.'
lid pdaigninA I h 1. ocn 2, anen lppbåre, nin,t^S ,onea _aLEA .i de ,u.t, ! itha .ug fÅi JatDiig,rotlet Mrttd/dt kt,tt.40 _16,40 o.n bd"i"; u. l3,ao_14.40, " '
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Tunti Arkisin - Vardagar Pyhäp. - Helgd.

Tinme sl 6l 7 1 8 l9l 10 ltr,tBlle-21122123 z la-z{zzlzs
Rt
Sö

vhk
Mal
Mlk

- 35 - 40 - 40 - -'10 - 40 - 40 - 10'

- 46 - 49 -,19 - - 49 - 4S - 49 - 78

56 5i-56 -56 -- 5ö 56- 56 - 2,1

03 58 - 0t - 0t '_ - 0t - 0t - 0l - 29

07 02 - 05 - 05 -_ - 05 - 05 - 05 - t3

-25-40-tol
-34-49-184l-56-24
- 46-01 ,29
-50-05-33

Mlk
Mal
vhk
sö
Rt

t0 l0 - 10 - l0 - - l0 - l0 - l0 - .t.tl

15 15 - /5 - 15-- l5- lt -l5- '10
2021 -2t -21 -_-21 - 20-20 - 15

27 29 * 29 - 2S - - 29 - 27 - 27 - Kt)
3437 -.37 '_37 --37 - 3,1 -34--

-t0-10-351
-15-15-40
-20-20-45
- 27 - 27 -KA
-34,34--

') Yövuoro. - Nrriuf.

63
KORKEASAAREN LAUTTALI I KENNErÄnlrRlrtrcN TrLL xöcnolmin-
Lauttå liikennöi Pohjoissatamasta, Aleksanterinkadun päästå, allaolevan aikataulun mukai_
sesti:

Färjan avgår från Norra hamnen vid åndan av Arexandersgatan enligt nedanstående tidtabe

O!.n suutå ålä h,lj.. 51!ing .j riB.n d.. iir flcri,

te.cmmiill. htli knlj.: com skRll !amm. döri PElrcrr'

PC hjoissatamasta - Från Nofra hamnen

Korkeasaaresta
Från Högholmen

'Varda

'e= i

gar

,ril
Pyhäpäivisin - Hel

l-i
Klo - KL IS!.!

l>3

gdagar

I i:
L!i
I 5i6

5.
8.
8.
9.

I0.

L
L

16.

l.
16.

t.

5.-31.
6.-15.
8.-31.
9.-15.
9.-30.

I0.-15.

10.00-21.0c
10.00-22.00
10.00-21.00
10.00-20.00
10.00-t 9.00
I0.00-I7.00

60
60
60
60
60
60

21.00

2t.oo
20.00
19.00
I7.00

9.00-20.00
9.00-2r.00
9.00-2r.00
9.00-r 9.00
9.00-18.00
9.00-17.00

30
30
30
30
30
30

2r.00
22.00
21.o0
20.00
19.00
18.00

Paluu aina
l0 min. myö-
hemmin

Retur alltid
l0 min, senare

Tarpeen vaatiessa lisävuoroja. - Vid behov extra turer.
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Lautan lopetettua liikennöimisensä välittää liikennettä moottorivene, niin kauan kuin jåä-

suhteet sallivat, seuraavan aikataulun mukaisesti:

Efter det färjtrafiken upphört, förmedlas trafiken av en motorbåt, så länge isläget medger,

enligt löljande tidtabell:

Pohjoissatamasta
Från Norra hamnen

Korkeasaaresta
Från Högholmen

Arkisin
Vardagaa

Pyhäpäiv
Helgd.

Arkisin
Vardagar

Pyhäpäiv
Helgd.

7.25
8.45

I 1.00

12.30
14.30
16.45
18.10

10.10
12.10
14.10
r 6.10
18.10

7.15
8.15

10.00
12.ffi
14.00
16.10
r8.00

10.00
l2.oo
14.00
r6.00
l8.m

Tarpeen vaatiessa lisävuoro.iå-
Vid behov extra turer.

Lippuien hinnat: - BiliettPri.:

=:x9)

EF
Aikuiset - Fullvuxna ......... 50: -
Lapset 4-f 4 v. - Barn 4-14 är 13:

Retkeilyryhmät (helsinkiläiset
koululaiset ja invalidit) ......... l0:
Exkursioner (skolbarn och in-
valider fråh Hclsingfors) ...... lo:

I0: -

175 30, 8. 195!l

Linja-
merkintä

Linje-
beteckn.

1

lr
1v

3e

3r
4

4e

SISÄLTÖ-INNEHÅLL

RA ITIO LI NJAT _ SPÅ RVÄGS LINJ E R



4s Kauppatori - Mu4kkioiemi
Salutorget - Munksnäs
Katajanokka - Etu-Töölö
Skatudden - Främre Tölö
Maria - Arabia

Rengaslinja

Sundholmen - Vallgård

Sundholmen - Kottbv
Kauppatori - Vallila
Salutorget - Vallgård
Kirurgi - Kuusitie
Kirurgen - Granvägctl

49
49
53
53
57

LINJA.AUTOLINJAT _ BU SSLINJ E R

Ajoreitti - Khrutt
5

6

7

I

I
1t'

Linja-
merkintä

Linje-
beteckn. Siv.-Sid.

Ringlinje
Salmisaari - Vallila ...........

Salmisaari - Käpylä

19

20

21

22

6

7

4

5

1

1

I

1

83
83
87
87
89
89
93
93

97
97

r00
100

101

l0l
103

103

105

81

12a Arabia - Kuusitic
Arabia - GraI\,äge

12g KauPPatori - Kuusitic
Salutorget - Granvågell .-....... 8l Järnvågstorget - Drumsövägen

Erottaja - Seurasaari
Skillnaden - Fölisön
Rautatientori - Etelä-Haaga

Järnvägstorget - Södra Haga

30. 0. 1954 t76 t77



ZIA Rautatientori - Ahjokuja
Järnvägstorget - Assjegränd

23 Erottaja - lsokaari
Skillnaden - Storsvängen

Järnvägstorget - Marudd

106

106

107

107

111

lll
I l5
115

tt7
117

l l9
119

t2t
t2l
123
t23
t27
1,27

128

t28

t29
132
t32

33

36

37

41

Rautatientori - Marjaniemi

51 r

34
133

135

135

137

139

139

141

t4t
143
143
145

145

147

147

t4s
149

r53
153

157

157

r6l
l6l

74

25

26

27

28

52

53

54

31

32

Rautatientori - Etelä-Lauttasaari

Järnvägstorget - Södra Drumsö
Erottaja - Malminkartano
Skillnaden - Malmgård
Erottaja - Konala
Skillnaden - Kånala
Erottaja - Kaarela ...............
Skillnaden - Kårböle
Rautatientori - Pohjois-Haaga

Järnvägstorget - Norra Haga

Rautatientori - Ruskeasuo

Järnvägstorget - Brunakärr
Rautatientori - Kulosaari

Rautatientori - Pohjois-Herttoniemi

Järnvägstorget - Norra Hertonäs
Rautal ientori - J011as ...........
Järnvägstorget - Jollas .............
Rautatientori - Hevossalmi

Järnvägstorget - Hästnässund
Rautatientori - Mellunkylä

Järnvägstorget - Mellungsby

4l a, Rautajientori - Vartiokylä
Järnvägstorget - Botby .............
Rautatientori - Koskela

Järnvägstorget - Forsby
Rautatientori - Pohjois-Käpylä

-Järnvägstorget - Norra Kottby
Rautatientori - Olympiakylä

Järnvägstorget - Olympiabyn
Rautatientori - Maunula

Jiirnvägstorget - Månsas

Rautatientori - Itä-Pakila

Järnvägstorget - Östra Baggböle
Rautatientori - Länsi Pakila

Järnvägstorget - Västra Baggböle

50

5128n

30
Järnvägstorget - Brändö
Sörnäinen - Kivinokka (kesälinja)
Sörnäs - Stenudd (sommarlinje)

Rautatientori - Eränkävijäntori
Järnvägstorget - Jägartorget

32a Rautatientori - Kulosaari - Eränkävijäntori

Järnvägstorget - Brändö - Jägattorget
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54 a Rautatientori - Pirkkola .......
Järnvägstorget - Britas .............
Erottaja * Länsi-Pakila55

63 Rautatientori - Malmin lentoasema

Skillnaden - Våstra Bagghöle

55A Erottaja - Pirkkola
Skillnaden - Britas
Rautatientori - Vanhakaupunki
Jdrnvägstorget - Cammelsraden

Aikataulujen käyttöohjeet
Arvoisille matkustajillemme .............
Auttakaa liikennettä sujumaan, fliin pääsette nopeammin peri1le...............
Eri linj0jen kantaliikenteen väliajat ......,.........
Esikaupunkilinjojen maksuvyöhykkeet
Korkeasaaren lauttaliikenne
Linjojen tunnukset

6
173
I l8
160
125
t3

170

88
l6
II

62

I
l0
92

13

tt4
173

26
160

l6
76

170

163

165

r65
167

167

169

l6s
l7t
171

Löylölavara
Raitio- ja linja-autolippujen hinnat
Siirto-oikeus
Valitukset
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Kuponkeja, jotka oikeuttavat tämän julkaisun mahd. lisälehtiin.

Kupong€r, som berättigar till erhållande av event. tilläggsblad till
denna Publikation.

Helsingin Kulkuneuvot 30. 8. 1954.
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